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Pirkanmaan hyvinvointialueen tuotekuvaukset ja hinnasto 2026 

Perusterveyden- ja sosiaalihuollon tuotekuvaukset 

Hinnastot kattavat Avopalveluiden, Lasten, nuorten ja perheiden sekä Ikäihmisten ja 

vammaisten palvelulinjojen tuotteiden hinnat. Terveyskeskussairaalatoiminta sijaitsee 

Sairaalapalveluiden palvelulinjalla. Toiminta laskutetaan käynteinä, kontakteina, 

aikaperusteisesti, lausuntoina, hoitopäivinä ja vuorokausina. Suoritteen hinta sisältää käynnin 

tai hoitopäivän aikana tehtävät kaikki toimenpiteet, perustutkimukset sekä lääkkeet. 

Kokonaisuuksia on myös joissain tuotteissa yhdistetty siten, että yhteen laskutettavaan 

tuotteeseen saattaa sisältyä esimerkiksi suunnittelua sekä eri henkilöryhmien käyntejä ja 

palveluita.  

Erikoissairaanhoidon tuotekuvaukset 

DRG-jakso 

Somaattisessa vuodeosastohoidossa ja päiväkirurgiassa hoitojaksosta muodostetaan 

laskutettava paketti DRG-ryhmittelijän avulla. Hoitojakso laskutetaan suoriteperusteisesti 

välisuoritehinnoittelun avulla. DRG-ryhmittelijänä käytetään Full DRG 2026 -ryhmittelijää. 

Välisuoritteita ovat hoivapäivät, leikkaus- ja anestesiatoimenpiteet, erillislaskutettavat tarvikkeet, 

kuvantamistutkimukset, laboratoriotutkimukset ja näytteenotot, verituotteet, polikliiniset 

toimenpiteet, potilaskohtaisesti valmistetut kalliit ja älylääkekaapista otetut lääkkeet, 

tehohoitoaika, tehohoidon TISS-pisteet, MET-käynnit, sisäiset konsultaatiot, ravitsemusterapiat, 

fysioterapiat ja toimintaterapiat. Välisuoritteista on erillinen hinnasto. 

Toimenpidepaketit 

Toimenpidepaketit kattavat kuvauksessa eritellyn toimenpiteen. Avohoitopotilaalle 

toimenpidepaketti sisältää pääsääntöisesti kaikki käyntiin sisältyvät toimenpiteet ja esimerkiksi 

kalliit lääkkeet. Osastopotilaalle tai toisen sairaalan hoidossa olevalle potilaalle paketti kattaa 

vain toimenpiteen. Toimenpidepakettia ei voi kirjata potilaalle, jonka hoito laskutetaan 

välisuoritekustannuksia vastaavasti. 

Hoitopäivät 

Hoitopäivälaskutusta käytetään Taysin Keskussairaalan toimialueilla, joissa ei ole käytössä 

välisuoritelaskutusta. Osastohoitopäivät, jotka eivät kuulu edellä mainittuihin hoitopaketteihin tai 

välisuoritteina laskutettaviin DRG-jaksoihin, laskutetaan kustannusluokilla. Tällöin lasku lähtee 



  

jokaisesta hoitopäivästä sille kirjatun kustannusluokan mukaisena. Hoitopäiväksi lasketaan 

myös lähtöpäivä, mikäli potilas ei siirry suoraan toiseen laitokseen. 

Avohoitokäynnit 

Avohoitokäynnit, joihin ei ole kirjattu toimenpidepakettia, laskutetaan kirjatun kustannusluokan 

mukaan. 

Ensiavun käynnit 

Ensiavun käynnit laskutetaan suoriteperusteisesti välisuoritehinnoittelun mukaisesti. ESI-

luokitukseen ja ajankohtaan perustuvat hinnat löytyvät välisuoritehinnastosta.  

Erityislisät 

Kustannusvastaavuuden parantamiseksi on otettu käyttöön erityislisiä rajoitetusti eräillä 

vastuualueilla. Erityislisää käytetään silloin, kun perustuotteeseen liittyy mm. kalliita 

materiaaleja, lääkkeitä tai potilas on tullut päivystyksenä. Lisien käyttö on huomioitu 

perustuotteen hintaa alentavana tekijänä. 

 

Hyvinvointialueen erikoissairaanhoitoa toteutetaan Tays Keskussairaalan, Tays Hatanpään, 

Tays Valkeakosken ja Tays Sastamalan toimipisteissä.  

Muilla hyvinvointialueilla, ulkomailla tai muissa sovituissa terveydenhuollon yksiköissä 

Pirkanmaalaisille annetun hoidon laskutus toteutetaan todellisten kustannusten mukaisesti 

kauttakulkulaskutuksena sisäistä seurantaa varten. Hoidot perustuvat joko säädöksiin, 

maksusitoumuksiin tai sopimuksiin potilaan vapaasta hoitopaikan valinnasta. 

Tekonivelleikkaustoiminta 

Hyvinvointialue hankkii tekonivelleikkaukset Tekonivelsairaala Coxa Oy:ltä. 

Tekonivelleikkausten hinnat ovat hinnaston lopussa omana kappaleenaan. 

Sydänsairaalatoiminta 

Hyvinvointialue hankkii sydän- ja rintaelinkirurgian ja kardiologian palvelut TAYS 

Sydänsairaalalta. Näiden palveluiden hinnat ovat hinnaston lopussa omana kappaleenaan. 



  

Saattohoitotoiminta 

Hyvinvointialue hankkii palveluita Pirkanmaan hoitokodilta. Näiden palveluiden hinnat ovat 

hinnaston lopussa omana kappaleenaan. 

Lyhenteet 

Tampereen yliopistollinen sairaala Tays 

Tays Valkeakoski  VALS 

Tays Sastamala  VAS 

Hinnoitteluperiaatteet 

Hinnoittelu perustuu tuotteen omakustannushinnoitteluun. Hintoihin sisällytetään suorien 

kustannusten lisäksi myös hyvinvointialueen kaikki välilliset kulut, kuten tukipalveluiden, 

hallinnon ja konsernipalveluiden vyörytykset. Hinnoista on vähennetty asiakasmaksuosuudet 

muutoin paitsi vammaispalveluiden osalta. Kehitysvammahuollon hoitopäivien osalta 

hinnastosta löytyvät sekä asiakasmaksulliset hinnat että hinnat ilman asiakasmaksua. 

Jos tuotehinnastosta puuttuu jonkin yksittäisen tapauksen hinta, laskutus tehdään todellisiin 

toteutuneisiin kustannuksiin perustuen.  

Ostopalvelut ja potilaskuljetukset: 

Pirkanmaan hyvinvointialue laskuttaa potilaskuljetukset ja ostopalvelut eteenpäin saamansa 

ulkoisen laskutuksen perusteella lisäten laskuun käsittelymaksun. 

Tiedustelut 

Tuotekuvauksia ja hinnoittelua koskeviin kysymyksiin vastaa hyvinvointialueella hinnastosivuilla 

ao. toiminnan kohdalla mainittu yhteyshenkilö. Tuotteistusta koskeviin kysymyksiin vastaa 

talouspalvelujohtaja Mikko Hannola puh. (03) 311 69043, controller Juuso Tikkanen puh. (03) 

311 67143 ja controller Veera Vilja puh. 040 639 7389. Laskutusta koskeviin kysymyksiin 

vastaa Talouspalvelut-vastuuyksikkö puh. (03) 311 66847.  
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AVOPALVELUT

VASTAANOTTOPALVELUT

Tiedustelut:
Vastuualuejohtaja Riikka Luoto

Hinta sisältää suoritteen aikana tehtävät toimenpiteet, perustutkimukset sekä lääkkeet.

Nimi Suorite
Hinta € 
2026

Hoitajan vastaanottokäynti käynti 101

Hoitajan puhelinkontakti/digitaalinen asiointi kontakti 36

Lääkärin vastaanottokäynti käynti 284

Lääkärin puhelinkontakti/digitaalinen asiointi kontakti 46

Lääkärin kotikäynti käynti 371

Lääkärin etävastaanottokäynti käynti 218

Lausuntomaksu lausunto 69

Kiirevastaanotto käynti 334

Gastroskopia käynti 425

Kolonoskopia käynti 577

Kliininen rasituskoe käynti 577

MIELENTERVEYS- JA PÄIHDEPALVELUT

Tiedustelut:
Vastuualuejohtaja Kaisa Luoto

Hinta sisältää suoritteen aikana tehtävät toimenpiteet, perustutkimukset sekä lääkkeet.

Nimi Suorite
Hinta € 
2026

Päihdelääkärin tai psykiatrin vastaanotto käynti 284

Hoitajan puhelinkontakti/digitaalinen asiointi kontakti 36

Lääkärin puhelinkontakti/digitaalinen asiointi kontakti 46

Psykologin puhelinkontakti/digitaalinen asiointi kontakti 41

Psykologin vastaanotto käynti 177

Hoitajan tai sosiaalityön ammattilaisen vastaanotto käynti 127

Opioidikorvaushoidon hoitajakäynti ja lääkitys (muut kuin injektiomuotoiset 
valmisteet)

käynti 189

Opioidikorvaushoidon hoitajakäynti ja lyhytvaikutteinen injektiolääkitys käynti 282

Opioidikorvaushoidon hoitajakäynti ja pitkävaikutteinen injektiolääkitys käynti 617

Laitosmuotoinen vieroitushoito vuorokausi 338

Selviämishoitoasema vuorokausi 464

KUNTOUTUS

Tiedustelut:
Vastuualuejohtaja Virpi Heikkinen

Hinta sisältää suoritteen aikana tehtävät toimenpiteet, perustutkimukset sekä lääkkeet.

Nimi Suorite
Hinta € 
2026

Vastaanottokäynti (Fysio-, toiminta- ja jalkaterapia, kuntoutusohjaaja ja 
sosiaalityöntekijä)

Käynti 153

Apuvälinearviointi, hankinta ja käytönohjaus käynti 95

Terapeutin kotikäynti käynti 193

Ryhmäkäynti käynti 75

Lääkärin vastaanotto ja konsultaatio käynti 284

Terveydenhoitajan käynti käynti 101

Psykologin käynti ja neuropsykologinen ohjauskäynti käynti 177

Neuropsykologinen tutkimus käynti 1 629

Neuropsykologinen kuntoutuskäynti käynti 316
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KUNTOUTUS

Tiedustelut: Vastuualuejohtaja Markku Kankaanpää, puh. 03 311 66033

TOIMENPIDEPAKETIT

Tuotekoodi Nimi
Hinta € 
2026

1KUN_77710 Kuntoutuksen tuotepaketti 1 2 460

1KUN_77713 Kuntoutuksen tuotepaketti 3 1 714

1KUN_77722 Kuntoutuksen tuotepaketti 5 4 213

AVOHOITOKÄYNNIT

Tuotekoodi Nimi
Hinta € 
2026

1KUN_A00 Luokka 0 56

1KUN_A01 Luokka 1 92

1KUN_A02 Luokka 2 144

1KUN_A03 Luokka 3 205

Sisällön määrittely

Selkäydinvammapoliklinikka: Moniammatillinen arvio-/seurantakäynti. Moniammatillinen tutkimus ja 
toimintakyvyn arviointi, kuntoutussuunnitelma ja jatkohoidon suunnittelu lausuntoineen. Asiakas tapaa lääkärin, 
fysioterapeutin, kuntoutusohjaajan ja tarvittaessa sairaanhoitajan, toimintaterapeutin, puheterapeutin, uroterapeutin, 
sosiaalityöntekijän ja apuvälineyksikön työntekijän. Käyntiin voi sisältyä tarvittavia kuvantamistutkimuksia. 
Kuntoutussuunnitelmaneuvotteluun osallistuu tarvittaessa yhteistyötahojen edustajia.  Kuntoutustutkimus: 
Moniammatillinen tutkimus, työ- ja toimintakyvyn arviointi. Asiakas tapaa lääkärin, sosiaalityöntekijän ja/tai 
kuntoutusohjaajan sekä psykologin. Käyntiin voi sisältyä neuropsykologinen tutkimus, fysioterapeutin ja/tai 
toimintaterapeutin arvio.  Kuntoutussuunnitelmaneuvotteluun osallistuu tarpeen mukaan yhteistyötahojen edustajia.                               

Tuotteet ovat vaihtoehtoisia: 1. Lääkinnällisen kuntoutuksen kuntoutusohjaus: Erityisasiantuntemusta vaativien 
vammaryhmien (mm. selkäydinvammat ja aivovammat) kuntoutuksen suunnittelu ja seuranta. Sisältää tarvittavat 
yhteydenotot, selvitykset ja puhelinneuvottelut. 2. Ammatillisen kuntoutuksen kuntoutusohjaus: Ammatillisen 
kuntoutuksen suunnittelu ja seuranta. sisältää asiakastapaamisten lisäksi neuvotteluja, selvityksiä, yhteydenottoja, 
työkokeilun järjestämisen sekä sen seurannan yhteistyössä työnantajan ja työterveyshuollon kanssa. 3. 
Kipuryhmäkuntoutus: Moniammatillinen ryhmäkuntoutus kipukuntoutujille. Ryhmän tavoitteena on osallistujien 
toimintakyvyn, omatoimisen kivunhallinnan ja voimavarojen vahvistaminen sekä kuntoutumismotivaation tukeminen. 
Ryhmä on suunnattu erityisesti kuntoutustutkimuksen asiakkaille, mutta mahdollisuuksien mukaan myös muille 
kipukuntoutujille.

Kuntoutustutkimus: Laaja moniammatillinen kuntoutustutkimus, työ- ja toimintakyvyn arviointi. Asiakas tapaa 
lääkärin, sosiaalityöntekijän ja/tai kuntoutusohjaajan sekä psykologin. Käyntiin voi sisältyä neuropsykologinen 
tutkimus, fysioterapeutin ja/tai toimintaterapeutin arvio.  Tutkimukseen sisältyvät myös tarvittavat kuvantamis- ja 
muut tutkimukset sekä tarvittavat erikoisalakonsultaatiot. Kuntoutussuunnitelmaneuvotteluun osallistuu tarpeen 
mukaan yhteistyötahojen edustajia.                                  

Sisällön määrittely

Lääkäri: Puhelin-, kirje- tai kuvantamisen konsultaatio, josta tehdään merkintä sairauskertomukseen. 
Fysioterapeutti/ toimintaterapeutti: Tutkimus, arviointi tai hoito, terapioiden jatkohoidon järjestäminen, 
omatoiminen harjoittelu, puhelinohjaus, polikliiniset ryhmäterapiat.                                                                                                                  
Apuvälinekeskus: Asiakkaan apuvälinepalveluihin liittyvä valmisteleva työ esim. puhelu, viesti, kirje.                                                

Lääkäri: Puhelinkontrolli, joka sisältää muualla tehtyjen tutkimuksien tulkitsemisen, soiton potilaalle 
jatkohoitosuunnitelmasta sekä merkinnän sairauskertomukseen. Fysioterapeutti/ toimintaterapeutti: Fysio- tai 
toimintaterapiakäynti 
(n. 1h) tai sarjahoidot. Apuvälinesovitus / lainaus.                                                                                                               
Apuvälinekeskus: Lyhyt puhelu tai kirjeitse hoidettu asia asiakkaalle tai hänen lähihenkilöilleen.                                                 
Kuntoutuksen kuntoutusohjaaja, psykologi tai sosiaalityöntekijä: Lyhyt puhelu tai kirjeitse hoidettu asia asiakkaalle 
itselleen tai häntä hoitaville tahoille. Videovälitteinen ensitietotilaisuus.                                                        

Lääkäri: Vastaanottokäynti ilman laboratorio- tai röntgentutkimuksia.
Lyhyt osasto- tai poliklinikka konsultaatio ilman ajanvarausta.  
Fysioterapeutti/ toimintaterapeutti: Fysio- tai toimintaterapiakäynti (n.1-2h). Sähköhoitolaitteiden kokeilu ja 
lainaus. Toimintaterapia sisältäen yksinkertaisen ortoosin valmistuksen.                                                                            
Apuvälinepalvelun suunnittelu moniammatillisessa työryhmässä, josta seuraa järjestelyjä (esim. apuvälineen tilaus) 
sekä merkintä potilaskertomukseen.

Lääkäri: Aikaa vievä, pelkkä vastaanottokäynti, jossa laaja toimintakyvyn arviointi. Vastaanottokäynti sisältäen 
natiivi -rtg kuvauksen tai peruslaboratorio tutkimukset tai ultraäänitutkimuksen.
Fysioterapeutti/ toimintaterapeutti: Fysio- tai toimintaterapeutin tekemä laaja toimintakykytestaus, 
inkontinenssitesteus ja siihen liittyvä EMG, biofeedback ja ensimmäinen harjoittelu. Toimintaterapiakäynti sisältäen 
dynaamisen ortoosin valmistuksen ja käytön opetuksen. Aikaa vievä apuvälinekäynti. Apuvälinekeskus: 
Lyhytkestoinen apuvälinepalvelu, esim. apuvälineen säätäminen, päivitys, huolto, palautus. Laaja-alainen ja 
pitkäkestoinen puhelu, josta seuraa suunnittelua ja järjestelyjä sekä merkintä potilaskertomukseen.  Kuntoutuksen 
lääkäri, kuntoutusohjaaja, psykologi tai sosiaalityöntekijä: Laaja puhelu. Lyhyt konsultaatiovastaus lähetteeseen. 
(Neuro)psykologin mini-interventiokäynti tai kuntoutuskäynti tai moniammatillinen ryhmäkuntoutuskäynti. 
Kuntoutusohjaajan lyhyt asiakastapaaminen. Selkäydinvammapoliklinikka: Yksittäisen työryhmän jäsenen 
vastaanottokäynti (esim. uro-, fysio-, toiminta-, tai puheterapeutti tai sairaanhoitaja). 
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Tuotekoodi Nimi
Hinta € 
2026

1KUN_A04 Luokka 4 363

1KUN_A05 Luokka 5 447

1KUN_A06 Luokka 6 596

1KUN_A07 Luokka 7 698

1KUN_A08 Luokka 8 1 142

1KUN_A09 Luokka 9 1 377

1KUN_A10 Luokka A10 2 918

Kuntoutus: Lääkäri: Vaativa moniongelmaisen kuntoutustutkimusasiakkaan lyhyt vastaanotto, joka sisältää lääkärin 
ja/tai erityistyöntekijöiden arviot. ”Nopean” yhteisvastaanotto. (Kokonaistyöaika 2h). Sosiaalityöntekijät: 
Monisairaan potilaan toimintakyvyn ja sosiaalisen tilanteen kartoitus. Pitkäkestoinen asiakastapaaminen tai laaja 
asioiden selvittely, mikä voi tapahtua tarvittaessa asiakkaan kotipaikkakunnalla. Se toteutetaan yhteistyössä 
paikallisten toimijoiden ja yhteistyöverkoston kanssa. Kuntoutusohjaajat: Aikaa vievä kuntoutusohjaajan 
vastaanotto tai kotikäynti, joka sisältää yhteydenottoja ja selvityksiä tavoitteena kokonaistilanteen kartoittaminen 
lausuntoineen. Potilaan pitkäkestoinen seuranta/ohjaus kuntoutumisprosessissa. Verkostopalaverin koordinointi ja 
osallistuminen siihen tarvittavine perehtymisineen ja jatkotoimenpiteineen.
Psykologit: Psykologinen keskilaaja tutkimus. Neuropsykologin tai psykologin tutkimus lausuntoineen. Ammatillisen 
kuntoutuksen psykologiset edellytykset ilman kognition arviota. Työryhmä: Vaativa moniongelmaisen 
kuntoutustutkimusasiakkaan lyhyt yhteisvastaanotto, joka sisältää lääkärin ja/tai erityistyöntekijöiden arviot. 
Selkäydinvammapoliklinikka: Lääkärin ja/tai kuntoutusohjaajan vastaanotto tarvittavine aineistoon 
perehtymisineen ja lausuntoineen.  Tai muu yhteisvastaanotto aivovammapoliklinikalla. 

Lääkäri: Vastaanottokäynti sisältäen tutkimuksia, MRI -, ENMG-, tai isotooppitutkimuksen (muu kuin PET-CT). 
Fysioterapeutti/ toimintaterapeutti: Kahden fysio- tai toimintaterapeutin yhteiskäynti (n. 2h) kotiin, kouluun tai 
päiväkotiin. Erityisvaativan ortoosin valmistus. Laajat ja aikaa vievät moniammatilliset arviot. Apuvälinekeskus: 
Vaativa apuvälinepalvelu (video-/hybridi-/lähivastaanotto). Laaja-alainen videokonsultaatio, esim. ensikäynti.

Kuntoutus: Lääkäri: Lääkärin vastaanotto, johon sisältyy konsultaatioita tai lisätutkimuksia. Hoidon suunnittelu, 
jossa kommentoidaan kallis erikoistutkimus. (ENMG, MRI). Laaja yhteisvastaanotto. Kuntoutusohjaajat: Aikaa 
vievä kuntoutusohjaajan käynti/tapaaminen, johon voi sisältyä kotikäynti, yhteydenottoja, laajoja selvityksiä tai 
lausuntoja. Tähän voi sisältyä useampia vastaanottoja tai neuvotteluja. Psykologit: Neuropsykologin tai psykologin 
tekemä tutkimus lausuntoineen. Neuropsykologinen tutkimus/ammatillisen kuntoutuksen kognitiiviset edellytykset. 
Työryhmä: Kuntoutussuunnitelmaneuvottelu tai monisairaan asiakkaan verkostoneuvottelu sisältäen lääkärin 
selvitystyön. Asiakkaan ja työryhmän lisäksi voi olla mukana myös muiden kuntoutus- ja vastuutahojen edustajia. 
Suunnitelma sisältää ja sitä edeltää aikaa vievää perehtymistä ja selvittelyjä, yhteydenottoja ja lausuntoja. 
Selkäydinvammapoliklinikka: 1. Palaute- ja suunnitelma-neuvottelu. Asiakkaan ja työryhmän lisäksi mukana voi 
olla muiden kuntoutus- ja vastuutahojen edustajia. 2. Lääkärin ja kuntoutusohjaajan aikaa vievä yhteisvastaanotto 
tarvittavine aineistoon perehtymisineen, lausuntoineen ja jatkotoimen-piteineen. 3. Puheterapeutin erittäin laaja ja 
aikaa vievä, useita tutkimusmenetelmiä sisältävä kokonaisuus lausuntoineen. 4. Laaja lausuttu MRI-kuvaus, josta 
puhelin/kirjevastaus

Lääkäri: Vastaanottokäynti sisältäen useita tutkimuksia kuten MRI-, CT-, ENG/ENMG ja isotooppi -tutkimuksen, tai 
vastaanottokäynti sisältäen PET-CT tutkimuksen. 
Fysioterapeutti/ toimintaterapeutti: Kahden (tai useamman) fysio- tai toimintaterapeutin yhteiskäynti (yli 2h) kotiin, 
kouluun tai päiväkotiin. Apuvälinekeskus: Monialainen, erityisen vaativa ja aikaa vievä apuvälinepalvelu (video-
/hybridi-/lähivastaanotto)

Apuvälinekeskus: Erittäin vaativa apuvälinepalveluprosessi. Palvelukokonaisuus sisältää tarvittavat 
moniammatillisesti toteutetut työvaiheet: asiakkaan toimintakyvyn, toimintaympäristön ja apuvälinetarpeen arviointi, 
yksilöllisesti suunnitellun apuvälinekokonaisuuden käyttöön saattaminen jatkotoimenpiteineen.

Lääkäri: Vastaanottokäynti sisältäen CT -tutkimuksen tai Botox -hoidon. Fysioterapeutti/ toimintaterapeutti: 
Koulu-, koti-, päiväkotikäynnit. Vaativan ortoosin valmistus. Apuvälinekeskus: Apuvälinepalvelu, esim. arviointi, 
ohjaus tai seuranta (video-/hybridi-/lähivastaanotto)

Sisällön määrittely

Lääkäri: Vastaanottokäynti sisältäen toimenpideultraäänitutkimuksen.          
Lääkärin/ fysio-tai toimintaterapeutin /sairaanhoitajan yhteisvastaanotto. Erb -potilaat.
Vastaanottokäynti sisältäen toimintakykytestauksen ja sen analysoinnin. Fysioterapeutti/ toimintaterapeutti: 
Vaativa, aikaa vievä fysio- tai toimintaterapiakäynti > 2h. Useampi toimintakykytestaus analyyseineen. 
Yhteisvastaanotto, johon sisältyy kalliin materiaalin käyttö.
Apuvälinekeskus: Videokonsultaatio, esim. arviointi, ohjaus tai seuranta. Kuntoutus: Lääkäri: Toimenpiteitä 
aiheuttava puhelu/hoidonsuunnittelu/lyhyt seurantakäynti. Kommentointi tavalliset LAB, natiivirtg. ”Nopean” lääkärin 
lyhyt vastaanotto/seuranta. Lähetteen pohjalta laaja konsultaatiovastaus. Erityishenkilöstö: Toimenpiteitä 
aiheuttava (monitahoinen) puhelu tai lyhyt seurantakäynti. Lähetteen pohjalta esiselvitys. Käynti/vastaanotto, johon 
voi sisältyä yhteydenottoja, selvityksiä, lausuntoja.  Yhteistyötahon järjestämään kuntoutus-, asumiskokeilu-, 
verkosto- yms. neuvotteluun osallistuminen. Kuntoutus- ja palvelusuunnitelman laatimiseen ja seurantaan 
osallistuminen. Verkostopalaverin koordinointi/järjestäminen. Kuntoutusohjaajat: Ensitietokurssin suunnittelu, 
järjestäminen ja toteutus. Laaja toimintakyvyn arvio. Psykologit: Toimenpiteitä aiheuttava puhelu. Interventiokäynti, 
joka edellyttää laajaa etukäteissuunnittelua ja/tai kotitehtäviä. Työryhmä/ Verkosto/ Minitiimi (2+ työntekijää): 
Työryhmän suorittama paperikonsultaatio lisäselvityksineen, lausuntoineen tai lyhyt seurantakäynti. Asiakkaan asian 
käsittely konsultaatioryhmässä (minitiimi/ tiimipalaveri ilman asiakasta).
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SUUN TERVEYDENHUOLTO

Tiedustelut:
Vastuualuejohtaja Jari Linden
Vastuualuejohtaja Nina Piililä
Vastuualuejohtaja Anna Maria Heikkinen

Hinta sisältää suoritteen aikana tehtävät toimenpiteet, perustutkimukset sekä lääkkeet.

Nimi Suorite
Hinta € 

2026

Hammaslääkärikäynti käynti 181

Hammaslääkärikäynti virka-ajan ulkopuolella käynti 299

Erikoishammaslääkärikäynti, erikoishoito käynti 390

Hammaslääkärikäynti, oikomishoito käynti 163

Suuhygienistikäynti käynti 140

Hammashoitajakäynti käynti 86

SOSIAALIPALVELUT

Tiedustelut:
Vastuualuejohtaja Elina Anttila
Vastuualuejohtaja Taru Herranen
Vastuualuejohtaja Maria Päivänen

Hinta sisältää suoritteen aikana tehtävät toimenpiteet, perustutkimukset sekä lääkkeet.

Nimi Suorite
Hinta € 

2026

Sosiaalityöntekijä tuntihinta 153

Sosiaaliohjaaja tuntihinta 141

Asumispäivystys vuorokausi 251

Ympärivuorokautinen palveluasuminen vuorokausi 199

Yhteisöllinen asuminen, raskas vuorokausi 167

Yhteisöllinen asuminen, vahvempi tuki vuorokausi 111

Yhteisöllinen asuminen, kevyt vuorokausi 84

TURVAPAIKANHAKIJOIDEN TERVEYSPALVELUT / AVOPALVELUT

Hinta sisältää suoritteen aikana tehtävät toimenpiteet, perustutkimukset sekä lääkkeet.

Nimi Suorite
Hinta € 

2026

Hoitajan vastaanottokäynti käynti 303

Hoitajan puhelinkontakti/digitaalinen asiointi kontakti 108

Lääkärin vastaanottokäynti käynti 852

Lääkärin puhelinkontakti/digitaalinen asiointi kontakti 138

Lääkärin kotikäynti käynti 1 113

Lääkärin etävastaanottokäynti käynti 654

Lausuntomaksu lausunto 207

Kiirevastaanotto käynti 1 002

Vastaanottokäynti (Fysio-, toiminta- ja jalkaterapia, kuntoutusohjaaja ja 
sosiaalityöntekijä)

käynti 459

Hammaslääkärikäynti käynti 543

Hammaslääkärikäynti virka-ajan ulkopuolella käynti 897

Suuhygienistikäynti käynti 420

Hammashoitajakäynti käynti 258
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LASTEN, NUORTEN JA PERHEIDEN PALVELUT

TERVEYSPALVELUT JA OPISKELUHUOLTO

Tiedustelut:
Vastuualuejohtaja Tarja Soukko
Vastuualuejohtaja Marja Nurmi-Vuorinen

Hinta sisältää suoritteen aikana tehtävät toimenpiteet, perustutkimukset sekä lääkkeet.

Nimi Suorite
Hinta € 

2026

Äitiys-/lastenneuvolakäynti, hoitaja käynti 108

Neuvolalääkärikäynti käynti 150

Puheterapiakäynti käynti 225

Psykologikäynti käynti 292

Puhelinkontakti/sähköinen asiointi, hoitaja kontakti 47

Puhelinkontakti/sähköinen asiointi, lääkäri kontakti 76

Ehkäisyneuvolakäynti, lääkäri käynti 109

Ehkäisyneuvolakäynti, hoitaja käynti 66

Kouluterveydenhuoltokäynti, terveydenhoitaja käynti 100

Kouluterveydenhuoltokäynti, lääkäri käynti 229

Opiskeluterveydenhuoltokäynti, hoitaja käynti 106

Opiskeluterveydenhuoltokäynti, lääkäri käynti 248

Nuorisoneuvolakäynti, lääkäri käynti 165

Nuorisoneuvolakäynti, hoitaja käynti 89

SORA-terveydentila-arvio, lääkäri käynti 248

SORA-terveydentila-arvio, hoitaja käynti 106

SORA akuutin päihtymystilan selvitys Selvitys 506

SORA huumausaineriippuvuuden selvitys Selvitys 591

Opiskelijoiden ajokorttitodistus lausunto 69

Huumeseula kappale 93

Mielenterveys- ja päihdepalvelut, lääkärikäynti käynti 248

Mielenterveys- ja päihdepalvelut, hoitajakäynti käynti 106

Mielenterveys- ja päihdepalvelut, psykiatrin käynti käynti 445

PERHEPALVELUT

Tiedustelut:
Vastuualuejohtaja Terhi Huttunen

Hinta sisältää suoritteen aikana tehtävät toimenpiteet, perustutkimukset sekä lääkkeet.

Nimi Suorite
Hinta € 

2026

Palvelutarpeen arviointi/sosiaalityöntekijä tuntihinta 198

Palvelutarpeen arviointi/sosiaaliohjaaja tuntihinta 147

Perheneuvola tuntihinta 253

Perheneuvola, työpari tuntihinta 506

Perhetyön tuntihinta tuntihinta 147

Lapsiperheiden kotipalvelu käynti 187

Perheoikeudelliset palvelut
sopimus/selvity
s/tapaaminen

441
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ERITYISPALVELUT

Tiedustelut:
Vastuualuejohtaja Hanna Harju-Virtanen
Vastuualuejohtaja Hanna Lähteenmäki

Hinta sisältää suoritteen aikana tehtävät toimenpiteet, perustutkimukset sekä lääkkeet.

Nimi Suorite
Hinta € 

2026

Laspiperheiden sosiaalityö/sosiaaliohjaaja tuntihinta 147

Lapsiperheiden sosiaalityö/sosiaalityöntekijä tuntihinta 217

Perheen kriisiosastohoito
vrk/aikuinen 
perheenjäsen

333

Huumeseula kappale 93

Päihdeperhekuntoutus
vrk/aikuinen 
perheenjäsen

215

Perhehoito pitkäaikainen hoitopäivä 93

Perhehoito tilapäinen hoitopäivä 128

Tukiperhetoiminta hoitopäivä 98

Tukihenkilötoiminta käynti 126

Nuorten lyhyaikainen osastohoito hoitopäivä 629

Nuorten pitkäaikainen osastohoito hoitopäivä 737

Lasten lyhytaikainen osastohoito hoitopäivä 900

Hinta sisältää suoritteen aikana tehtävät toimenpiteet, perustutkimukset sekä lääkkeet.

Nimi Suorite
Hinta € 

2026

Äitiys-/lastenneuvolakäynti, hoitaja käynti 324

Neuvolalääkärikäynti käynti 450

Puheterapiakäynti käynti 675

Psykologikäynti käynti 876

Puhelinkontakti/sähköinen asiointi, hoitaja kontakti 141

Puhelinkontakti/sähköinen asiointi, lääkäri kontakti 228

Ehkäisyneuvolakäynti, lääkäri käynti 327

Ehkäisyneuvolakäynti, hoitaja käynti 198

Kouluterveydenhuoltokäynti, terveydenhoitaja käynti 300

Kouluterveydenhuoltokäynti, lääkäri käynti 687

Opiskeluterveydenhuoltokäynti, hoitaja käynti 318

Opiskeluterveydenhuoltokäynti, lääkäri käynti 744

Nuorisoneuvolakäynti, lääkäri käynti 495

Nuorisoneuvolakäynti, hoitaja käynti 267

Mielenterveys- ja päihdepalvelut, lääkärikäynti käynti 744

Mielenterveys- ja päihdepalvelut, hoitajakäynti käynti 318

Mielenterveys- ja päihdepalvelut, psykiatrin käynti käynti 1 335

TURVAPAIKANHAKIJOIDEN TERVEYSPALVELUT / LASTEN, NUORTEN JA PERHEDEN 
PALVELUT
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IKÄIHMISTEN JA VAMMAISTEN PALVELUT

KOTONA ASUMISTA TUKEVAT PALVELUT

Tiedustelut:
Vastuualuejohtaja Sirkku Miettinen

Hinta sisältää suoritteen aikana tehtävät toimenpiteet.

Nimi Suorite
Hinta € 

2026

Kotihoidon tuntihinta tuntihinta 112

Kotihoidon käyntihinta käynti 43

VAMMAISTEN ASUMISPALVELUT JA PÄIVÄAIKAINEN TOIMINTA

Tiedustelut:
Vastuualuejohtaja Sonja Vuorela
Vastuualuejohtaja Marjaana Räsänen

Hinta sisältää suoritteen aikana tehtävät toimenpiteet.

Nimi Suorite
Hinta € 

2026

Tuettu asuminen käynti 53

Yhteisöllinen asuminen vuorokausi 109

Ympärivuorokautinen palveluasuminen vuorokausi 255

Asumisvalmennus vuorokausi 123

Päivätoiminta päivä 128

Vaativa päivätoiminta päivä 230

Erittäin vaativa päivätoiminta päivä 346

Päivätoiminta / puoli päivää osapäivä 64

Vaativa päivätoiminta / puoli päivää osapäivä 115

Erittäin vaativa päivätoiminta / puoli päivää osapäivä 173

Työtoiminta päivä 90

Työhönvalmennus käynti 77

ASIAKASOHJAUS

Tiedustelut:
Vastuualuejohtaja Kaisa Taimi

Nimi Suorite
Hinta € 

2026

Palvelutarpeen arviointi Käynti 236
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KEHITYSVAMMAHUOLTO

Tiedustelut:
Vastuualuejohtaja Susanna Lehtonen

HOITOPÄIVÄT

Tuotekoodi Nimi Sisältö

Hinta € 
2026, Ei 
sisällä 

asiakas-
maksua 

Hinta € 
2026, 

Sisältää 
asiakas-
maksun 

V03 Luokka 3

Asiakkaat, joiden hoito, kuntoutus ja/tai turvallisuus edellyttävät säännöllistä hoito- ja 
erityishenkilöstön resurssointia. Tällaisilla asiakkailla voi olla mm. käyttäytymiseen liittyviä 
haasteita, itsemääräämisoikeuden rajoittamistoimenpiteitä, mahdollinen tahdosta 
riippumaton erityishuolto tai muu tarve jatkuvaan valvontaan ja ohjaukseen, vaikea 
perussairaus liitännäissairauksineen (esim. INCL), henkitorviavanne, erityislääkitys tai 
erityishoitoja vaativa MRSA-kantajuus. 

598 629

V04 Luokka 4

Asiakkaat, joiden hoito, kuntoutus tai toimintakyvyn/ terveydentilan tutkimus ja seuranta 
edellyttävät jatkuvaa hoito- ja erityishenkilöstön resurssointia ja/tai erityisiä 
turvajärjestelyjä. Asiakkaalla on monialaista osaamista vaativia haasteita, esim. toistuvaa 
väkivaltaista käyttäytymistä tai vaikeahoitoinen epilepsia. Asiakas tarvitsee jatkuvaa 
valvontaa, ohjausta, toistuvia itsemääräämisoikeuden rajoittamistoimenpiteitä tai 
kokonaistilanteen arviointiin liittyvää monialaista osaamista. Asiakas voi olla esim. 
kriisihoidossa, tahdosta riippumattomassa erityishuollossa tai tutkimusjaksolla esim. 
tahdosta riippumattoman hoidon tarpeen tai lääkehoidon arvioimiseksi.

732 764

V05 Luokka 5

Tehostettu vierihoitopäivä jatkuvaa lähivalvontaa, runsaasti rajoittamistoimenpiteitä, 
jatkuvaa hoito- ja asiantuntija -resurssointia tai muita erityisiä tila- ja turvajärjestelyjä 
vaativalle asiakkaalle. Tällaisia asiakkaita voivat olla esim. päivystyksellisesti tulevat 
aggressiivisesti käyttäytyvät kriisiasiakkaat tai tahdosta riippumattoman hoidon asiakkaat.

1 225 1 246

V06
Lyhytaikainen 

huolenpito

Lyhytaikainen huolenpito tarkoittaa palvelua, jota järjestetään vammaisen henkilön 
läheisten hoitovastuun helpottamiseksi, jaksamiseksi ja jaksamisen tukemiseksi. 
Tarkoituksena on turvata vammaisen henkilön huolenpito silloin, kun hänestä yleensä 
huolenpitovastuussa olevat läheiset eivät voi hänestä huolehtia.

902 922

V07
Osavuorokauti-

nen hoito

Lyhytaikainen huolenpito tarkoittaa palvelua, jota järjestetään vammaisen henkilön 
läheisten hoitovastuun helpottamiseksi, jaksamiseksi ja jaksamisen tukemiseksi. 
Tarkoituksena on turvata vammaisen henkilön huolenpito silloin, kun hänestä yleensä 
huolenpitovastuussa olevat läheiset eivät voi hänestä huolehtia. Toteutetaan 
osavuorokautisesti. 

451 451

AVOHOITOKÄYNNIT

Tuotekoodi Nimi
Hinta € 

2026

A01 Konsultaatio
Lyhyt konsultaatio tai muu neuvonta ja ohjaus, josta tehdään merkintä 
asiakaskertomukseen. Esim. puhelinkonsultaatio, käynnin korvaava ohjaus, reseptin 
uusiminen. (Maks. 30min.)

170

A02 Poliklinikkakäynti
Asiakkaan käynti erikoistuvan lääkärin, psykologin, sosiaalityöntekijän, fysioterapeutin tai 
muun asiantuntijan vastaanotolla. Sosiaali-, terveys- tai koulutoimen ammattihenkilöstöön 
kuuluvan käynti edellyttäen, että käynti kohdistuu tiettyyn asiakkaaseen.

397

A03V
Vaativa tai aikaa 

vievä 
poliklinikkakäynti

Asiakkaan käynti erikoislääkärin vastaanotolla tai vaativa arviointikäynti, esim. 
psykologinen arvio tai muu asiantuntijan laaja-alainen arvio kuntoutussuunnitelman 
laatimiseksi.

455

A03 Avokäynti
Asiantuntijan käynti asiakkaan, lähiomaisen tai muun hoitoon/kuntoutukseen osallistuvan 
luona. Käynti em. eri alan ammattilaisten luona, edellyttäen että käynti kohdistuu tiettyyn 
asiakkaaseen.

626

A07
Laaja poliklinikka- 

tai avokäynti

Laaja-alainen aikaa vievä asiakaskäynti poliklinikalla tai asiakkaan toimintaympäristössä 
sisältäen kokonaisvaltaisen toimintakyvyn ja lähiympäristön arvioinnin ja 
toimintasuunnitelman. Ensikäynti poliklinikalla. Kuntoutussuunnitelman laatiminen. Aikaa 
vievä kommunikointimenetelmien valmistus sisältäen materiaalit. 
Autismikuntoutusohjaajan tai muun asiantuntijan pitkäkestoinen ohjauskäynti. Selvitys ja 
päätös tahdosta riippumattomasta hoidosta.

768

A09 Laaja konsultaatio Puhelin- tai muu konsultaatio, johon liittyy aikaa vievä todistus tai lausunto (yli 30 min). 256

A04 Ryhmäkäynti Ryhmämuotoinen asiakkaan terapia tai ohjaus. 170
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SAIRAALAPALVELUIDEN YHTEISET TUOTTEET

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

0_7POTH Potilashotelli 215

0_7PHHOI Potilashotellihoito 106

0_T1 Tiedetutkimuskäynti 1 10

0_T2 Tiedetutkimuskäynti 2 47

0_T3 Tiedetutkimuskäynti 3 75

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

0_6TIEDE1 Tiedetutkimus-vuodeosastopaketti 1 423

0_6TIEDE2 Tiedetutkimus-vuodeosastopaketti 2 639

0_6TIEDE3 Tiedetutkimus-vuodeosastopaketti 3 1 238

Vainajan säilytysmaksu Vainajalta/perikunnalta laskutettava vainajan säilytysmaksu. 150

Vainajan säilytysmaksu 
organisaatioasiakkaille

266

Aikuisen ruumiinavauksedda 
avustaminen

2 089

Neuropatologisessa 
ruumiinavauksessa avustaminen

2 198

Sikiön ruumiinavauksessa 
avustaminen

660

Lapsen ruumiinavauksessa 
avustaminen

1 759

CID-kuolemansyyn tutkinnassa 
avustaminen

2 637

Sarveiskalvon irrotus 56

MUUT KUIN POTILASKOHTAISET SAIRAALAPALVELUIDEN YHTEISET TUOTTEET

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

0_KONSEL Erikoislääkärin kokopäiväkonsultaatio 861

0_KONSLT
Erikoislääkärin ja sairaanhoitajan tai 

erityistyöntekijän 
kokopäiväkonsultaatio

1 391

0_KONSPP Erikoislääkärin puolipäiväkonsultaatio 529

SAIRAALAPALVELUT

Potilas yöpyy toimipisteen tekemän varauksen perusteella potilashotellissa.

Erikoislääkärin kokopäiväkonsultaatio.

Erikoislääkärin ja sairaanhoitajan tai erityistyöntekijän kokopäiväkonsultaatio.

Sisällön määrittely

Erikoislääkärin puolipäiväkonsultaatio.

Tiedetutkimuskäynti kliinisessä tutkimuksessa, jossa käynti toteutuu yksinomaan tutkimuksen tarpeista. Maksu 
laskutetaan kyseiseltä tutkimushankkeelta. Tätä hintaa käytetään, kun käynti toteutetaan sairaalapalveluiden 
tiloissa. Hinta kattaa mm. sairaanhoitajan ja sihteerin työpanoksen, tilavuokran, potilaskertomusmerkinnöissä 
tarvittavan perustietotekniikan sekä laskennalliset erät. Käynnin toteuttava muu henkilökunta (lääkäri, 
erityistyöntekijä) tulee tutkimushankkeelta. Tutkimuspotilas / koehenkilö on kirjattu potilasvahinkovakuutukseen ja 
lääkevahinkovakuutukseen. Yhtä yhtenäistä hintaa käytetään kaikissa sairaalapalveluiden toimintayksiköissä. 
Asiakasmaksua ei peritä.

Sisällön määrittely

Sisällön määrittely

Yksinomaan tieteellisen tutkimuksen vuoksi suoritettu tutkimushenkilön ja potilaan perustason vuodeosastojakso 1-
3 vrk. Hinta kattaa tilavuokran, normaalin hoitohenkilökunnan toimesta tapahtuvan hoivan ja voinnin seurannan 
sekä potilaskertomuskirjaukset. Muut tutkimussuunnitelman mukaiset tehtävät hoitaa tutkimuksen palkkaama 
henkilökunta. Tutkimuspotilas ja koehenkilö on kirjattu potilasvahinkovakuutukseen ja lääkevahinkovakuutukseen, 
Yhtä yhtenäistä hintaa käytetään kaikissa sairaalapalveluiden toimintayksiköissä. Pakettihinnoittelun ulkopuolelle 
jäävien vuodeosastopäivien laskutuksessa käytetään vastuualueen välisuoritehinnastoa. Asiakasmaksua ei peritä.

Yksinomaan tieteellisen tutkimuksen vuoksi suoritettu perustasoa vaativampi vuodeosastoseuranta 1-3 vrk. Hinta 
kattaa tilavuokran, hoitohenkilökunnan toimesta tapahtuvan hoivan ja perustasoa vaativamman voinnin seurannan 
sekä potilaskertomuskirjaukset. Muut tutkimussuunnitelman mukaiset tehtävät hoitaa tutkimuksen palkkaama 
henkilökunta. Tutkimuspotilas ja koehenkilö on kirjattu potilasvahinkovakuutukseen ja lääkevahinkovakuutukseen, 
yhtä yhtenäistä hintaa käytetään kaikissa sairaalapalveluiden toimintayksiköissä. Pakettihinnoittelun ulkopuolelle 
jäävien vuodeosastopäivien laskutuksessa käytetään vastuualueen välisuoritehinnastoa. Asiakasmaksua ei peritä.

Yksinomaan tieteellisen tutkimuksen vuoksi suoritettu vaativa vuodeosastoseuranta 1-3 vrk. Hinta kattaa 
tilavuokran, hoitohenkilökunnan toimesta tapahtuvan hoivan ja vaativan pääsääntöisesti potilaan vierellä tapahtuva 
hoitajan voinnin seurannan ja potilaskertomuskirjaukset ja tarvittaessa päivystävän lääkärin konsultoinnin ja 
tutkimuksen. Muut tutkimussuunnitelman mukaiset tehtävät hoitaa tutkimuksen palkkaama henkilökunta. 
Tutkimuspotilas ja koehenkilö on kirjattu potilasvahinkovakuutukseen ja lääkevahinkovakuutukseen. Yhtä 
yhtenäistä hintaa käytetään kaikissa sairaalapalveluiden toimintayksiköissä. Pakettihinnoittelun ulkopuolelle jäävien 
vuodeosastopäivien laskutuksessa käytetään vastuualueen välisuoritehinnastoa. Asiakasmaksua ei peritä.

Sairaanhoitajan palvelut potilashotellissa, 1 vrk

Tiedetutkimuskäynti kliinisessä tutkimuksessa, jossa käynti toteutuu yksinomaan tutkimuksen tarpeista. Maksu 
laskutetaan kyseiseltä tutkimushankkeelta. Tätä hintaa käytetään, kun käynti toteutetaan sairaalapalveluiden 
tiloissa avohoitotoiminnan normaaleina toiminta-aikoina. Hinta kattaa mm. sihteerityöpanoksen, tilavuokran, 
potilaskertomusmerkinnöissä tarvittavan perustietotekniikan, sekä laskennalliset erät. Käynnin toteuttava 
henkilökunta (lääkäri, tutkimushoitaja, erityistyöntekijä) tulee tutkimushankkeelta. Tutkimuspotilas / koehenkilö on 
kirjattu potilasvahinkovakuutukseen ja lääkevahinkovakuutukseen. Yhtä yhtenäistä hintaa käytetään kaikissa 
sairaalapalveluiden toimintayksiköissä. Asiakasmaksua ei peritä.

Tiedetutkimuskäynti kliinisessä tutkimuksessa, jossa käynti toteutuu yksinomaan tutkimuksen tarpeista. Maksu 
laskutetaan kyseiseltä tutkimushankkeelta. Tätä hintaa käytetään, kun käynti toteutetaan tutkimushankkeen omissa 
tiloissa tai sairaalan tiloissa normaalin avohoitotoiminnan ulkopuolella ilta-aikaan ja hankkeen omalla 
henkilökunnalla (lääkäri, sairaanhoitaja, erityistyöntekijä). Hinta kattaa mm. potilaskertomusmerkinnöissä tarvittavan 
perustietotekniikan, sihteerityöpanoksen sekä laskennalliset erät. Tutkimuspotilas / koehenkilö on kirjattu 
potilasvahinkovakuutukseen ja lääkevahinkovakuutukseen. Yhtä yhtenäistä hintaa käytetään kaikissa 
sairaalapalveluiden toimintayksiköissä. Asiakasmaksua ei peritä. Tätä hintaa käytetään myös tutkimukseen liittyvän 
puhelujen kirjauksissa (korvaa aiemman tuotteen TPU).

Organisaatioilta esim. muilta hyvinvointialueilta veloitettava vainajan säilytysmaksu.

Aikuisen ruumiinavauksessa avustaminen

Neuropatologisessa ruumiinavauksessa avustaminen

Sikiön ruumiinavauksessa avustaminen

Lapsen ruumiinavauksessa avustaminen

CID-kuolemansyyn tutkinnassa avustaminen

Sarveiskalvon irrotus
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AIKUISPSYKIATRIA

Tiedustelut: Ylilääkäri Jari-Pekka Klemettilä, puh. 03 311 63732
Ylilääkäri Aino Mattila, puh. 03 311 66849
Ylilääkäri Kirsti Nurmela, puh. 03 311 66858

TOIMENPIDE- JA TUTKIMUSPAKETIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1APS_67020 Oikeuspsykiatrinen mielentilatutkimus 44 370

1APS_77011 Psykiatrinen sähköhoito 503

1APS_77012 Ketamiinihoito 364

1APS_77015 tDCS-hoidon aloituspaketti 349

1APS_77016 Apuväline, trans-poliklinikka 310

1APS_77017
Transkraniaalisen 

magneettistimulaatiohoidon KNF-
paketti 20 hoitokertaa

6 368

1APS_77018
Transkraniaalisen 

magneettistimulaatiohoidon KNF-
paketti 26 hoitokertaa

7 960

1APS_77019
Transkraniaalisen 

magneettistimulaatiohoidon KNF-
paketti 30 hoitokertaa

9 021

1APS_77020
Transkraniaalisen 

magneettistimulaatiohoidon KNF-
paketti 36 hoitokertaa

10 615

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1APS_A00 Luokka 0 42

1APS_A01 Luokka 1 121

1APS_A02 Luokka 2 171

1APS_A03 Luokka 3 218

1APS_A04 Luokka 4 296

Sisällön määrittely

Lyhyet puhelinneuvottelut ja -konsultaatiot (enintään 10 min.), joista aina tehdään merkintä potilaskertomukseen.

Ryhmäkäynti (suljettu ryhmä), Psykiatrisen sähköhoidon jälkeinen osastoseuranta.

Vähintään 40 ja enintään 60 vuorokauden tutkimusjakso oikeuspsykiatrian vastuuyksikössä. Vahvasti miehitetty 
tutkimus- ja turvaosasto, jossa oikeuspsykiatrian erikoislääkäri-, psykologi-, sosiaalityöntekijä- ym. 
erikoiskoulutettua henkilökuntaa, kaksi yövalvojaa, turvajärjestelmät. Tutkimusvaihe sisältää: somaattiset 
tutkimukset (pään CT, EEG, sokerirasitus, peruslaboratoriotutkimukset ja muut selvitykset tapauksen mukaan), 
laajat esitietojen kartoitukset (koulu-, asevelvollisuus-, työnhistoria-, rikosrekisteri- ym. kartoitukset), aikaisemmat 
sairaudet, sosiaaliset selvitykset (sosiaalityöntekijän haastattelu, omaishaastattelut, asiakirjojen tilaukset), 
psykologiset tutkimukset, psykiatrin haastattelut, osastoseuranta. Valtio maksaa aina paketista aiheutuvat 
kustannukset. Mikäli potilas viipyy osastolla yli 60 pv, laskutetaan ylimenevistä hoitopäivistä hoitopäivähinnaston 
mukaan. 

tDCS-laitteen luovutus ja käytön opastus.

Apuväline trans-poliklinikan potilaalle. Ei sisällä käyntikustannuksia.

Alkukartoitus mukaan lukien MRI-kuvan avulla navigoiden kohdistettu aivojen stimulaatio (psykiatrian toimialueen 
lääkärin tekemänä) ja 20 varsinaista hoitokertaa kliinisen neurofysiologian yksikössä. 20 hoitokerran jälkeiset 
hoidot laskutetaan yksittäin avohoitokäyntiluokassa A05.

Alkukartoitus mukaan lukien MRI-kuvan avulla navigoiden kohdistettu aivojen stimulaatio (psykiatrian toimialueen 
lääkärin tekemänä) ja 26 varsinaista hoitokertaa kliinisen neurofysiologian yksikössä. 26 hoitokerran jälkeiset 
hoidot laskutetaan yksittäin avohoitokäyntiluokassa A05.

Pitkä puhelinneuvottelu tai - konsultaatio (yli 10 min.), josta seuraa konkreettista hoidon suunnittelua ja järjestelyä. 
Useita puheluja samaan työpisteeseen samasta potilaasta yhden työpäivän aikana. Kirjalliset tai sähköpostitse 
annetut hoito-ohjeet ja todistukset ilman poliklinikkakäyntiä. Sosiaalityöntekijän palvelupyyntö, johon liittyy runsaasti 
viranomaisyhteistyötä, ilman poliklinikkakäyntiä.
Työryhmän lyhyt neuvottelu ilman potilasta.
Lyhyt korkeintaan 30 min ohjanta- tai neuvontakäynti käynti sairaanhoitajan tai sosiaalityöntekijän luona.
Pelkkä reseptin uusintakäynti lääkärillä.

Sisällön määrittely

Ensikäynti sekä muu hoito- ja tutkimuskäynti (myös etäkonsultaatio) lääkärillä.
Psykologin laaja yksilövastaanottokäynti (yli 60 min), esimerkiksi laaja ensikäynti hoitosuhteen alussa.

Hoitokäynti johon liittyy kliinisiä tutkimuksia (laboratoriokokeita tms).
Työkykyselvitykseen, kuntoutukseen, lastensuojeluasioihin, edunvalvonta-asioihin tms. liittyvä tutkimuskäynti 
sosiaalityöntekijällä.
Erityismenetelmien käyttöä edellyttävä laaja hoito- tai tutkimus-käynti (esim. SCID-haastattelu, DBS-haastattelu, 
OULU-ADHD ja - Asperger-haastattelu, MINI) sairaanhoitajalla.                                                                                
Toimintaterapeutin tai fysioterapeutin tutkimusjakso lausuntoineen, yksi käynti.

Yleissairaalapsykiatrian sairaalakonsultaatio (muut ammattiryhmät kuin lääkärit).

Päiväsairaalan hoitopäivä (PSA3).
Intensiivikäynti päiväyksikössä (PSA1).

Kotikäynti, yksi työntekijä.

Zypadhera-injektion anto ja jälkiseuranta.

Seurantakäyntikäynti lääkärillä (alle 60 min).
Psykologin yksilövastaanottokäynti (alle 60 min).
Kartoitus-, hoito- tai laaja peruskäynti sairaanhoitajalla tai sosiaalityöntekijällä (yksi työntekijä).
Varmennettu huumeseula.
Hoidon suunnittelu moniammatillisessa työryhmässä trans-poliklinikalla.
Allasterapia Pakolaispsykiatrian poliklinikan potilaille.

Ketamiinihoito, yksi hoitokerta.

Psykiatrinen sähköhoito, yksi hoitokerta.

AVOHOITOKÄYNNIT

Alkukartoitus mukaan lukien MRI-kuvan avulla navigoiden kohdistettu aivojen stimulaatio (psykiatrian toimialueen 
lääkärin tekemänä) ja 30 varsinaista hoitokertaa kliinisen neurofysiologian yksikössä. 30 hoitokerran jälkeiset 
hoidot laskutetaan yksittäin avohoitokäyntiluokassa A05.

Alkukartoitus mukaan lukien MRI-kuvan avulla navigoiden kohdistettu aivojen stimulaatio (psykiatrian toimialueen 
lääkärin tekemänä) ja 36 varsinaista hoitokertaa kliinisen neurofysiologian yksikössä. 36 hoitokerran jälkeiset 
hoidot laskutetaan yksittäin avohoitokäyntiluokassa A05.
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Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1APS_A05 Luokka 5 371

1APS_A06 Luokka 6 492

1APS_A07 Luokka 7 569

1APS_A08 Luokka 8 745

1APS_A09 Luokka 9 76

HOITOPÄIVÄT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1APS_V03 V03 387

1APS_V06 Luokka 6 497

1APS_V07 Luokka 7 643

1APS_V08 Luokka 8 888

1APS_V09 Luokka 9 514

ERILLISLISÄT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1APS_VL_1 Tulkkauspalvelu-lisä 84

Sisällön määrittely

Ryhmäkäynti (avoin ryhmä)

Päivystyspotilaan seurantahoito kriisiosastolla. Potilaan hoito edellyttää potilaan tilan seurantaa ennen 
jatkotoimenpiteitä. 

Vaativa hoito psykiatrian osastolla. Potilaan tila vaatii tehostettua valvontaa ja sitoo tavallista enemmän 
voimavaroja (tarkkailujakso, aggressiiviset ja sekavat potilaat, akuutisti itsetuhoisesti käyttäytyvät potilaat, toistuva 
eristäminen, leposide-eristys, muistisairauksien vaikeat käytösoireet). Jatkuva tulkkipalveluiden käyttö. Vaativa 
huume- ja lääkevieroitus, potilaan hoito päihdepsykiatrian osastolla. ECT-hoito, MRI-, EEG-, DatScan- ym. 
kuvantamistutkimukset, erityistyöntekijöiden tutkimus/arvio, selkäydinnesteen näytteenotto ja tutkimukset. 
Asumisharjoittelu osastojakson aikana.

Sisällön määrittely

Laaja ensi- tai tutkimuskäynti (myös etäkonsultaatio) lausuntoineen lääkärillä (yli 60 min).
Lyhyt psykologinen tutkimuskäynti (alle 60 min).
Perhe- tai verkostotapaaminen (hoitoneuvottelu), jossa vähintään kaksi työntekijää toimintayksiköstä.
Lapsiperheinterventio, jossa useampia työntekijöitä.
Moniammatillinen arviointi- tai hoitokäynti. Kotikäynti potilaan luona tai neuvottelu avohoitopaikassa.
DBS-seurantakäynti.
Transkraniaalinen magneettistimulaatiohoito.
Yleissairaalapsykiatrian sairaalakonsultaatio (lääkärit).
Tutkimus tai hoito päiväpaikalla (SAPV).

Pitkäaikaispotilaan hoito osastolla SAP1.

Hoito psykiatrian tai oikeuspsykiatrian osastolla.

Erillislisä tulkkauspalveluista Pakolaispsykiatrian poliklinikan käyttöön. Ei sisällä käyntikustannuksia.

Laaja, aikaa vievä sukupuoli-identiteetin erityistutkimus. Usean eri työntekijän laaja verkostokokous trans-
poliklinikalla. Sukupuoli-identiteetin tutkimusjakson aikainen laaja psykologinen tutkimuskäynti.

Usean asiantuntijan vaativa ja aikaa vievä (etä)konsultaatio.

Kaksi avohoitokäyntiä saman päivän aikana.

Lääkärin erikoistutkimus lausuntoineen (päihdepsykiatrinen, neuropsykiatrinen tai työkyvyn arviointi). Psykiatrisen 
sähköhoidon arviointi.
Neurologisten potilaiden DBS- ja VNS-arviot.
Ketamiinihoidon arviointi.

Kriisiluonteinen verkostokokous, jossa mukana useita työntekijöitä.

Psykologinen tutkimuskäynti (60-120 min).

Intensiivikäynti syömishäiriöpoliklinikan päiväyksikössä.

Sisällön määrittely

Potilaan tilanteen laaja, aikaa vievä kartoitus verkostokokouksena, jossa mukana useita työntekijöitä useilta eri 
tahoilta (päihdepsykiatrinen tai neuropsykiatrinen hoidon suunnittelukokous). Potilaan hoitoon liittyvä, kunnassa 
(esim. jatkohoitopaikan, sosiaalitoimen tms. tiloissa) tai potilaan kotona tapahtuva verkostotapaaminen. Potilaan 
kotona työparin tekemä perheterapia.

Laaja, aikaa vievä (yli 3 h) strukturoitu neuropsykiatrinen tai DBS-hoidon arvioon liittyvä erityistutkimus.

Laaja, aikaa vievä psykologinen tutkimuskäynti (yli 120 min).

Kaksi avohoitokäyntiä saman päivän aikana.

Erittäin vaativa hoito psykiatrian osastolla. Erityisen vaativa psykiatrinen hoito, joka vaikeahoitoisuuden vuoksi 
vaatii lähes jatkuvaa poikkeuksellista henkilöstöresurssointia tai lisähenkilökuntaa (esim. vierihoito) tai 
erityiskustannuksia (esim. erityisen kalliit lääkevalmisteet kuten onkologiset lääkkeet, Duodopa).
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ALLERGIAKESKUS

Tiedustelut: Tays, vastuualuejohtaja Jussi Karjalainen, puh. 03 311 69858

AVOHOITOKÄYNNIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1ALL_A00 Luokka 0 51

1ALL_A01 Luokka 1 97

1ALL_A02 Luokka 2 203

1ALL_A03 Luokka 3 358

1ALL_A04 Luokka 4 570

1ALL_A05 Luokka 5 910

1ALL_A06 Luokka 6 1 095

1ALL_AT1 PTL luokka 1 692

1ALL_AT2 PTL luokka 2 884

1ALL_AT3 PTL luokka 3 1 327

1ALL_AT4 PTL luokka 4 2 082

ERILLISLISÄT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1ALL_VL_V Kalliin tutkimuksen tai hoidon erityislisä 1 103

Vastaanottokäynti lääkärillä sisältäen useampia allergia-, laboratorio- tai kuvantamistutkimuksia tai aikuispotilaan 
käynnin erityistyöntekijällä (fysioterapeutti, sosiaalityöntekijä kuntoutusohjaaja). Pistossiedätyshoidon aloituskäynti. 
Laajat ja vaativat allergiatestit (esim. puudute- ja penisilliinitestit) sekä lyhyet altistustestit ruoka-aineille tai 
lääkkeille. Ravitsemusterapeutin laaja vastaanottokäynti sisältäen esim. ravintolaskelman. Erittäin vaativa ihon 
paikallishoidon ohjaus tai usean osa-alueen hoidonohjauskäynti. 1 - 2 ihokoepalaa. Kuntoutusohjaajan koti-, 
päiväkoti- tai koulukäynti.

Vaativa vastaanottokäynti lääkärillä sisältäen lapsipotilaan käynnin erityistyöntekijällä (fysioterapeutti, 
sosiaalityöntekijä kuntoutusohjaaja) tai vaativia hoito- ja tutkimustoimenpiteitä: esim. laajat kliinisfysiologiset 
rasitustutkimukset, laajat kuvantamistutkimukset (esim. CT, HRCT), erittäin laajat allergiatestit (>5 ihotestisarjaa). 
Ammatti-ihotautipotilaan I-käynti ja II-testilukukäynti sisältäen esim. työpaikkaselvityksiä. Pitkäkestoiset altistustestit 
ruoka-aineille tai lääkkeille. Hengitystiealtistukset. Usean asiantuntijan paneutumista edellyttävä työryhmäkäsittely. 
Immunofluoresenssikoepala ihosta. Kuntoutusohjaajan yhdistetyt käynnit (koti + päiväkoti / koti + koulu).

Lääkärin vastaanottokäynti tai puhelinkontakti, johon liittyen tehdään työperäisen altistumisen selvittely ja sen 
merkityksen arvioiminen. Käynti tai muu kontakti, jossa otetaan kantaa suppeampien tarkentavien lisätutkimusten 
tuloksiin.

Vaativa pitkäkestoinen vastaanottokäynti: käynnin kesto >60min, esim. erityistason potilaan ensikäynti, johon liittyy 
useita erityistyöntekijöitä ja/tai kalliita diagnostisia tutkimuksia. Lapsen lääkealtistustutkimuskäynti. Diagnostinen / 
hoidollinen toimenpide jälkiseurantoineen (esim. polyypin poisto, useita inhalaatiohoitoja obstruktiopotilaalle). 
Ammattitautipotilaan työpaikkakäynti, pölykeuhkotyöryhmäkäsittely.

Kallis lääkehoito, esim. anti-IgE-hoito, geenitutkimukset.

Erittäin vaativa lapsipotilaan ensikäynti, joka sisältää puhelimitse/kirjallisesti etukäteen annetun 
eliminaatioruokavalio-ohjeistuksen sekä käynnillä toteutettavan diagnostisen ruoka-ainealtistuskokeen ja 
allergiatestit. Vaskuliittipotilaan ensikäynti.

Sisällön määrittely

Lyhyt (<15min) käynti lääkärillä ilman tutkimuksia tai toimenpiteitä.
Puhelin- ja paperikonsultaatiot sekä laajat puhelinohjaukset. Suppean erikoisalan sairaanhoitajan hoito- tai 
neuvontakäynti. Siedätyshoitokäynti. Kuntoutusohjaajan vastaanotto, sopeutumisvalmennuskäynti.

Puhelimitse annetut hoito-ohjeet, ryhmäohjaus, lyhyt testikäynti.

Suppea vastaanottokäynti lääkärillä sisältäen 0-2 allergia-, laboratoriotutkimusta. Vaativat puhelin- ja 
paperikonsultaatiot. Suppean erikoisalan sairaanhoitajan laaja hoito- tai ohjauskäynti. Epikutaanitestien 
ensimmäinen lukukäynti. Monisiedätyshoitokäynti tai sublinguaalisen siedätyksen aloituskäynti. 
Ravitsemusterapeutin vastaanotto. Lapsipotilaan käynti fysioterapeutilla, kuntoutusohjaajalla tai 
sosiaalityöntekijällä. sairaanhoitajan laaja hoito- tai ohjauskäynti. Valoallergiatestien lukukäynnit. 
Monisiedätyshoitokäynti tai sublinguaalisen siedätyksen aloituskäynti. Ravitsemusterapeutin vastaanotto. 
Lapsipotilaan käynti fysioterapeutilla, kuntoutusohjaajalla tai sosiaalityöntekijällä. 

Käynti tai muu kontakti, johon liittyen tehdään erittäin laaja, aikaa vievä altistumisen selvittely ja sen merkityksen 
arviointi sekä otetaan kantaa laajojen tarkentavien lisätutkimusten tuloksiin. Sisältää kalliita laboratorio- ja/tai 
kuvantamistutkimuksia (esim. asbestikuituanalyysi)

Käynti tai muu kontakti, johon liittyen otetaan kantaa erittäin laajojen (useita AT2-luokan tutkimuksia) tarkentavien 
lisätutkimusten tuloksiin.

Sisällön määrittely

Käynti tai muu kontakti, johon liittyen tehdään laaja, aikaa vievä altistumisen selvittely ja sen merkityksen arviointi. 
Käynti tai muu kontakti, johon liittyen otetaan kantaa laajojen tarkentavien lisätutkimusten tuloksiin (esim. 
keuhkojen HRCT-tutkimus, nenän sivuonteloiden CBCT-tutkimus).
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GERIATRIA
Tiedustelut: Vastuualuejohtaja Jaana Heinäkallio puh. 044 472 9857

Vastuualuejohtaja Susanna Riuttala puh. 044 473 9969

AVOHOITOKÄYNNIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1HASA_A00 Luokka 0 125

1HASA_A08 Luokka 8 498

1HASA_A09 Luokka 9 281

KOTISAIRAALA
Tiedustelut: vastuualuejohtaja Saila Haapasalmi puh. 044 473 9421
KALLIIN LÄÄKKEEN TAI TUTKIMUKSEN LISÄT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1HASA_VL_1 Kalliin lääkkeen / tutkimuksen lisä 1 196

1HASA_VL_2 Kalliin lääkkeen/ tutkimuksen lisä 2 418

1HASA_VL_3 Kalliin lääkkeen/ tutkimuksen lisä 3 618

1HASA_VL_4 Kalliin lääkkeen/ tutkimuksen lisä 4 867

1HASA_VL_5 Kalliin lääkkeen/ tutkimuksen lisä 5 1 629

1HASA_VL_6 Kalliin lääkkeen/ tutkimuksen lisä 6 2 170

1HASA_VL_7 Kalliin lääkkeen/ tutkimuksen lisä 7 4 015

AVOHOITOKÄYNNIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1HPSY_A01 Luokka 1 125

1HPSY_A02 Luokka 2 70

1HPSY_A03 Luokka 3 165

1HPSY_A04 Luokka 4 321

1HPSY_A05 Luokka 5 484

1HASA_AK1 Kotisairaala lk 1 258

1HASA_AK2 Kotisairaala lk 2 480

1HASA_AK3 Kotisairaala lk 3 546

1HASA_AK4 Kotisairaala lk 4 750

1HASA_AHK Hälytyskäynti 275

1HASA_ASP Kotisairaala soittopotilaat 51

1HASA_ASK Sisäinen konsultaatio 76

Sisällön määrittely

Kotisairaalan soittopotilaan neuvonta-/ohjauspuhelu, joka korvaa käynnin. Merkintä potilaskertomukseen.

Sisäinen konsultaatio esim. hengityshalvauspotilaan tai osastolla oleva potilaan osalta.

1-3 hoitajakäyntiä (2 hoitajaa) vuorokaudessa tai yhden hoitajan käynti 4-6 kertaa vuorokaudessa tai hoitajan ja 
lääkärin yhteiskäynti. 

Paperi- tai puhelinkonsultaatiovastaus tapaamatta potilasta. Perehtyminen sairauskertomusmerkintöihin 
(erikoisalalehdet, hoitokertomusmerkinnät, yhteisrekisteri/Kanta) taustatietojen ja toimintakykyyn vaikuttavien 
tekijöiden selvittämiseksi. Annetaan geriatrin suositus potilaan hoidon järjestämiseksi.

Sisällön määrittely

Suunnittelematon kotikäynti.

Sisältää erityisen kalliit lääkkeet, hoitotarvikkeet tai tutkimukset. Gamunex 20 mg, Velcade (jos 2 potilaalle), 
Ilomedin infuusio 7 vuorokautta (laskutetaan hoidon päättyessä kertaalleen)

Käynnit, jotka vaativat pääsääntöisesti kahden hoitajan yhteiskäynnin 4 tai useamman kerran vuorokaudessa tai 
yhden hoitajan käynnin 6 tai useamman kerran vuorokaudessa.

Sisältää erityisen kalliit lääkkeet, hoitotarvikkeet tai tutkimukset.

Yhden hoitajan suunniteltu kotikäynti kerran vuorokaudessa.

Sisältää erityisen kalliit lääkkeet, hoitotarvikkeet tai tutkimukset. Gamunex 40 mg, Velcade ( 1 potilaalle), Ilomedin- 
infuusio 14 vuorokautta (laskutetaan hoidon päättyessä kertaalleen)

Sisältää erityisen kalliit lääkkeet, hoitotarvikkeet tai tutkimukset. Ilomedin infuusio 21 vuorokautta (laskutetaan 
hoidon päättyessä kertaalleen)

Sisältää erityisen kalliit lääkkeet, hoitotarvikkeet tai tutkimukset. Alipaineimuhoito (VAC hopeasetti tai siltasetti)

1-3 yhden hoitajan käyntiä vuorokaudessa.

Sisältää erityisen kalliit lääkkeet, hoitotarvikkeet tai tutkimukset. Tsoledronihappoinfuusio 5 mg= Aclasta, Ferinject, 
Cubicin, AB-pumppuhoidot, IV-ravitsemukset, alipaineimuhoito (Pico), alipaineimuhoito (VAC keskikokoinen hoito 
sienien vaihto)

Sisältää erityisen kalliit lääkkeet, hoitotarvikkeet tai tutkimukset. Punasolutiputukset=SAG, Gamunex 10 mg, Ecalta, 
Mycamine 50 mg ja 100 mg, 

Sisällön määrittely

Geriatrin perehtyminen sairauskertomusmerkintöihin (hoitokertomusmerkinnät, yhteisrekisteri/Kanta, lääketiedot) 
taustatietojen selvittämiseksi, ajankohtaista hoitoa/hoitojaksoa koskeviin kirjauksiin (ml. hoitokertomuksen 
merkinnät), tutkitaan potilas hyödyntäen käytössä olevia seulontatestejä geriatrisen arvioinnin eri osa-alueiden 
kattamiseksi ja muodostetaan geriatrin näkemys ja suositus jatkohoitoa ja -kuntoutusta varten.

Laaja-alainen geriatrinen arviointi, jossa perehdytään sairauskertomusmerkintöihin (hoitokertomusmerkinnät, 
yhteisrekisteri/Kanta, lääketiedot) taustatietojen selvittämiseksi, ajankohtaista hoitoa/hoitojaksoa koskeviin 
kirjauksiin (ml. hoitokertomuksen merkinnät), tutkitaan potilas kliinisesti sekä hyödyntäen käytössä olevia 
seulontatestejä (ja tarvittaessa tarkempia testejä, kuten MMSE) geriatrisen arvioinnin eri osa-alueiden kattamiseksi 
ja muodostetaan geriatrin näkemys ja suositus jatkohoitoa ja -kuntoutusta varten ja annetaan ohjeet osaston 
omalle henkilökunnalle. Sairaanhoitaja osallistuu arvion tekemiseen ja selvittää tarvittaessa taustatietoja 
puhelimitse. Palliatiiviset konsultaatiot Tays Hatanpäällä. 

Paperi- tai puhelinkonsultaatiovastaus tapaamatta potilasta

Henkilökunnan konsultaatio, tuki/ohjaus, potilaan hoidon suunnitteluun osallistuminen

Psykiatrinen konsultaatiokäynti potilaan/läheisen luona, lyhyt max. 30 min

Psykiatrinen konsultaatiokäynti potilaan/läheisen luona, yli 30 min

Psykiatrinen akuutti-interventio, laaja-alainen
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GASTROENTEROLOGIA

Tiedustelut: Tays Keskussairaala, vastuualuejohtaja Johanna Laukkarinen, puh. 03 311 64314

TOIMENPIDEPAKETIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1GAS_71088 Erityisen kallis lääkehoito 13 219

1GAS_71087 Kallis lääkehoito 1 1 085

1GAS_71099 Kallis lääkehoito 2 3 580

1GAS_7109A Kallis lääkehoito 3 8 592

1GAS_71304 Endoskopia + metallistentin asennus 2 775

1GAS_71364 Rektaali-ultraääni 424

1GAS_71366 Enteroskopia 1 555

1GAS_71367 PET-CT 2 900

1GAS_713EP ERCP anestesiassa 1 057

1GAS_713GA Gastroskopia 269

1GAS_71089 Luovutettavat avannehoidon tarvikkeet 231

1GAS_713GP

Gastroskopia + toimenpide,
Ruoansulatuskanavan 

endoskooppinen ultraääni ilman 
näytteenottoa

539

1GAS_713KO Kolonoskopia tai enteroskopia 419

1GAS_713KP
Kolonoskopia tai enteroskopia + 
toimenpide tai gastroskopia ja 

kolonoskopia
584

1GAS_713PG

Päivystysskopia / Endoskopiat
anestesiassa / Endoskopia, johon 

liittyy radiologian tai kliinisen 
fysiologian tutkimuksia,
Ruoansulatuskanavan 

endoskooppinen ultraääni sisältäen 
näytteenoton

869

1GAS_713RS
Rektoskopia, sigmoideskopia tai 

reservoireskopia
275

1GAS_713RT Ruokatorvileikkaus Ulkopuolisena ostona hankittu ruokatorvileikkaus 12 000

AVOHOITOKÄYNNIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1GAS_A00 Luokka 0 76

1GAS_A01 Luokka 1 122

1GAS_A03 Luokka 3 264

1GAS_A04 Luokka 4 402

1GAS_A06 Luokka 6 446

1GAS_A07 Luokka 7 572

1GAS_A08 Luokka 8 991

1GAS_A09 Luokka 9 1 763

1GAS_A10 Luokka 10 2 665

Sisällön määrittely

Kolonoskopia tai push-enteroskopia, sisältää myös biopsianäytteet.

Sofosbuviiri,  velpatasviiri ja voksilapreviiri

Lääkärin vastaanottokäynti, johon sisältyy PET-CT tai embolisaatio.

Lääkärin vastaanotto, johon liittyy elastografia. Lääkärin ja asiantuntijahoitajan vastaanotto, ilman kalliita 
tutkimuksia.

ERCP anestesiassa, sisältää toimenpiteen.

Lyhyt konsultaatiovastaus puhelimitse tai kirjeitse, josta tulee merkintä sairauskertomukseen. Lääkeinfuusioiden 
sarjahoitokäynnit.

Päivystyksenä tehtävä gastro- tai kolonoskopia. Kolonoskopia tai gastroskopia anestesiassa.
Endoskopia, johon liittyy radiologian tai kliinisen fysiologian tutkimus.
Endoskooppinen ultraäänitutkimus ruoansulatuskanavan yläosan tähystyksen yhteydessä ja näytteenotto.

Puhelu, joka sisältää laboratorio- ja/tai natiiviröntgentutkimuksia.
Leikkausta edeltävä esikäynti.

Lääkärin vastaanottokäynti, johon liittyy useita laboratoriotutkimuksia ja/tai UÄ-tutkimus. Usean lääkärin 
yhteiskokous potilaan hoidon suunnittelemiseksi (MDT).

Lääkärin vastaanotto, johon liittyy CT-tutkimus tai ultraääniohjattu biopsia. Kahden lääkärin yhteisvastaanotto. 
Gastrostoomanapin vaihto.

Kolonoskopia, johon liittyy toimenpide. Push-enteroskopia ja toimenpide.

Rektoskopia, sigmoideoskopia tai reservoire-skopia.

Enteroskopia ohutsuolen laaja-alaiseen tutkimukseen (push-and-pull -menetelmä). Kapseliendoskopia ja lausunto.

Rektaali-ultraääni (peräsuolen tähystysteitse tehty ultraäänitutkimus).

Gastroskopia, johon liittyy toimenpide.
Endoskooppinen ultraäänitutkimus ruoansulatuskanavan yläosan tähystyksen yhteydessä ilman näytteenottoa.

Sisältää myös biopsianäytteet, virtaussytometrian ja latentin keliakian markkerit.

Endoskopia + metallistentin asennus ruoansulatuskanavaan tai sappiteihin. Sappiteiden tähystys ja toimenpide.

Vedolitsumabi tai elbasviiri ja gratsopreviiri

Infliksimabi tai ustekinumabi

Lääkärin vastaanottokäynti, johon liittyy erityisen kallis patologian, kliinisen fysiologian tai radiologian alan tutkimus, 
esim. histologinen lisävärjäys tai maksapesäkkeen koagulaatio UÄ-ohjauksessa.

Avannehoidon 1-2 viikon tarvikkeet

Lääkärin vastaanotto, johon liittyy magneettitutkimus tai CT-ohjattu biopsia. Kapseliendoskopia (tutkimus tai 
lausunto). Erityisen kalliin gastrostoomanapin vaihto.

Glekapreviiri ja pibrentasviiri tai sohosbuviiri ja velpatasviiri

Sisällön määrittely

Koko kehon erittäin laaja PET-CT

Puhelu ilman laboratoriokokeita. Lääkärin valvoma kemiallinen rasituskoe. Sairaanhoitajan neuvontakäynti, johon 
sisältyy toimenpide esim. gastrostoomaletkun vaihto.
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IHOTAUDIT

Tiedustelut: Tays, ylilääkäri Maria Lönnrot, puh. 03 311 65785

TOIMENPIDEPAKETIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1IHO_76098 Kallis lääkehoito 1 533

1IHO_76099 Kallis lääkehoito 1 065

AVOHOITOKÄYNNIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1IHO_A00 Luokka 0 45

1IHO_A01 Luokka 1 78

1IHO_A02 Luokka 2 141

1IHO_A03 Luokka 3 319

1IHO_A04 Luokka 4 459

1IHO_A05 Luokka 5 613

1IHO_A06 Luokka 6 821

1IHO_A08 Luokka 8 1 080

1IHO_A09 Luokka 9 2 081

ERILLISLISÄT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1IHO_VL_E
Kalliin tutkimuksen tai hoidon erityislisä 

1
533

1IHO_VL_V Kalliin tutkimuksen tai hoidon erityislisä 1 065

Valohoitokäynti (SUP, kapeakaistaUVB, tabletti- tai paikallis-PUVA). Puhelimitse tai kirjeitse annetut hoito-ohjeet tai 
tulokset hinnaltaan vähäisistä tutkimuksista. Kalliimpia tutkimustuloksia tarkistettaessa nostetaan maksuluokkaa 
tutkimuksen hinta huomioiden. Hoitajan puhelinkonsultaatio, josta tehdään sairaskertomusmerkintä. 
Toimenpidekäynti hoitajalla (esim. ompeleiden poisto, injektion anto).

Lääkärin vastaanottokäynti ilman tutkimustulosten tarkistusta, toimenpiteitä tai hoitajan osallistumista 
vastaanottokäyntiin. Lääkärin vaativa kuva- tai paperikonsultaatio, tai sairaskertomusmerkintää edellyttänyt vaativa 
puh-konsultaatio. Vaativa käynti sairaanhoitajalla (aikaa vievä paikallishoito tai hoidon ohjaus, ihonsiirrepaketin 
purku, luomikuvaus). Toimenpidesairaanhoitajan vastaanotto ilman toimenpiteitä.

Ihotauti- ja perinnöllisyyslääkärin yhteisvastaanotto sisältäen enintään yhden DNA tutkimuksen. Erityisen kalliiden 
tutkimustulosten tarkistus.     

Pulssivärilaserhoito anestesiassa. Erityisen laaja fotodynaaminen hoito. Vastaanottokäynti toimenpideyksikössä 
sisältäen vaativan/merkkilangallisen/useamman kookkaan ihokasvaimen poiston. Kämmenten botuliinitoksiinihoito. 
Erityisten kalliiden tutkimustulosten tarkistus.      

Laaja ihokirurginen toimenpide sisältäen ihonsiirteen tai plastian. Erityisen kalliiden tutkimustulosten tarkistus.       

Sisällön määrittely

Lääkärin kuva- tai paperikonsultaatio, tai sairaskertomusmerkintää edellyttänyt puh-konsultaatio. Vaativa 
valohoitokäynti (kylpyPUVA). Paikallishoitokäynti sairaanhoitajalla.

Lähetepotilaan ensikäynti lääkärin vastaanotolla. Päivystyskäynti. Lääkärin vastaanottokäynti, joka sisältää 
PADihot-koepalan oton / muun pienen toimenpiteen / < n.100€ hintaisten tutkimustulosten (lab., kuvantaminen) 
tarkistuksen / hoitajan osallistumisen vastaanottoon / hoitotuotteiden luovutuksen. Lääkärin vastaanottokäynti 
toimenpideyksikössä sisältäen tarvittaessa 1-3 koepalaa tai kryohoidon. Vastaanottokäynti, johon liittyy toisen 
erikoisalan lääkärin konsultaatio vastaanoton yhteydessä. Aleksandriitti-tai Nd:Yag -laserhoito hoitajan toimesta. 
Toimenpidesairaanhoitajan vastaanottokäynti sisältäen toimenpiteitä (kryohoito /1-3 koepalaa). Potilasasian 
käsittely ihotautilääkäreiden viikkopalaverissa.

Sisällön määrittely

Sisällön määrittely

Kallis lääkehoito, kuten suonensisäinen immunoglobuliini tai biologiset lääkkeet.

Lääkärin vastaanottokäynti, johon sisältyy IF-koepalan otto / kalliiden tutkimustulosten tarkistaminen. Lääkärin 
vastaanottokäynti toimenpideyksikössä sisältäen yli 3 koepalaa tai pienen ihokasvaimen diagnostisen poiston 
tavallisen vastaanottokäynnin yhteydessä. Laserhoito lääkärin vastaanotolla (Co2, PDL, aleksandriitti, Nd:Yag). 
Käynti perinnöllisten ihosairauksien poliklinikalla. Potilasasian käsittely moniammatillisessa työryhmässä (mm. 
histopatologinen meeting).

Käytetään kalliita tutkimuksia ja hoitoja laskutettaessa, esim. geenitutkimuksia laskutettaessa.

Kallis lääkehoito, kuten biosimilaari tai muu lääke

Lääkärin vastaanottokäynti, joka sisältää kiireellisen IF-koepalan oton tai tarkistetaan kalliita tutkimustuloksia. 
Vastaanottokäynti toimenpideyksikössä sisältäen kookkaan ihokasvaimen poisto. Laaja laserhoito tai 
fotodynaaminen hoito. Kainaloiden botuliinitoksiinihoito.

Käytetään kalliita tutkimuksia ja hoitoja laskutettaessa.
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IHOTAUDIT

HAAVAKESKUS

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1HKE_A00 Luokka 0 45

1HKE_A01 Luokka 1 85

1HKE_A02 Luokka 2 134

1HKE_A03 Luokka 3 231

1HKE_A04 Luokka 4 428

1HKE_A05 Luokka 5 640

1HKE_A06 Luokka 6 750

1HKE_A07 Luokka 7 930

1HKE_A08 Luokka 8 1 334

ERILLISLISÄT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1HKE_VL_1 Kalliin hoidon lisä 1 533

1HKE_VL_2 Kalliin hoidon lisä 2 1 065

1HKE_VL_3
Kallin tutkimuksen tai hoidon erityislisä 

3
1 599

Sisällön määrittely

Puhelinkonsultaatiot, puhelimitse annetut vastaukset, kirjeet tutkimustuloksista hoito-ohjeineen (merkintä tehtävä 
sairauskertomukseen). Maksuluokka sisältää hinnaltaan vähäisten tutkimusten tulosten tarkistamisen. Kalliimmat 
tutkimukset nostavat maksuluokkaa toteutuneiden kustannusten mukaisesti.

Yksilölliset erityishoitojalkineet

Haavanhoitajan tai jalkaterapeutin konsultaatiokäynti tai muu kontakti ilman tutkimuksia ja haavanhoitoa tai 
erityistyöntekijän suppea ohjaus. Kirjallisesti annettu hoidonohjaus tai yksinkertainen konsultaatiovastaus. 

Haavanhoitajan tai jalkaterapeutin konsultaatiokäynti sisältäen haavanhoidon. Hoitajan etävastaanotto. Vaativa 
kirjallinen konsultaatiovastaus. Kalliiden laboratoriokokeiden (kuten vaskuliittiverikokeet) tulosten tarkistaminen ja 
vastausten antaminen kirjeitse/puhelimitse. 

Haavahoitajan tai jalkaterapeutin yksinkertainen vastaanottokäynti (30-60min) sisältäen haavanhoidon ja 
tavallisimmat hoitovalmisteet. Lääkärin etävastaanotto. 

Yhden tai kahden lääkärin tai useamman hoitotyöntekijän vastaanottokäynti sisältäen laboratoriokokeet, 
koepalanoton (ei IF-koepala), haavahoidon, jalkaterapian ja natiivi-rtg tutkimukset.

Yhden tai useamman lääkärin tai useamman hoitotyöntekijän vaativa vastaanottokäynti sisältäen laboratoriokokeet, 
haavahoidon sisältäen kalliita materiaaleja, jalkaterapian ja natiivi-rtg tutkimukset.

Yhden tai useamman lääkärin vaativa vastaanottokäynti sisältäen laboratoriokokeet, vaskuliittinäytteet (myös 
kiireelliset koepalat) tai muita kalliita tutkimuksia ja haavahoidon sisältäen kalliita materiaaleja, jalkaterapian tai 
ravitsemusterapeutin ensiarvion. Kalliiden tutkimustulosten (CT, MRI, kliinisen fysiologian tutkimukset) 
tarkistaminen ja vastaaminen.

Lääkärin vastaanottokäynti sisältäen hinnaltaan vähäiset laboratoriokokeet ja haavahoidon tai jalkaterapian. 
Haavahoitajan tai jalkaterapeutin aikaa vievä vastaanottokäynti (>60min).  Potilasasian käsittely 
moniammatillisessa työryhmässä (potilas ei mukana).

Yhden tai useamman lääkärin ja hoitotyöntekijän erityisen vaativa vastaanottokäynti sisältäen kalliita tutkimuksia 
edeltävästi, kalliita materiaaleja ja erityishoitoja. 

Yksilölliset jalkineet, keinoiho, kalliit haavanhoitotarvikkeet (alipaineimuhoitotarvikkeet) tai muu kallis hoito

Yksilölliset hoitojalkineet, tekoiho tai muu kallis hoito

Sisällön määrittely
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KEUHKOSAIRAUDET

Tiedustelut: Tays, ylilääkäri Hannele Hasala, puh. 044 4735254

TOIMENPIDEPAKETIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1KEU_78001 Laaja kokoyön unipolygrafia 1 063

1KEU_78002 Suppea kokoyön unipolygrafia 900

1KEU_78003 CPAP-laite 373

1KEU_78004 Ambulatorinen unirekisteröinti 401

1KEU_78005 Vireystilatutkimus 962

1KEU_78099 Kallis lääkehoito 2 389

1KEU_78008 Aktigrafia 496

1KEU_78009
CPAP-hoidon aloitus

723

1KEU_78011 Bronkoskopia 470

1KEU_78012 Bronkoskopia, laaja 730

1KEU_78013 Bronkoskopia + toimenpide 950

1KEU_78014 Bronkoskopia + vierasesineen poisto 790

1KEU_78015 Bronkoskopia + BAL 880

1KEU_78016 Bronkoskopia + infektio-BAL 1 330

1KEU_78017 Bronkoskopia + laaja infektio-BAL 1 610

1KEU_78018 Lin-EBUS 1 800

1KEU_78019 Rad-EBUS 1 610

1KEU_78020 Pleuroskopia 1 652

1KEU_78021 Kryobiopsia 1 360

1KEU_78022 Pleurapunktio 720

1KEU_78023 Diatermia 3 300

1KEU_78025 Fotodynaaminen hoito 1 873

1KEU_78026 Termoplastia 4 958

1KEU_78027 ASV-hoidon aloitus 3 000

1KEU_78028 2PV-hoidon aloitus 1 187

1KEU_78029 Happirikastinhoidon aloitus 826

1KEU_78030 Matkahappirikastinhoidon aloitus 2 787

1KEU_78031 Tbc videovalvottu lääkehoito 127

1KEU_78032 Kartiokeila-KNB 5 100

1KEU_78033 HFT-hoidon aloitus 2 665

AVOHOITOKÄYNNIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1KEU_A01 Luokka 1 73

1KEU_A02 Luokka 2 142

1KEU_A03 Luokka 3 193

1KEU_A04 Luokka 4 364

1KEU_A05 Luokka 5 718

1KEU_A06 Luokka 6 1 520

1KEU_A07 Luokka 7 2 544

1KEU_A08 Luokka 8 7 700

Suppea unirekisteröinti unilaboratoriossa.

MSLT- tai MWT-tutkimus

Keuhkoputkien tähystys ja sen yhteydessä toimenpide, kuten biopsiat tai kryohoito

Kotona suoritettava suppea unirekisteröinti

CPAP-laitteen vaihto tai uusinta, sisältää CPAP-laitteen ja etäseurannan aktivoinnin

CPAP-hoidon aloitus ja lääkärin kannanotto jatkotoimenpiteistä. Sisältää CPAP-laitteen, tarvittavat maskit ja 
etäseurannan käynnistämisen.

Keuhkoputkien tähystys, sis. laajemmat imu- ja harjausnäytteet tai tavallinen BAL ilman TbNhO. 

Kallis lääkehoito, esim. Valcyte, Nebupent, Abelcet, Biklin

Korkeavirtaushoidon (HFT) aloitus ja lääkärin kannanotto jatkotoimenpiteistä. Sisältää tarvittavat letkut ja 
korkeavirtaushoidossa tarvittavat viikset.

Suppea konsultaatiovastaus. Puhelimitse annetut vastaukset ja hoito-ohjeet, kirjeet hoito-ohjeineen ilman edeltäviä 
laboratorio- tai muita tutkimuksia. Tavallinen käynti hoitajan vastaanotolla. Tupakkavierotusohjauskäynti hoitajalla. 
Potilasohjauskäynti (lääkehoidon ja PEF-seurannan ohjaus, apuvälineiden käytön ohjaus). Digitaalisesti 
toteutettava kontrolli ilman edeltäviä tutkimuksia.

Käynti, jota edeltävät keuhkonsiirto- tai leikkauskelpoisuuden arvioimiseksi tarvittavat immunologiset-, isotooppi- ja 
kuvantamistutkimukset. 

Käynti tai muu kontakti sisältäen kaksi suppeaa kliinisfysiologista tutkimusta (esim. ruokatorven 24H-pH-mittaus, 
juoksumattorasituskoe) tai peruskuvantamista. Käynti tai muu kontakti, jota edeltää kasvojen kartiokeila-CT. 
Hengitysvajauspotilaan kontrollikäynti (happirikastin, 2PV hoito, ASV-laitehoito) sisältäen maskit ja laitehuollon. 
Asiantuntijasairaanhoitajan kotikäynti. Mykobakteerilääkityksen seurantakäynti. Aikaa vievä uniyksikön 
lääkärikäynti. Uniyksikön lääkärikäynti sisältäen kokokasvomaskin tai muut kalliit maskit. 

2PV-hoidon aloitus hoitajapoliklinikalla sisältäen lääkärin tekemän jatkohoitosuunnitelman. Sisältää 2PV-laitteen, 
tarvittavat maskit ja etäseurannan käynnistämisen

Keuhkoputkien tähystys ja sen yhteydessä keuhkoputkien huuhtelu ja laajat infektionäytteet

Keuhkopussin tähystys paikallispuudutuksessa, sis. näytteet.

Erillispäätöksen vaativat kalliit valtakunnallisesti hyväksytyt lääkehoidot tai tutkimus- ja hoitomenetelmät esim. 
vaikean hoitoresistentin astman radiofrekvenssiterapia.

Käynti tai muu kontakti, jota edeltää PET-CT-tutkimus tai geenipaneelitutkimus

Keuhkokudosnäytteen otto jäädytystekniikalla leikkaussalissa

Ultraääniohjattu keuhkopussinesteen tyhjennys tai näytteenotto (pleurapunktio ja/tai dreenin laitto)

ASV-hoidon aloitus hoitajapoliklinikalla sisältäen lääkärin tekemän jatkohoitosuunnitelman. Sisältää ASV-laitteen, 
tarvittavat maskit ja etäseurannan käynnistämisen

Keuhkoputkien ultraäänitähystys (lineaari-EBUS)

Keuhkoputkien ultraäänitähystys (radiaali-EBUS)

Laaja unirekisteröinti unilaboratoriossa.

Kartiokeila-CT-ohjattu karkeaneulabiopsia keuhkoputkien tähystyksessä. Sisältää tarvittavat näytteenotot 
toimenpiteen yhteydessä.

Keuhkoputkien tähystyksen yhteydessä toteutettu termoplastiahoito

Useamman asiantuntijan paneutumista edellyttävä raatikäsittely tai hoitoneuvottelu. Käynti tai muu kontakti 
sisältäen kolme tai useampia suppeita tutkimuksia palveluyksikössä. CT- tai HRCT-tutkimus. MRI-tutkimus. 
Spiroergometria. CPAP-laitteen lainaus sairaalan toiseen yksikköön.

Erittäin vaativa tai aikaa vievä konsultaatiovastaus. Käynti tai muu kontakti (esimerkiksi hoitopuhelu) ja sisältäen 
yhden suppean tutkimuksen palveluyksikössä (KLF, RTG, LAB). Uniyksikön lääkärikäynti. Uniyksikön hoitajan 
vastaanotto sisältäen nenäsuumaskit tai muut kalliit maskit. Ravitsemusterapeutin vastaanottokäynti sisältäen esim. 
ravintolaskelman. Sopeutumisvalmennuskäynti (COPD-ensitietopäivä ja Uniapneaensitietopäivä).

Happirikastinhoidon aloitus. Sisältää hoitajan ohjauksen lisäksi lääkärin tekemän seurantasuunnitelman, 
happirikastimen ja tarvittavat hapenantovälineet

Matkahappirikastinhoidon aloitus. Sisältää hoitajan ohjauksen lisäksi lääkärin tekemän seurantasuunnitelman, 
matkahappirikastimen ja tarvittavat hapenantovälineet

Videovalvottu tuberkuloosin lääkehoito. Sisältää viikon aikana toteutetun videovalvotun tuberkuloosilääkehoidon 
sekä yhteenvetokirjauksen sairauskertomukseen

Keuhkoputkien tähystyksen yhteydessä toteutettu diatermiahoito

Keuhkoputkien tähystys ja sen yhteydessä keuhkoputkien huuhtelu ja infektionäytteet

Vuorokausirytmin tutkiminen kahden viikon liikeaktiviteettirekisteröinnillä

Keuhkoputkien tähystys ja sen yhteydessä keuhkoputkien huuhtelu muutamalla erikoistutkimuksella (TB-NhO, 
CD4/CD8)

Keuhkoputkien tähystys ja sen yhteydessä vierasesineen poisto

Keuhkoputkien tähystys, sis. tavanomaiset näytteet

Sisällön määrittely

Sisällön määrittely

Keuhkoputkien tähystyksen yhteydessä toteutettu fotodynaaminen hoito

Vaativa konsultaatiovastaus. Käynti tai muu kontakti kuten kustannusluokassa 1 ja sen lisäksi omana tutkimuksena 
tehtävä PEF-seuranta tai typpioksidimittaus. Käynti uniyksikön hoitajapoliklinikalla sisältäen tavanomaiset maskit. 
Ravitsemusterapeutin vastaanotto. Laitehoidon etäseurantapuhelu. 
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KORVA- JA SUUSAIRAUDET

Tiedustelut: Tays, Vastuualuejohtaja Jura Numminen, puh. 03 311 64828

TOIMENPIDEPAKETIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1SKS_75542 Lapsen viivästynyt puhe 2 302

1SKS_75545 Kuulokoje 218

1SKS_75547 Kuulokoje, kaksi kojetta 434

1SKS_75548 Kuulokojesovitus, kaksi kojetta 1 096

1SKS_7554K Kuulokojesovitus, yksi koje 895

1SKS_75549
Kuulokojesovitus, erikoisluokka, 2 

kojetta
1 454

1SKS_75550 Kuulokojesovitus, erikoisluokka, 1 koje 1 179

1SKS_75598
DRG-luokkiin kuulumattomat kalliit 

materiaalit
3 255

1SKS_75599
DRG-luokkiin kuulumattomat erityisen 

kalliit materiaalit
7 161

AVOHOITOKÄYNNIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1SKS_A00 Luokka 0 61

1SKS_A01 Luokka 1 96

1SKS_A02 Luokka 2 135

1SKS_A03 Luokka 3 188

1SKS_A04 Luokka 4 250

1SKS_A06 Luokka 6 437

1SKS_A07 Luokka 7 543

1SKS_A08 Luokka 8 778

1SKS_A09 Luokka 9 1 021

1SKS_A10 Luokka 10 2 113

1SKS_A11 Luokka 11 1 136

DRG-luokkiin kuulumattomat kalliit materiaalit, kuten kuulokojeet ja puheprosessorit.

Vastaanottokäynti, jolla hoidon suunnittelu tai toimenpiteen jälkitarkastus. Suppea moniammatillinen 
työryhmäpalaveri. Kuntoutusohjaajan suppea käynti. Lyhyt osastokonsultaatio. Käynti hoitajan tai erityistyöntekijän 
vastaanotolla, johon sisältyy apuvälineen sovitus, luovutus tai huolto. Potilaan tai omaisten ryhmäohjaus (noin 2,5 
tuntia).

Kuulokoje.

Työikäisten erikoisluokan kuulokojeiden sovitus. Äänes- ja puheaudiogrammi, kaksi kuulokojesovitusta, ohjaus, 
korvakappaleen mallinotto ja valmistus (sisältää kaksi käyntiä).

Pitkäkestoinen tai laaja käynti lääkärin tai työryhmän vastaanotolla, johon liittyy mahdollinen seuranta. 
Vastaanottokäynti johon liittyy CT-tutkimus. Laaja moniammatillinen työryhmäpalaveri. Erityisen kallis apuvälineen 
varaosa tai huolto.

Lääkärin vastaanottokäynti ilman lisätutkimuksia tai toimenpidettä. Lääkärin vastaanottokäyntiä korvaava puhelu. 
Hoitajan tai erityistyöntekijän lyhyt vastaanottokäynti tai käyntiä korvaava puhelu. Potilaan tai omaisten 
ryhmäohjaus (noin tunti).

Pitkäkestoinen ja erittäin vaativa vastaanottokäynti tai erittäin vaativa toimenpide. Vastaanottokäynti, johon liittyy 
MRI-tutkimus.

Työikäisten erikoisluokan kuulokojeen sovitus. Äänes- ja puheaudiogrammi, kaksi kuulokojesovitusta, ohjaus, 
korvakappaleen mallinotto ja valmistus (sisältää kaksi käyntiä).

Laaja, kallis tai vaativa toimenpide. Laaja hoidon suunnittelu, apuvälineen käynnistys, aktivointi ja luovutus. 
Moniammatillinen pitkä vastaanotto. Erityistyöntekijän tai kuntoutusohjaajan erittäin laaja konsultaatiokäynti.

Laaja-alainen kuulovammaisen lapsen kokonaiskehityksen moniammatillinen tutkiminen ja arviointi.

Lääkärin vastaanotto, johon liittyy perusteellinen tutkimus tai hoidon suunnittelu, toimenpide tai vastausten 
tarkastelu. Erityistyöntekijän/kuntoutusohjaajan laaja konsultaatiokäynti. Erityistyöntekijän tai hoitajan laaja 
vastaanotto.

Äänes- ja puheaudiogrammi, kuulokojesovitus, ohjaus, korvakappaleen mallinotto ja valmistus (sisältää kaksi 
käyntiä).

Äänes- ja puheaudiogrammi, kaksi kuulokojesovitusta, ohjaus, korvakappaleen mallinotto ja valmistus (sisältää 
kaksi käyntiä).

Lääkärin vastaanotto, jolla suppea tutkimus (esim. ultraäänitutkimus) tai toimenpide tai vastausten tarkastelu. 
Kuntoutusohjaajan käynti. Potilaan tai omaisten ryhmäohjaus (4-8 tuntia). Muu kontakti apuvälineeseen liittyen.

Vastaanottokäynti johon liittyy PET-CT-tutkimus tai muu erityisen kallis tutkimus. Laaja toimenpide 
toimenpidehuoneessa, esimerkiksi äänihuulitäyttö.

Lapsen viivästynyt puheen ja/tai kielen kehitys. Sisältää 2-3 neuropsykologin tutkimuskäyntiä (á 60 min.), 2-3 
puheterapeutin tutkimuskäyntiä (a 60 min.), yksi lääkäri-foniatrin tutkimus (a 60 min.), kuntoutusneuvottelu (a 60 
min.), sosiaalityöntekijä. Kuntoutusneuvottelussa mukana perhe, tarvittavat erityistyöntekijät ja kuntouttajat, sisältää 
tarvittavat etiologiat ja sosiaalityöntekijän.

Sisällön määrittely

Kuulokoje, kaksi kojetta.

Konsultaatiopuhelu. Kirje tai puhelu potilaalle. Hoitajan tai erityistyöntekijän suppea tai lyhyt vastaanottokäynti.

DRG-luokkiin kuulumattomat kalliit materiaalit, esim. FM-laitejärjestelmä.

Vastaanottokäynti, johon liittyy useita tutkimuksia, kuten MRI ja CT. Erittäin kalliin apuvälineen luovutus. 
Tuumorimeeting.

Sisällön määrittely
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LASTENPSYKIATRIA

Tiedustelut: Tays, vastuualuejohtaja Reija Latva, puh. 03 311 65994

TOIMENPIDEPAKETIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1LPS_77502 Viikon perhehoitojakso perheosasto 7 562

1LPS_77512 Sisaruspaketti (viikon jaksolla) 2 434

PSYKOTERAPIAPALVELUT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1LPS_AP2 Perheterapia, kaksi terapeuttia 465

1LPS_AR2 Ryhmäterapia/kaksi terapeuttia 264

1LPS_AYT Yksilöterapia 212

AVOHOITOKÄYNNIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1LPS_A01 Luokka 1 109

1LPS_A03 Luokka 3 228

1LPS_A06 Luokka 6 506

1LPS_A07 Luokka 7 758

1LPS_A09 Luokka 9 1 054

1LPS_A10 Luokka 10 1 926

KOKOPÄIVÄOSASTON HOITOPÄIVÄT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1LPS_V08
Lastenpsykiatrian osastohoito, 

päiväpotilas
677

1LPS_V09 Lastenpsykiatrian osastohoito, 24/7 1 203

1LPS_V10
Lastenpsykiatrian vaativa osastohoito, 

24/7
2 243

1LPS_V0V
Lastenpsykiatrian erittäin vaativa 

osastohoito, 24/7
2 503

PÄIVÄOSASTOJEN HOITOPÄIVÄT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1LPS_VP8
Lasten neuropsykiatrian päiväosaston 

hoitopäivä
597

1LPS_VP9
Lasten neuropsykiatrian päiväosaston 

vaativa hoitopäivä
951

1LPS_VPV
Lasten neuropsykiatrian päivä-
/perheosaston erittäin vaativa 

tutkimus/hoitopäivä
1 437

Sisällön määrittely

Lastenpsykiatrian kokovuorokausiosaston päiväpotilaspaikka. Moniammatillisen työryhmän toteuttamaa 
päiväosastohoitoa. Potilaan hoito sitoo henkilökuntaa mm. lapsen tilanteen ja voinnin tarkkailua, läsnäoloa ja tukea.

Sisällön määrittely

Sisällön määrittely

Lastenpsykiatrian vaativa kokovuorokausiosastohoito tai kriisivaiheen hoitopäivä 24/7. Potilaan hoito sitoo 
voimavaroja paljon mm. lapsen tilanteen ja voinnin jatkuvaa tarkkailua, läsnäoloa ja tukea. Vaativan syömishäiriön 
hoito. Kotikäynti osastojakson aikana.

Mikäli lähete perheosastolle on kahdesta tai useammasta lapsesta samanaikaisesti, tulee ensimmäiselle lapselle 
varsinainen paketti 77502 ja seuraaville tämä sisaruspaketti 77512. Sisältää 5 hoitopäivää.

Perheterapia

Yhden viikon perhehoitojakso perheosastolla. Sisältää 5 osasto- tai kotihoitopäivää.Moniammatillisen työryhmän 
toteuttama intensiivinen tutkimus- ja hoitojakso, verkostotyöskentelyä, jokaisella perheellä omahoitajatyöpari. 
Jakson kesto 1-3 viikkoa.

Yksilöpsykoterapia (45 min.)

Lasten neuropsykiatrian päiväosaston vaativa hoitopäivä tai eriytetty kriisivaiheen hoitopäivä. Potilaan hoito sitoo 
voimavaroja tavanomaista enemmän.

Ryhmäpsykoterapia (45 min.)

Sisällön määrittely

Erittäin vaativa erityistason tutkimus- tai hoitopäivä lasten neuropsykiatrian päiväosastolla tai koko perheen 
tutkimus/hoitopäivä perheosastolla. Hoitotyö sitoo 2 hoitajan työpanoksen, hoitopäivä sisältää vaativia tutkimuksia 
(vuorovaikutustutkimus, psykologiset tutkimukset, diagnostinen tutkimus), monen yhteistyötahon ja työryhmän 
neuvotteluita tai työryhmän työskentelyä lapsen kotikunnassa. Kalliin lääkehoidon aloitus.

Sisällön määrittely

Lastenpsykiatrian kokovuorokausiosastohoitopäivä, 24/7. Moniammatillisen työryhmän toteuttamaa osastohoitoa ja 
osastolla toteutettavia tutkimuksia. Potilaan hoito sitoo henkilökuntaa mm. lapsen tilanteen ja voinnin tarkkailua, 
läsnäoloa ja tukea.

Erittäin vaativa erityistason tutkimus- tai hoitopäivä lastenpsykiatrian kokovuorokausiosastolla 24/7. Lapsen vointi 
vaatii intensiivistä hoitoa mm. eriytetty vierihoito tai kahden hoitajan jatkuva läsnäolo. Erityisen vaativan 
syömishäiriön hoito. Monen yhteistyötahon ja työryhmän neuvotteluita tai työryhmän työskentelyä lapsen 
kotikunnassa. Kalliin lääkehoidon aloitus. Vaativia osasto-olosuhteissa toteutettuja tutkimuksia (esim. laajat 
psykologiset tutkimukset, laajat diagnostiset tutkimukset).

Yksilökäynti yhdellä työntekijällä (kesto 45-60 min), sisaruskäynti, ryhmäkäynti tai koko työryhmän lyhyt neuvottelu. 
Vanhemman verkkovalmennus -tapahtuma, joka kirjataan potilaskertomukseen.

Lasten neuropsykiatrinen päiväosastohoito, jossa hoitoon osallistuu moniammatillinen työryhmä. 
Omahoitajatyöskentely.

Lapsen ja perheen tutkimus- tai hoitokäynti yhdellä työntekijällä, koko työryhmän neuvottelu (kesto < 60 min), äiti-
lapsi -terapia.

Moniammatillisesti toteutettu yhden päivän tutkimuskokonaisuus.

Erittäin vaativa lapsen ja perheen tutkimus- tai hoitokäynti, kuntakäynti, vaativa kotikäynti, kotona toteutettava 
hoitopäivä, erittäin vaativa neuvottelu (kesto > 90 min ja useita työntekijöitä). Lasten oikeuspsykiatria: Lapsen 
somaattinen tutkimus.

Potilaan hoitoon liittyvä välillinen toiminta (esim. puhelinkonsultaatio), joka kirjataan potilaskertomukseen.

Vaativa lapsen ja perheen tutkimus- tai hoitokäynti, neuvottelu, konsultaatio- tai kotikäynti klinikan ulkopuolella, 
koko työryhmän vaativa neuvottelu (kesto > 60 min.).
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LASTENTAUDIT

Tiedustelut: Tays, vastuualuejohtaja Päivi Leikkola, puh. 044 472 2991

TOIMENPIDEPAKETIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1LAS_74001
Kallis apuväline 1 (tai kallis 

lääke/tutkimus)
478

1LAS_74002 Kallis apuväline 2 (tai kallis lääke) 2 152

1LAS_74003 Kallis apuväline 3 (tai kallis lääke) 3 338

1LAS_74004 Kallis apuväline 4 (tai kallis lääke) 3 665

1LAS_74005 Kallis apuväline 5 (tai kallis lääke) 9 733

1LAS_74006 Kallis lääkehoito 6 693

1LAS_74007 Kallis tutkimus 1 620

1LAS_74011 BCG-rokotus riskiryhmille 179

1LAS_74012 Gastroskopia + toimenpide 1 082

1LAS_74013 Gastroskopia 786

1LAS_74014 Gastroskopia ja kolonoskopia 1 615

1LAS_74015 Kystoskopia 906

1LAS_74016 Kapseliendoskopia 1 505

1LAS_74017 Kolonoskopia 1 218

AVOHOITOKÄYNNIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1LAS_A00 Luokka 0 62

1LAS_A01 Luokka 1 126

1LAS_A02 Luokka 2 164

1LAS_A04 Luokka 4 236

1LAS_A06 Luokka 6 473

1LAS_A07 Luokka 7 652

1LAS_A08 Luokka 8 879

1LAS_A09 Luokka 9 1 574

1LAS_A0M Luokka M 2 095

1LAS_A0R Luokka R 3 292

Kallis apuväline omaksi, esim. yölasta, tukipohjallinen tai ortopedinen kenkä. Tankokenkähoidon vaihtopaketti. 
Kalliit lääkkeet ja tutkimukset, esim. genetiikan tutkimukset, sienilääkkeet, immunologiset valmisteet tai sytostaatit.

Vastaanottokäynti tai muu kontakti, jonka kesto on enintään 15 min. Ei sisällä laboratorio- eikä röntgenkokeita. 
Esim. tarkastuskäynti hoidon aloituksen jälkeen tai käynti hoitajalla mittausta tai potilaan mukanaan tuoman 
lääkkeen antoa varten. Avohoidon kuntoutuskäynti. Puhelimitse hoidettava lähetepotilas (telepoliklinikkakäynti). 
Usean ammattihenkilön yhteiskokous potilaan hoidon suunnittelemiseksi. Lasten päivystys: Sairaanhoitajan 
vastaanottokäynti, johon voi liittyä yksittäisen laboratioriokokeen ottaminen ja analysointi vierianalysaattorilla.

Sisällön määrittely

Erittäin kallis polikliininen hoito- ja tutkimuskäynti, jonka kustannukset ylittävät edelliset maksuluokat. 
Lastenneurologia: PET/CT + 3 TMR anestesiassa tai kallis hoito, esim. Botox-hoito (≥ 5 amp) anestesiassa.

Vaativa polikliininen tutkimuskokonaisuus, joka sisältää laajoja etukäteisvalmisteluja, kalliita tutkimuksia, esim. 
video-EEG, magneettikuvaus anestesiassa, laaja aivolisäkerasitus tai laajoja toimintakokonaisuuksia, esim. kalliin 
apuvälineen sovitukset. Erittäin kalliiden lääkkeiden anto, erittäin kalliit hoitotoimenpiteet. Lastenneurologia: Erittäin 
vaativia tutkimuksia sisältävä käynti, jossa 2-4 erityistyöntekijää, hoitaja ja 1-2 lääkäriä, sisältää paljon 
etukäteisvalmisteluja. Moniammatillisen työryhmän erittäin vaativa käynti tai neuvottelu potilaan kotona, 
päivähoidossa tai koulussa, yli 90 min, sisältää paljon etukäteisvalmisteluja.

Gastroskopia ja kolonoskopia yleisanestesiassa, sisältää biopsianäytteet

Kallis lääke, esimerkiksi Elaprase entsyymikorvaushoito.

Riskiryhmien BCG rokotuskäynti.

Kallis apuväline omaksi, esim. pitkä tukisidos, sääriproteesi, dynaaminen ortoosi tai insuliinipumppu. Kallit lääkkeet, 
esim. vasta-aineet, täsmäsyöpälääkkeet.

Kallis apuväline omaksi, esim. insuliinipumppu, tai kallis lääke (HIV).

Kallis tutkimus esim. genetiikan tutkimukset.

Kallis apuväline omaksi, esim. insuliinipumppu. Tankokenkähoidon aloituspaketti. Korsetin vaihto. Kalliit lääkkeet, 
esim. asparaginaasivalmisteet, sienilääkkeet tai hyytymistekijävalmisteet.

Diagnostinen gastroskopia yleisanestesiassa, sisältää biopsianäytteet

Kolonoskopia

Vastaanottokäynti, jonka kesto on yli 60 min. Esim. erityistason potilaan ensikäynti ja hoidon suunnittelu, johon 
liittyy lääkärikäynti ja useita erityistyöntekijöitä ja/tai kalliita diagnostisia tutkimuksia, esim. kromosomiviljely tai 
metabolisia tutkimuksia. Diagnostinen tai hoidollinen toimenpide jälkiseurantoineen, esim. sytostaatti- tai 
veritiputus, nenämahaletkunesteytys tai useita spirainhalaatioita. Jos potilas joutuu toimenpiteen jälkeen jäämään 
sairaalaan, laskutetaan luokan 4 mukaan. 90 min ensikäynti fysiatrilla, joka sisältää laajan amneesin, tehtyjen 
tutkimusten läpikäynnin, laajan kliinisen tutkimuksen sisältäen toimintakykyarvion, tuki- ja liikuntaelimistön 
toimintahäiriöiden diagnoosin sekä kiputyypin määrittelyn, kroonisesta kivusta informoinnin ja 
kuntoutussuunnitelman laatimisen. Lastenneurologia: Vaativa poliklinikkakäynti, yli 60 min. Yhden työntekijän 
käynti potilaan kotona, päivähoidossa tai koulussa, liittyy vähän etukäteisvalmisteluja. Aikaisempaan käyntiin liittyvä 
seurantakäynti. Lastenkardiologia: Käynti lasten kardiologilla, sisältäen UÄ-tutkimuksen. Viranomaisille tarkoitetun 
lausunnon (kokopäivä) laatiminen.

Syöpä- ja veritautipotilaiden avohoitokäynti, johon liittyy erittäin kalliiden lääkkeiden anto. Muu hyvin kallis 
polikliininen lääkehoito tai toimenpide.
Lastenneurologia: Magneettitutkimus anestesiassa tai kallis hoito, esim. Botox-hoito (< 4 amp) anestesiassa.

Vastaanottokäynti, jonka kesto on 30-60 min. Esim. ensikäynti ilman erityisongelmia tai uusintakäynti lääkärillä, kun 
mukana on erityistyöntekijä tai hoidonopetusta. Voi sisältää useampia röntgen- tai muita tutkimuksia max. 4. 
Kahden tai useamman erityistyöntekijän yhteisvastaanotto, jonka kesto on yli 60 min. 45 min kontrollikäynti 
fysiatrilla, sisältäen tehdyt tutkimukset, statuksen tarkistuksen ja kuntoutussuunnitelman päivityksen. 
Pitkäaikaispotilaan seurantakäynti, kun taudinkulussa erityistä. Päivystyspotilas arkisin klo 21-7 ja viikonloppuisin. 
Lastenneurologia: Ensi- tai uusintakäynti, jonka kesto on alle 60 min. Erityistyöntekijän laajempi käynti tai muu 
potilaaseen liittyvä työ. Käynti hoitajalla, neuvonta tai ohjaus, yli 60 min. Lasten päivystys: päivystyskäynti, joka 
sisältää kuvantamistutkimuksia ja laboratoriotutkimuksia, kalliita lääkkeitä, vaativaa valvontaa tai toimenpiteitä. 
Viranomaisille tarkoitetun lausunnon (alle puolipäivää) laatiminen.

Sisällön määrittely

Vastaanottokäyntikäynti, johon sisältyy luokkaa A01 kuuluvia tehtäviä tai neuvontaa enemmän. Lyhyt 
hoidonopetuskäynti esim. diabeteshoitajan vastaanotolla max 30 min. Moniammatillinen hoitokokous. Lasten 
päivystys: Lääkärin vastaanottokäynti, johon ei liity laboratoriotutkimuksia, kuvantamistutkimuksia tai toimenpiteitä.

Vastaanottokäynti tai muu kontakti, jonka kesto on enintään 30 min. Esim tavallinen jälkitarkastuspotilas, tavallinen 
päivystyspotilas tai pitkäaikaispotilaan rutiinitarkastus. Hoidonopetuskäynti hoitajalla max. 60 min. Erillinen käynti 
erityistyöntekijällä tai muu erityistyöntekijän tekemä potilaaseen liittyvä työ. Yksi röntgen tai UÄ-tutkimus ja 
laboratoriokokeita max. 4 halpaa. Usean lääkärin yhteiskokous potilasvastaanottoineen. Lastenneurologia: kuten 
edellä. Lasten päivystys: päivystyskäynti, johon liittyy joko laboratoriotutkimuksia, suppeita kuvantamistutkimuksia 
tai pientoimenpiteitä. Viranomaisille tarkoitetun lyhyen lausunnon laatiminen.

Kapseliendoskopia ja lausunto

Kallis apuväline omaksi, esim. reisiproteesi. Kallit lääkkeet, esim. vasta-aineet, täsmäsyöpälääkkeet.

Kystoskopia yleisanestesiassa

Toimenpidegastroskopia yleisanestesiassa, sisältää biopsianäytteet

(Puhelin)konsultaatio tai kirje. Edellyttää merkintää potilaskertomukseen, esim. näytekäynti ja soittoaika tai kirje, 
päivystyspotilaan jälkitiedustelusoittoaika, hoito-ohjeet puhelimitse pitkäaikaispotilaalle akuutissa asiassa, 
terveyskeskuslääkärin tai terveydenhoitajan lyhyt konsultaatio nimetystä potilaasta.

Erittäin vaativa vastaanottokäynti. Usean erikoisalan yhteistyöpotilaan käynti hoitosuunnitelmineen ja 
konsultaatioineen (jota ei toteuteta osastolta käsin). Vaativa tai kallis diagnostinen tai hoidollinen toimenpide 
jälkiseurantoineen. Lastenneurologia: Erittäin vaativa käynti, jossa useita erityistyöntekijöitä, yli 60 min. Vaativa 
jalkautumiskäynti potilaan kotona, päivähoidossa tai koulussa, kesto yli 60 min, sisältää paljon etukäteisvalmisteluja 
ja kahden työntekijän jalkautumisen. Lasten päivystys: Vaikeasti sairaan, välittömän hoidon tarpeessa olevan 
potilaan päivystyskäynti, joka pitää sisällään kaikki tutkimukset ja hoidot tai hengenvaarassa olevan potilaan 
päivystyskäynti, joka pitää sisällään kaikki tutkimukset ja hoidot.
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AVOHOITOKÄYNNIT/Lastenkirurgia

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1LASK_A00 Luokka 0 62

1LASK_A01 Luokka 1 147

1LASK_A03 Luokka 3 236

1LASK_A04 Luokka 4 266

1LASK_A06 Luokka 6 467

1LASK_A07 Luokka 7 654

1LASK_A08 Luokka 8 855

1LASK_A09 Luokka 9 1 621

1LASK_A0R Luokka R 3 187

AVOHOITOKÄYNNIT/Kotisairaala

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1LASKS_A00 Luokka 0 62

1LASKS_A04 Luokka 4 197

1LASKS_A06 Luokka 6 371

1LASKS_A07 Luokka 7 528

1LASKS_A08 Luokka 8 766

1LASKS_A09 Luokka 9 1 461

Lastenkirurgin vastaanottokäynti + siihen liittyvät laboratoriotutkimukset ja/tai natiiviluukuvaus ja/tai thoraxröntgen.

Lastentautien vaativa kotisairaalakäynti, sisältäen 1-3 sairaanhoitajan käyntiä päivässä matkoineen, 
hoitotoimenpiteitä, tarkastusta, ohjausta ja kalliin lääkehoidon tai kalliita hoitotarvikkeita, ja lääkärin kotikäynnit.

Lastenkirurgin vastaanottokäynti, johon liittyy toimenpide paikallispuudutuksessa toimenpidesalissa. Saa sisältää 
röntgen- ja/tai laboratoriotutkimuksia. Suppea MRI-, CT- tai isotooppitutkimus ilman anestesiaa.

Sisällön määrittely

Lastenkirurgin vastaanottokäynti, johon liittyy kipsaus, flow- ja residuaalivirtsamittaus ja vastaavat yhden hoitajan 
toimenpiteet. Saa sisältää natiiviluukuvauksen ja/tai laboratoriotutkimuksia. Pitkä käynti uroterapeutin vastaanotolla 
(esim. katetriopetus).

Lastenkirurgin vastaanottokäynti, johon liittyy erittäin laaja MRI ilman anestesiaa tai mikä tahansa radiologinen 
tutkimus anestesiassa.

Lastentautien kotisairaalakäynti, sisältäen 1 sairaanhoitajan käyntiä päivässä matkoineen, tarkastusta, ohjausta 
koskien vastasyntynyttä/keskosta.

Lastenkirurgin vastaanottokäynti, johon liittyy UÄ-tutkimus tai varjoainekuvaus. Saa sisältää laboratoriotutkimuksia.

Lastentautien kotisairaalakäynti, sisältäen 1 sairaanhoitajan käyntiä päivässä matkoineen, hoitotoimenpiteitä, 
tarkastusta, ohjausta. Tarvittaessa lääkärikäynti.
Lastentautien kotisairaalakäynti, sisältäen 2-3 sairaanhoitajan käyntiä päivässä matkoineen, hoitotoimenpiteitä, 
tarkastusta, ohjausta sekä tarvittaessa lääkärin kotikäynnin.

Lastenkirurgin puhelin- tai kirjekonsultaatio, josta merkintä potilaskertomukseen.

Useita kalliita tutkimuksia samalla käynnillä ilman anestesiaa tai laaja MRI-tutkimus tai magneettiurografia. 
Urodynaaminen tutkimus. Magneettisauvojen pidennyskäynti.

Sisällön määrittely

Lastenkirurgin vastaanottokäynti ilman laboratorio-/sädediagnostisia tutkimuksia. Lyhyt käynti uroterapeutin 
vastaanotolla (ohjausta ja neuvontaa).

Puhelinkonsultaatio, joka edellyttää aina merkintää potilaskertomukseen.

Lastentautien erittäin vaativa kotisairaalakäynti. Sisältää erittäin kalliiden lääkehoitojen toteutuksen tai 
suonensisäisen ravitsemuksen ja lääkärin kotikäynnit.

Erittäin kallis polikliininen hoito- ja tutkimuskäynti, jonka kustannukset ylittävät edelliset maksuluokat.
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NAISTENTAUDIT JA SYNNYTYS

Tiedustelut: Tays, vastuualuejohtaja Riikka Niemi, puh. 03 311 69083

TOIMENPIDEPAKETIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1GYN_73002
Koeputkihedelmöitys tai kallis 

lääkehoito
1 860

1GYN_73015

Koeputkihedelmöitys
mikroinjektiolla tai

erittäin vaativa polikliininen
toimenpide tai erittäin kallis

lääkehoito

2 994

1GYN_73016
Erittäin vaativa sytostaattihoito tai 

tutkimus
3 965

1GYN_73021
Vaativa toimenpide tai erittäin kallis 

lääkehoito.
9 938

1GYN_73022
Munasoluluovutushoito, kallis immuno-

onkologinen hoito
6 545

1GYN_73023
Munasoluluovutushoito 

munasolupankista, erittäin kallis 
immuno-onkologinen hoito

7 162

1GYN_73024 Kivesten mikrotese 3 147

1GYN_730V2 Vaativa koeputkihedelmöitys 2 234

AVOHOITOKÄYNNIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1GYN_A00 Luokka 0 61

1GYN_A01 Luokka 1 79

1GYN_A02 Luokka 2 127

1GYN_A03 Luokka 3 209

1GYN_A04 Luokka 4 276

1GYN_A05 Luokka 5 368

1GYN_A06 Luokka 6 606

Käynti ja laboratoriotutkimukset (irtosolunäyte, yksittäinen endokrinologinen laboratoriotutkimus, useampi 
tavanomainen laboratoriotutkimus). Siemennesteanalyysi. Puolison ensikäynti ilman kalliita laboratoriotutkimuksia. 
Kätilön tekemä yhdistelmäseulontatutkimus. Käynti laboratoriotutkimuksessa äiti- vauvapoliklinikalla ja 
jatkonäytteiden ohjelmointi. Vastasyntyneen kuulotutkimus äiti- vauvapoliklinikalla. Synnyttäneen äidin 
ohjauspuhelu. Kätilön vastaanottokäynti päivystyksessä. Vastaanottokäynnin korvaava puhelu.

Yksittäinen tavanomainen laboratoriotutkimus tai kardiotokografia. Käynti kätilöllä lasketun ajan määrityksessä tai 
yleisessä ultraäänessä. 

Hyvin vaativa sikiökirurginen toimenpide ulkomaisessa keskuksessa. Erittäin kallis lääkehoito, esim. nab-
paklitakseli -viikkohoito.

Konisaatio. Kivesbiopsia ja näytteen käsittely. Laajat endokrinologiset selvitykset. Pakastealkion sulatus ja siirto. 
Tuorealkion siirto ja alkion erityiskäsittely. Magneettipelvimetria. CT syövän levinneisyystutkimuksena. Halpa 
sytostaattihoito. Yksittäiset antenataaliset geenipaneelit. Potilaan seuranta synnytysyksikössä 12-24h. Raskauden 
osakeskeytys. Ei-geneettiset lapsivesinäytteet. Vatsan MRI. Toisen erikoisalan erikoislääkärin konsultaatiokäynti 
poliklinikalla.

Käynti, jolla tehdään tai tilataan vaativia toimenpiteitä tai erikoistutkimuksia (ei-geneettiset lapsivesinäytteet, muut 
sikiönäytteet, endokrinologiset perustutkimukset, äitiyspoliklinikan sisätautilääkärin vastaanottokäynti, 
urodynaaminen tutkimus), ml. laaja-alainen hoidon suunnittelukäynti. MDT. Sikiön erityistekniikoita vaativa 
ultraäänitutkimus. Potilaan seuranta synnytysyksikössä 6-12h. Tromboosi- ja vuototaipumuksen selvittely. 
Siemennesteen pakastus ja säilytys (3 vuotta). Pakastettujen sukusolujen jatkosäilytys (3 vuotta). Iv-rautainfuusio 
tarkkailussa. Palliatiivinen vastaanotto. Polikliininen kohdun imutyhjennys. Synnyttäneen ja vastasyntyneen hoito 
Perheonnessa. Kotona suunnitellusti syntyneen vauvan tarkastus äiti- vauvapoliklinikalla. Hoitajakäynti äiti- 
vauvapoliklinikalla viikonloppuna tai arkipyhinä.

Käynti,​ johon liittyy toimenpide ja laajat tutkimukset (kolposkopia ja koepalat,​ pipelle-​näyte,​ laaja-​alainen 
ultraäänitutkimus). Sonosalpingohysterografia. Tuorealkion siirto. Inseminaatio. Lääkärin tekemä 
rakenneultraäänitutkimus. Päiväaikainen päivystyskäynti.Potilaan seuranta synnytysyksikössä alle 6h. Laajaa 
selvittelyä vaativat hoitoratkaisut,​ moniammatillinen yhteistyö. Geneettisen raskaudenkeskeytyksen järjestelyt. 
Lääkkeellinen raskauden keskeytys ja keskenmenon hoito lääkärin vastaanotolla. Metotreksaattihoito ja seuranta.

Munasarjasyövän hoito kalliilla sytostaateilla tai täsmälääkkeillä. Muu erityisen kallis tutkimus tai hoito, joka ei ole 
laskutettavissa alemmilla kustannusluokilla. Mikrohedelmöityshoito luovutetuilla siittiöillä.

IVF (koeputkihedelmöityshoito) sisältäen alkioiden pakastuksen ja säilytyksen (3 vuotta). Myöhempi alkionsiirto ja 
mahdollinen pakastettujen alkioiden sulatus ja siirto laskutetaan erikseen. Kallis lääkehoito, esimerkiksi yksittäiset 
Haemate-infuusiot matalalla annoksella.

IVF (koeputkihedelmöityshoito) luovutetuilla siittiöillä. Mikrohedelmöityshoito sisältäen mahdollisen alkioiden 
pakastamisen ja säilytyksen (3 vuotta). Munasolujen keräys,​ pakastus ja säilytys (3 vuotta). Myöhempi alkionsiirto 
ja mahdollinen pakastettujen alkioiden sulatus ja siirto laskutetaan erikseen. Koko kehon PET-CT syövänhoidon 
tutkimuksena. Erittäin kallis lääkehoito, esimerkiksi toistuvat Haemateinfuusiot ja immunoglobuliinihoito.

Sisällön määrittely

Kuten tuote 73002 ja potilaan vaatima erityislääkitys ja seuranta.

Koeputkihedelmöityshoito tuoreilla luovutetuilla munasoluilla sisältäen alkioiden pakastuksen. Myöhempi alkionsiirto 
laskutetaan erikseen. Kallis immuno-onkologinen lääkehoito.

Munasolupankissa olevien pakastettujen luovutettujen munasolujen sulatus, koeputkihedelmöitys. Myöhempi 
alkionsiirto ja mahdollinen pakastettujen alkioiden sulatus ja siirto laskutetaan erikseen. Erittäin kallis immuno-
onkologinen lääkehoito.

Sisällön määrittely

Käynti,​ jolla tehdään useampia tutkimus-​ ja hoitotoimenpiteitä (esim. onkologinen seuranta ja Ca 12-​5). 
Gynekologinen ultraäänitutkimus tai lääkärin tekemä yhdistelmäseulontatutkimus. Pelkopoliklinikkakäynti 30-​60 
min. Seksuaaliterveyspoliklinikkakäynti hoitajalla. Syöpähoitajan käynti. Pakastealkion sulatus,​ ei siirtoa. Käynti äiti-
​vauvapoliklinikalla. Käynti induktiopoliklinikalla ja hoidon aloitus. Hoitajakäynti tai vauvan lastenlääkärin 
tarkastuskäynti äiti-​vauvapoliklinikalla. Kotivalohoidossa olevan jatkokäynti äiti-​vauvapoliklinikalla. Yksittäinen 
metotreksaatti-​injektio. Kätilön tekemä rakenneultraäänitutkimus. Raskaudenkeskeytyspotilaan hoito hoitajan 
vastaanotolla.

Polikliininen molempien kivesten mikrodissektio paikallispuudutuksessa.

Puhelin- tai kirjekonsultaatio, josta tulee merkintä potilaskertomukseen. Lähetteen palautus 
konsultaatiovastauksella.
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Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1GYN_A07 Luokka 7 900

1GYN_A08 Luokka 8 1 198

1GYN_A09 Luokka 9 1 565

1GYN_A10 Valohoito 356

1GYN_A11 Kallis hoito- tai tutkimuskäynti 1 929

1GYN_A12 Erittäin kallis hoito- tai tutkimuskäynti 2 675

1GYN_​A16 Luokka 16 330

1GYN_​A16H Luokka 16 /Kätilö 374

1GYN_​A16L Luokka 16 /Lääkäri 463

AVOHOITOKÄYNNIT, RASKAUSPÄIVYSTYS

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1GYN_AE5
RAPÄ Naistentauti- ja

raskauspäivystys 1
537

1GYN_AE8
RAPÄ  Naistentauti- ja

raskauspäivystys 2
803

1GYN_AE9
RAPÄ Naistentauti- ja

raskauspäivystys 3
1 804

Polikliiniset toimenpiteet (hysteroskooppinen toimenpide,​ lämpöpallohoito,​ polikliininen virtsankarkailuleikkaus,​ 
virtsarakon botox-​hoito). Injektiohoidot. Munasarjakudoksen käsittely,​ pakastaminen ja säilytys (3 vuotta). 
Koeputkihedelmöitys ilman siirtokelpoisia alkioita. Sikiön perinnöllisen sairauden tutkiminen yhdessä vanhempien 
näytteiden kanssa.

Kätilön suorittama vastasyntyneen tarkastus ja bilirubiiniarvon mittaus. Bilibed-sinivalohoitovuoteen lainaus.

Seulontaluonteinen NIPT-​tutkimus.

Kriittisen päivystyspotilaan vaativa hoito. Sisältää vaikeasti sairaan potilaan hoidon Naistentauti- ja 
raskauspäivystyksessä laajoine laboratorio- ja sädediagnostisine tutkimuksineen (esim CT, MRI).

Kallis hoito- tai tutkimuskäynti, jonka kustannukset ylittävät edelliset maksuluokat. Kallis antenataalinen 
geenipaneeli.

Erittäin kallis hoito-​ tai tutkimuskäynti,​ jonka kustannukset ylittävät edelliset maksuluokat. Prenataalinen 
molekyylikaryotyypitys tai trieksomi ja näytteenotto.

Sisällön määrittely

Kätilön tekemä 1. trimesterin ultraäänitutkimus ja NIPT

Lääkärin tekemä 1. trimesterin ultraäänitutkimus ja NIPT

Päivystyskäynti ja siihen liittyvät toimenpiteet, ultraäänitutkimus,
laboratoriotutkimukset ja sädediagnostiset tutkimukset sekä 1-6 tunnin
hoito/seuranta poliklinikalla lääkärintutkimuksen aloittamisen jälkeen.

Prenataalinen geneettinen näytteenotto ja tutkimus. Intrauteriininen sikiön hoito,​ radiologiset toimenpiteet,​ 
magneettikuvaus. Koeputkihedelmöityksen munasolujen keräys,​ jossa ei löydy munasoluja. MikroTESE -​ 
kivesbiopsian käsittely ja käyttö mikrohedelmöityshoidossa. Kallis sytostaattihoito. Pakastealkion sulatus ja siirto 
luovutetuilla alkioilla. Muu kallis tutkimus tai hoito,​ joka ei ole laskutettavissa alemmissa kustannusluokissa.

Sisällön määrittely

Tarkkailu. Yli 6 tunnin tarkkailu lääkärintutkimuksen jälkeen gynekologisessa päivystyksessä. Sisältää myös 
uusintalaboratorionäytteet /  sädediagnostisia tutkimuksia. 

Kivesbiopsia,​ näytteen käsittely,​ pakastus ja säilytys (3 vuotta). Toistuvien keskenmenojen tutkimukset 
pariskunnalta (sis.kromosomitutkimukset). Pakastealkion sulatus,​ alkionsiirto ja alkion erityiskäsittely. NIPT (näyte + 
neuvonta). Inseminaatio luovutetuilla siittiöillä. Sikiön MRI.
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NEUROKIRURGIA

Tiedustelut: Vastuualuejohtaja Tomi Sarkanen, puh. 044 472 9388

AVOHOITOKÄYNNIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1NKIR_A01 Luokka 1 77

1NKIR_A02 Luokka 2 108

1NKIR_A04 Luokka 4 205

1NKIR_A06 Luokka 6 354

1NKIR_A07 Luokka 7 565

1NKIR_A08 Luokka 8 785

1NKIR_A09 Luokka 9 1 249

ERILLISLISÄT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1NKIR_VL_E Baklofeenpumpun täyttö 3 287

Sisällön määrittely

Suppea konsultaatio, esim. seurantahoitoaikojen ehdotus. Kirjevastaus potilaalle. Neuromodulaatiohoitajan ja 
asiantutijahoitajan vastaanotto.

Jälkitarkastuskäynti neurokirurgian poliklinikalla + natiiviröntgentutkimus, ensikäynti, konsultaatiokäynti 
(neurokirurgian poliklinikalle lähetetty sairauskertomus ja/tai röntgenkuvakonsultaatio), neuropsykologinen tutkimus. 
Laaja konsultaatio, jossa tehdään hoitopäätös sairauskertomuksen ja röntgentutkimuksien perusteella. Hoitajan 
laaja vastaanottokäynti esim. neuromodulaation liittyvät käynnit, joka sisältää lääkärin konsultaation tarvittaessa.

Baklofeen lääkepumpun täyttö. Sisältää vain lääkkeen.

Neuropsykologinen tutkimus ilman jälkitarkastusta. Neuro-onkologinen meetingarvio.

Poliklinikkakäynti neurokirurgian poliklinikalla, johon liittyy yksi seuraavista tutkimuksista: TT, MK, neurofysiologinen 
tutkimus (ENMG, EEG, herätevastetutkimukset), neuropsykologinen tutkimus.

Neurokirurginen poliklinikkakäynti, johon liittyy kaksi seuraavista tutkimuksista: TT, MK, neurofysiologinen tutkimus 
(ENMG, EEG, herätevastetutkimus), neuropsykologinen tutkimus.

Lyhyt jälkitarkastus (haavan tarkistus/ompeleiden poisto, lääkkeen määrääminen, varattu soittoaika) lääkärin tai 
hoitajan suorittamana.

Sisällön määrittely

Jälkitarkastuskäynti neurokirurgian poliklinikalla (ei sisällä toimenpidettä tai röntgenkuvauksia). Laajempi 
konsultaatio, johon liittyy erilaisten tutkimusten tarkastelu. Vastaus teleradiologiseen kuvansiirtoon kirjallisesti (jos 
potilas otetaan sairaalaan, ei laskutusta). Jos konsultaatio päivystysaikana, laskutetaan kustannusluokan 6 
mukaan. Neuropsykologinen kuntoutuskäynti (sarjahoito).
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NEUROLOGIA

Tiedustelut: Vastuualuejohtaja Tomi Sarkanen, puh. 044 472 9388
 

TOIMENPIDEPAKETIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1NEU_77708 Kallis lääkehoito 2 890

1NEU_77799 Erittäin kallis lääkehoito 5 207

1NEU_77797
Erittäin kallis lääkehoito 2 

/aloituspaketti
6 403

1NEU_77798 Erittäin kallis lääkehoito 2 /ylläpito 12 668

1NEU_77727 Lyhyt kohtausoireiden kotimonitorointi 1 426

1NEU_77728 Pitkä kohtausoireiden monitorointi 5 696

1NEU_77729
Kohtauksellisten / liikeoireiden 

osastomonitorointi
374

1NEU_77723 Kuntoutuksen tuotepaketti 5 4 122

AVOHOITOKÄYNNIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1NEU_A02 Luokka 2 88

1NEU_A03 Luokka 3 192

1NEU_A04 Luokka 4 354

1NEU_A07 Luokka 7 636

1NEU_A09 Luokka 9 1 123

1NEU_A10 Luokka 10 1 782

Laskimonsisäinen lääkeinfuusio lääkekustannusperusteisesti (esim. Tysabri). Hoitokokonaisuuden laskutus voi 
muodostua peräkkäisistä toimenpidepaketeista

Neurologia: Lääkärin käynti tai vastuulääkärin antama lähetteeseen perustuva konsultaatio tai puhelu/kirje, jota 
edeltää yksi natiivi rtg- tai UÄ- tai KLF (TILT, Holter, Autonomisen hermoston tutkimuspaketti) tai KNF- tutkimus 
(tavallinen EEG tai ENMG) ja lisäksi laboratoriotutkimukset kuten aivo-selkäydinnestetutkimus tai ihobiopsia. 
Hoitajan laaja vastaanottokäynti esim. neuromodulaation liittyvät käynnit. Suppea botuliinitoksiini-hoito. 
Neuropsykologinen suppea tutkimus tai neuropsykologisen tutkimuksen jatkokäynti.

Laskimonsisäinen lääkehoito lääkekustannusperusteisesti (esim. Ocrevus).

Neurologia: Lähetteeseen perustuva vastuulääkärin antama konsultaatiovastaus, joka ei sisällä mitään 
tutkimuksia. Hoitajan vastaanottokäynti ilman lääkärin vastaanottoa. Psykologin, puheterapeutin tai 
ravitsemusterapeutin sarjahoitokäynti. Neuropsykologinen kuntoutuskäynti tai ryhmäkuntoutuskäynti.

Potilaan kotioloissa tapahtuva 4 viikon videomonitorointijakso kohtauksellisten oireiden luonteen ja määrän 
analysoimiseksi

Potilaan kotioloissa tapahtuva 1 viikon videomonitorointijakso kohtauksellisten oireiden luonteen ja määrän 
analysoimiseksi

Neurologia: Lääkärin käynti tai vastuulääkärin antama lähetteeseen perustuva konsultaatio vastaus tai 
puhelu/kirje, jota edeltää yksi tavallinen MRI-kuvaus tai enemmän kuin yksi natiivi-rtg- UÄ, KLF tai KNF-tutkimus tai 
vaativa KNF-tutkimus kuten unideprivaatio-EEG tai erityistekniikka ENNMG. 
Kipulääketesti, likvornäytteen-, ihobiopsian- tai lihasbiopsian-otto, iv. Metyyliprednisoloni-hoito, vaikean epilepsian 
hoidon suunnittelu. Kipupoliklinikan vaativa käynti. Psykologin tutkimuskäynti, joka sisältää yhden aikaa vievän 
erityistutkimuksen (esim. neuropsykologinen tutkimus). Laaja puheterapeuttinen tutkimus. Neuropsykologinen 
keskilaaja tutkimus. Moniammatilliset hoitoarviot, jossa läsnä useita erityisosaajia.

Neurologia: Potilaan nimellä tapahtunut konsultaatio, josta tehdään merkintä sairaskertomukseen. Hoidon arvioon 
liittyvä puhelu tai kirje, johon ei sisälly mitään tutkimuksia tai pelkästään mukana yksinkertaisia 
laboratoriotutkimuksia. Neuropsykologinen konsultaatio, interventioselvittely, osallistuminen hoito- tai 
kuntoutusneuvotteluun, puhelu tai kirje.

Laskimonsisäinen lääkeinfuusio lääkekustannusperusteisesti. Hoitokokonaisuuden laskutus voi muodostua 
peräkkäisistä toimenpidepaketeista

Neurologia: Lääkärin käynti tai kirje. Sisältää erityistutkimuksia esim. (1) ulkomailla suoritettavia 
laboratoriotutkimuksia tai useita yhtäaikaisia vaativia laboratiotutkimuksia esim. DNA-määritykset. (2) laajat MRI 
kuvaukset ja KNF-yhdistelmät.
Moniammatilliset hoitoarviot, jossa läsnä useita erityisosaajia.
Laaja Botuliinitoksiini-hoito. Neuropsykologinen laaja tutkimus.

Laskimonsisäinen lääkehoito lääkekustannusperusteisesti (esim. Ocrevus).

Vuodeosastolla tapahtuva potilaan monitoriseuranta kohtauksellisten tai muiden liikeoireiden luonteen/määrän 
arvioimiseksi. Toimenpidepaketti on 1 vrk rekisteröinti, tutkimus- / hoitojaksoon voi sisältyä useampi 
rekisteröintivuorokausi

Lääkärin käynti tai kirje. Sisältää kalliita erityistutkimuksia.

Moniammatillinen tutkimus ja toimintakyvyn arviointi, kuntoutussuunnitelma ja jatkohoidon suunnittelu 
lausuntoineen. Tutkimuskäynnit neurologian erikoislääkärillä, kuntoutusohjaajalla, neuropsykologilla ja tarvittaessa 
muilla erityistyöntekijöillä sekä tarvittavat MRI- tutkimukset. Moniammatillinen palaute- ja suunnitelmaneuvottelu, 
jossa mukana tarvittaessa yhteistyötahojen edustajia. 

Sisällön määrittely

Sisällön määrittely
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NUORISOPSYKIATRIA

Tiedustelut: Ylilääkäri Timo Holttinen, puh. 050 4472866

HOITO- JA TUTKIMUSPAKETIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1NPS_APK Polikliininen konsultaatiopäivä 1 645

1NPS_7EVSE Nuorten vaativa seritutkimus 1 938

1NPS_TA Tuettu oikeudessa asiointi 737

AVOHOITOKÄYNNIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1NPS_A00 Luokka 0 35

1NPS_A01 Luokka 1 95

1NPS_A02 Luokka 2 188

1NPS_A03 Luokka 3 188

1NPS_A04 Luokka 4 254

1NPS_A05 Luokka 5 293

1NPS_A06 Luokka 6 364

1NPS_A07 Luokka 7 441

HOITOPÄIVÄT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1NPS_V08 Luokka 8 832

1NPS_A08B Luokka 8B 672

1NPS_V11 Erittäin vaativa psykiatrinen hoito 1 171

1NPS_V0E
Vaativa vierihoitopäivä erittäin 

vaativassa psykiatrisessa hoidossa
1 388

Aikaa vievä (3h) erikoistutkimus lausuntoineen. Psykiatrisen sähköhoidon arviointi. Laaja ja aikaa vievä (3 h) 
tutkimuskäynti psykologilla palautteineen. Kriisiluonteinen verkostokokous, jossa mukana useita työntekijöitä.
Erityisen vaativa perhekäynti, konsultaatio- tai kotikäynti tai koko työryhmän vaativa neuvottelu (vähintään 2 
työntekijää, käyntien kesto > 60 min.).

Laaja lääkärikäynti mahdollisine lausuntoineen. Perhe- tai verkostotapaaminen (hoitoneuvottelu), jossa kaksi 
työntekijää toimintayksiköstä. Moniammatillinen arviointi- tai hoitokäynti. Psykologin tutkimuskäynti lausuntoineen. 
Kotikäynti potilaan luona. 

Hoitopäivä nuorisopsykiatrian osastolla NPS1.

Sairaalahoidossa olevan nuoren saattaminen oikeudenistuntoon vastaajana (tai kantajana), kun hänet haastetaan 
paikalle sairaalahoidon aikana ja oikeuteen meno on terapeuttista tai ei ole nuorelle haitallista, mutta nuori ei voi 
kuitenkaan terveydentilansa takia matkustaa oikeuteen ilman terveydenhuollon ammattihenkilöiden tukea. Sisältää 
tarvittavan saattajavahvuuden mm. väkivaltariskin hallitsemiseksi ja matkakulut.

Sisällön määrittely

Moniammatillinen polikliininen tutkimus- ja konsultaatiopäivä nuorelle ja hänen lähiverkostolleen: EVA-yksikön 
konsultaatiopoliklinikan tutkimuspaketti ikätasoa vastaamattoman seksuaalisen käyttäytymisen aiheuttaman 
hoidontarpeen arvioimiseksi ja hoitosuunnitelman laatimiseksi, sisältää strukturoidun riskiarvion. Nuoren sukupuoli-
identiteetin tutkimuksen moniammatillinen tutkimuspäivä. Nuorisopsykiatrian poliklinikan moniammatillisen 
työryhmän suorittama kokonaisvaltainen tutkimuspäiväpaketti (erityisesti neuropsykiatrinen).

Sisällön määrittely

Pitkä puhelinneuvottelu tai - konsultaatio (yli 10 min.), josta seuraa konkreettista hoidon suunnittelua ja järjestelyä. 
Useita puheluja samaan työpisteeseen samasta potilaasta yhden työpäivän aikana. Kirjalliset tai sähköpostitse 
annetut hoito-ohjeet ja yksinkertaiset todistukset ilman poliklinikkakäyntiä. Työryhmän lyhyt neuvottelu ilman 
potilasta.  Pelkkä huumeseulan otto, reseptin uusintakäynti tai vastaava lyhyt toiminta (kaikista tehdään merkintä 
potilaskertomukseen).

Poliisin virka-apuna pyytämä nuorisopsykiatrinen tutkimus esitutkintaa varten seksuaali- tai väkivaltarikoksen 
kohteeksi mahdollisesti joutuneen nuoren ollessa niin vaikeasti häiriintynyt, että luotettava esitutkinta edellyttää 
nuorisopsykiatrista ja alaikäisten oikeuspsykiatrista erityisosaamista, lausuntoineen.

Lyhyet puhelinneuvottelut ja -konsultaatiot (enintään 10 min.), joista aina tehdään merkintä potilaskertomukseen. 
Käynnit VAS-liikuntaryhmissä.

Hoito- ja tutkimuskäynti lääkärillä tai psykologilla. Erityismenetelmien käyttöä edellyttävä laaja hoitajan hoito- tai 
tutkimuskäynti (esim. K-SADS; SIPS, sukupuoli-identiteettitutkimukset). Lastensuojeluasioihin, edunvalvonta-
asioihin tms. liittyvä tutkimuskäynti sosiaalityöntekijällä. Konsultaatio muun erikoisalan osastolle.

Erityisen vaativa nuorisopsykiatrinen osastohoitopäivä turva-osasto-olosuhteissa (EVA-yksikön osastohoitopäivä). 
Poikkeuksellisen vaativa, jatkuvaa vierihoitoa edellyttävä hoitopäivä osastolla NPS1. 

Jatkuvaa lähivalvontaa, intensiivisiä moniammatillisia tutkimustapahtumia tai erityisjärjestelyitä vaativia 
hoitotapahtumia turvaosasto-olosuhteissa vaativa hoitopäivä EVA-osastolla. Alaikäisen mielentilatutkimus 
oikeuspsykiatrisella osastolla Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen oikeuspsykiatrian lautakunnan pyynnöstä.

Ryhmämuotoinen hoitokäynti. Eri viitekehyksissä toteutuvat terapeuttiset ja toiminnalliset ryhmät.

Sisällön määrittely

Hoitopäivä nuorisopsykiatrian viikko-osastolla, ei yöpymistä

Tutkimus- tai hoitokäynti nuorisopsykiatrian sairaanhoitajalla tai sosiaalityöntekijällä. 

Potilaan tilanteen laaja, aikaa vievä kartoitus verkostokokouksena, jossa mukana useita työntekijöitä useilta eri 
tahoilta. Potilaan hoitoon liittyvä, kunnassa (esim. jatkohoitopaikan, sosiaalitoinen, koulun tms. tiloissa) tai potilaan 
kotona tapahtuva verkostotapaaminen. Potilaan kotona työparin tekemä perheterapia. Vaativa, aikaa vievä (yli 3 h) 
strukturoitu neuropsykiatrinen, neuropsykologinen tai sukupuoli-identiteetin arvioon liittyvä erityistutkimus. 
Psykiatrinen sähköhoito. Nuorisopsykiatrinen tehostetun avohoidon päivä.
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SILMÄKESKUS

Tiedustelut: Tays Silmäsairaala, vastuualuejohtaja Marko Kataja, puh. 03 311 64893

TOIMENPIDEPAKETIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1SIL_75002

Perustutkimukset epäillyn 
silmäpainetaudin toteamiseksi tai 

silmäpainetaudin hoidon 
tasapainottamiseksi

158

1SIL_75005 Fotodynaaminen hoito 2 203

1SIL_75081 Sopeutumisvalmennuskurssi 532

1SIL_75099 Lasiaisinjektio 231

1SIL_75098 Lasiaisinjektio 586

1SIL_75010 Erikoistekomykiö 358

1SIL_75011 Kalliit tarvikkeet kaihileikkauksessa 146

AVOHOITOKÄYNNIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1SIL_AS0 Luokka 0 57

1SIL_AS1 Luokka 1 75

1SIL_AS2 Luokka 2 104

1SIL_AS3 Luokka 3 160

1SIL_AS4 Luokka 4 176

1SIL_AS6 Luokka 6 403

1SIL_AS8 Luokka 8 489

1SIL_AS9 Luokka 9 821

1SIL_ASP Lausunto silmänpohjan valokuvista 36

Verkkokalvon ja sen alaisten uudissuonten fotodynaaminen hoito.

Hoitajakäynti tai lyhyt uusintakäynti tai apuvälineen vaihto. Silmänpohjan valokuvaus ja lausunto.

Ensi- tai uusintakäynti, johon sisältyy aikaa vieviä tutkimuksia, kuten silmänpohjan tutkiminen. Suppea 
apuvälinesovitus.

Silmäluomien korjausleikkaukset. Kyyneltieputkitus. Erittäin vaativa pitkäkestoinen vastaanottokäynti 
Näönkuntoutuksessa, johon  liittyy useita erityistyöntekijän tapaamisia.

Korkean riskin kaihileikkauksessa käytettävät normaalista poikkeavat tarvikkeet (esim. iiriksen mekaaninen 
laajennusrengas, kapselipussirengas).

Puhelu, kirje-, paperikonsultaatio tai valokuvakonsultaatiovastaus, josta merkintä sairauskertomukseen. 
Silmänpaineen mittauskäynti.

Ensi-, uusinta- tai päivystyskäynti, johon sisältyy lisätutkimuksia (kuten näkökenttien, silmien liikkeiden, 
karsastuksen, värinäön tai hämäränäön tutkiminen, konsultaatio, silmän ultraäänitutkimus tai valokuvaus, röntgen- 
tai laboratoriotutkimuksia). Silmän argon- tai yag-laserhoito. Polikliininen pientoimenpide. Apuvälinesovitus, 
liikkumistaidonohjaus, verkostopalaveriin osallistuminen.

Sisällön määrittely

Sopeutumisvalmennuskurssi, kesto 1-2 vrk.

Verkkokalvoturvotuksen tai verkkokalvon ja sen alaisten uudissuonten hoito lasiaisensisäisellä injektiolla.

Silmän rakenteen ja toiminnan perustutkimukset ja niiden dokumentointi.  Näkökenttä- ja kuvantamistutkimukset 
sekä näiden perusteella lääkärin tekemä hoitosuunnitelma.

Lausunto diabetespotilaan silmänpohjan valokuvista.

Silmän väriainekuvaus. Neuro-oftalmologinen tutkimus. Lääkärin konsultaatiokäynti vastuuyksikön ulkopuolelle. 
Silmän laserhoito retro- tai parabulbaaripuudutuksessa. Näönkuntoutuksessa käynti, johon liittyy kahden 
erityistyöntekijän tapaaminen, kuntoutusohjaajan  käynti  kotona, koulussa tai  päiväkodissa.

Sisällön määrittely

Päivystyskäynti. Ei sisällä lisätutkimuksia.

Käynti, johon sisältyy muita vastuuyksikön ulkopuolella teetettäviä lisätutkimuksia (kuten CT, MRI, ERG, VEP, 
kaulasuonten doppler). Silmäluomien botuliinitoksiini-injektion tai kyyneltietulppien asentamisen sisältävä käynti. 
Vaativa apuvälinesovitus tai kuntoutusohjaajan pitkäkestoinen koti-, päiväkoti- tai koulukäynti tai useiden 
erityistyöntekijöiden tapaamisen sisältävä käynti.

Verkkokalvoturvotuksen tai verkkokalvon ja sen alaisten uudissuonten hoito lasiaisensisäisellä injektiolla, kallis 
lääke.

Kaihileikkauksen yhteydessä silmään asennettava muu kuin normaali yksitehoinen tekomykiö (esim. hajataittoa 
korjaava toorinen tekomykiö).
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SISÄTAUDIT

Tiedustelut: Tays, vastuualuejohtaja Sami Mustajoki, puh. 03 311 64586

TOIMENPIDEPAKETIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1SIS_71081 Perifeerisen veren kantasolukeräys 3 480

1SIS_71084
Luuytimen tai perifeerisen veren 

kantasolujen siirto
1 257

1SIS_71091 Hemodialyysi 384

1SIS_71092 Omatoiminen hemodialyysi 259

1SIS_71093 Kotihemodialyysi 187

1SIS_71094 Päivystyshemodialyysi 1 222

1SIS_71095 Vaativa hemodialyysi 529

1SIS_710B1 Lääke- tai verituotehoito 1 400

1SIS_710B2 Lääke- tai verituotehoito 2 800

1SIS_710B3
Lääke- tai verituotehoito / 

erikoistutkimukset 3
1 200

1SIS_710B4 Lääke- tai verituotehoito 4 100

1SIS_710B5 Lääke- tai verituotehoito 5 200

1SIS_710B6 Lääke- tai verituotehoito 6 620

1SIS_710B7
Lääke- tai verituotehoito / 

erikoistutkimukset 7
1 000

1SIS_710B8
Lääke- tai verituotehoito / 

erikoistutkimukset 8
1 858

1SIS_710B9
Lääke- tai verituotehoito / 

erikoistutkimukset 9
2 300

1SIS_710C1
Lääke- tai verituotehoito / 

erikoistutkimukset 10
3 500

1SIS_710C2
Lääke- tai verituotehoito / 

erikoistutkimukset 11
4 000

1SIS_710C3
Lääke- tai verituotehoito / 

erikoistutkimukset 12
4 500

1SIS_710C4
Lääke- tai verituotehoito / 

erikoistutkimukset 13
7 000

1SIS_710C5
Lääke- tai verituotehoito / 

erikoistutkimukset 14
9 000

1SIS_710C6 Lääke- tai verituotehoito 15 12 500

1SIS_71090 Lääke- tai verituotehoito 16 62 000

1SIS_7108A Kallis lääke- tai verituotehoito 1 2 000

1SIS_7108B Kallis lääke- tai verituotehoito 2 2 500

1SIS_7108C Kallis lääke- tai verituotehoito 3 15 000

1SIS_7108D Kallis lääke- tai verituotehoito 4 16 000

1SIS_7108E Kallis lääke- tai verituotehoito 5 18 000

1SIS_7108F Kallis lääke- tai verituotehoito 6 19 000

1SIS_7108G Kallis lääke- tai verituotehoito 7 20 000

1SIS_71098
Kallis lääke- tai verituotehoito tai 

hoitotarvike 1 
1 962

1SIS_71099
Kallis lääke- tai verituotehoito tai 

hoitotarvike 2
5 162

1SIS_71085
Kallis lääke- tai verituotehoito tai 

hoitotarvike 3
6 194

1SIS_71097
Kallis lääke- tai verituotehoito tai 

hoitotarvike 4
10 324

1SIS_71086
Kallis lääke- tai verituotehoito tai 

hoitotarvike 5
17 000

1SIS_71087
Kallis lääke- tai verituotehoito tai 

hoitotarvike 6
25 000

1SIS_71088
Kallis lääke- tai verituotehoito tai 

hoitotarvike 7
14 000

1SIS_71089
Kallis lääke- tai verituotehoito tai 

hoitotarvike 8
8 775

Sisältää hematologisten ja tulehduksellisten sairauksien vaativan lääkehoidon lääkkeen osuuden.

Sisältää hematologisten ja tulehduksellisten sairauksien vaativan lääkehoidon lääkkeen osuuden.

Sisältää hematologisten ja tulehduksellisten sairauksien lääkehoitoa ja/tai erikoistutkimuksia.  Plasmafereesihoito 
jääplasmalla. Fisteliverisuonen- tai munuaisvaltimoiden angiografia, pallolaajennus ja suonen stenttaus. 
Hemodialyysikanyylin tai peritoneaalidialyysikatetrin laitto.

Sisältää hematologisten ja tulehduksellisten sairauksien lääkehoitoa ja/tai erikoistutkimuksia.

Sisältää hematologisten ja tulehduksellisten sairauksien lääkehoitoa ja/tai erikoistutkimuksia. 

Erillispäätöksen vaativat kalliit, valtakunnallisesti hyväksytyt lääkehoidot tai  tutkimus- tai hoitomenetelmät.

Erillispäätöksen vaativat kalliit valtakunnallisesti hyväksytyt lääkehoidot tai  tutkimus- tai hoitomenetelmät.

Erillispäätöksen vaativat kalliit valtakunnallisesti hyväksytyt lääkehoidot tai  tutkimus- tai hoitomenetelmät.

Sisältää hematologisten ja tulehduksellisten sairauksien vaativan lääkehoidon lääkkeen osuuden. Lisäksi 
kertymäsairauksien kuten Fabryn taudin tai vastaavien lääkehoito. Immunoadsorptiohoidon ensimmäinen hoito.

Sisältää hematologisten ja tulehduksellisten sairauksien  lääkehoitoa.

Erillispäätöksen vaativat kalliit valtakunnallisesti hyväksytyt lääkehoidot.

Sisältää hematologisten ja tulehduksellisten sairauksien lääkehoitoa.

Hemodialyysihoito sairaalassa, opetushemodialyysi, leukafereesi.

Kotona suoritettu hemodialyysihoito.

Erillispäätöksen vaativat kalliit valtakunnallisesti hyväksytyt lääkehoidot.

Perifeerisen veren kantasolukeräys ja kantasolujen käsittely.

Luuytimen tai perifeerisen veren kantasolujen siirto.

Sisältää hematologisten ja tulehduksellisten sairauksien lääkehoitoa ja/tai erikoistutkimuksia. 

Sisältää hematologisten, tulehduksellisten ja luustosairauksien lääkehoitoa.

Erillispäätöksen vaativat kalliit valtakunnallisesti hyväksytyt lääkehoidot.

Sisältää hematologisten ja tulehduksellisten sairauksien lääkehoitoa ja/tai erikoistutkimuksia. 

Hemodialyysihoito, johon sisältyy vaativia hemodynamiikan ja nestetasapainon mittauksia, kalliita erityistutkimuksia 
tai kalliita lääkehoitoja. Potilaan korkea hoitoisuus vaatii oman hoitajan. Vatsakalvopotilaan intermittoiva 
peritoneaalidialyysihoito. 

Omatoiminen hemodialyysi sairaalassa.

Sisältää hematologisten ja tulehduksellisten sairauksien lääkehoitoa ja/tai erikoistutkimuksia. 

Tyypillinen 6 kuukauden HIV-lääkehoito tai muu kallis lääkehoito.

Erillispäätöksen vaativat kalliit valtakunnallisesti hyväksytyt lääkehoidot.

Tavanomaista kalliimmat HIV-lääkkeet ja sytostaatit sekä vastaavat. 

Sisältää hematologisten ja tulehduksellisten sairauksien vaativan lääkehoidon lääkkeen osuuden.

Sisältää hematologisten ja tulehduksellisten sairauksien vaativan lääkehoidon lääkkeen osuuden. 
Vatsakalvodialyysikatetrin kääntö. Pleuraontelon kanavointi ja tyhjennys ultraääniohjauksessa päiväosastolla. 
Fisteliverisuonen- tai munuaisvaltimoiden angiografia.

Sisältää hematologisten ja tulehduksellisten sairauksien ja osteoporoosin  lääkehoitoa.

Sisältää hematologisten ja tulehduksellisten sairauksien vaativan lääkehoidon lääkkeen osuuden.

Sisältää hematologisten ja tulehduksellisten sairauksien lääkehoitoa ja/tai erikoistutkimuksia. 

Erillispäätöksen vaativat kalliit valtakunnallisesti hyväksytyt lääkehoidot.

Sisältää hematologisten ja tulehduksellisten sairauksien vaativan lääkehoidon lääkkeen 
osuuden.Hemodialyysihoidon ja plasmafereesihoidon yhdistelmä. Insuliinipumppu automaattisella insuliinin 
annostelujärjästelmällä.

Sisältää hematologisten ja tulehduksellisten sairauksien lääkehoitoa ja/tai erikoistutkimuksia. 

Päivystystoimenpiteenä tehtävä hemodialyysi.

Sisällön määrittely

Sisältää hematologisten ja tulehduksellisten sairauksien lääkehoitoa ja/tai erikoistutkimuksia. 

Sisältää hematologisten ja tulehduksellisten sairauksien vaativan lääkehoidon lääkkeen osuuden. 
Plasmafereesihoito albuminilla. Immunoadsorptiohoito toisesta hoidosta alkaen. Valtimo-laskimoavanteen 
rakentaminen hemodialyysihoitoa varten. Tunneloidun hemodialyysikanyylin tai peritoneaalidialyysikatetrin poisto.  
Insuliinipumppu ilman automaattitoimintoa (peruspumppu)
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Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1SIS_7109A Hoitotarvike/päivystys 127

1SIS_710RS
Kudossopeutuvuus-tutkimus, 

rekisteriluovuttaja
3 714

1SIS_710SS
Kudossopeutuvuus-tutkimus, 

sisarusluovuttaja
2 890

1SIS_71071 Hoitotarvikkeet 538

1SIS_710IN
Vaativa inhalaatiolääkehoito 

alipainehuoneessa
440

1SIS_PL_AP Kiireellisyyslisä 127

1SIS_710TB Tbc videovalvottu lääkehoito 127

AVOHOITOKÄYNNIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1SIS_A00 Luokka 0 53

1SIS_A01 Luokka 1 76

1SIS_A02 Luokka 2 114

1SIS_A03 Luokka 3 162

1SIS_A04 Luokka 4 315

1SIS_A05 Luokka 5 400

1SIS_A06 Luokka 6 501

1SIS_A07 Luokka 7 755

1SIS_A07A Luokka 7A 1 169

1SIS_A08 Luokka 8 1 608

1SIS_A09 Luokka 9 2 643

ERILLISLISÄT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1SIS_PL_AP Ajanvarauspolikl. kiireellisyyslisä 127

AVOHOITOKÄYNNIT/ Perinnöllisyyspoliklinikka

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1LASG_A01 Luokka 1 287

1LASG_A02 Luokka 2 461

1LASG_A03 Luokka 3 831

1LASG_A04 Luokka 4 1 087

1LASG_A05 Luokka 5 1 481

1LASG_A06 Luokka 6 1 726

1LASG_A07 Luokka 7 1 834

1LASG_A08 Luokka 8 2 194

1LASG_A09 Luokka 9 2 862

1LASG_A10 Luokka 10 4 118

Erityisasiantuntijan vaativa vastaanottokäynti tai vastaava kontakti, johon liittyy tavanomaisten laboratorio- ja 
kuvantamistutkimusten lisäksi erityistutkimuksia. Käynnin hinnoittelu perustuu tutkimusten hintoihin. 
Harvinaissairauksien yksikön tavallinen laaja lähetteen käsittely ja jatkotoimien organisointi tai asiantuntijoiden 
yhteiskokous.

Ajanvarauspoliklinikan kiireellisyyslisä

Puhelinkontakti tai muu yhteydenotto potilaaseen potilaskertomukseen kirjattuine hoito-ohjeineen. 
Erityisasiantuntijan suppea konsultaatio. Lääkeinfuusio tai -injektio, jonka yhteydessä lääkkeen hinta veloitetaan 
erikseen.Sairaanhoitajan tai erityistyöntekijän aikaa vievä vastaanottokäynti. Kehonkoostumismittaus.

Erityisasiantuntijan tavallinen vastaanotto tai muu kontakti ja tutkimus- ja hoitosuunnitelman teko, johon liittyy 
tavanomaisia laboratorio- ja natiiviröntgentutkimuksia. Päivystysajan vaativa konsultaatio. Luubiopsianäytteen otto 
ilman vastaanottoa. Dialyysihoitajan käynti potilaan kotona. Usean erityisasiantuntijan ohjelmoitu yhteiskokous, 
jossa laaditaan kirjallinen yhteenveto jatkosuunnitelmasta.

Sisällön määrittely

Kiireellinen hoitotarvikkeiden toimitus, mm. insuliinipumpun tarvikkeet, sensorit ja sensoreiden lähettimet.

Puhelinkontakti tai muu yhteydenotto potilaaseen sisältäen tavanomaisia laboratoriotutkimustuloksia. 
Sairaanhoitajan tai erityistyöntekijän suppea ohjaus. Perheryhmäohjaus. 

Vastaanottokäynti tai muu kontakti, johon liittyy tavanomaisia laboratorio- ja natiiviröntgentutkimuksia. 
Erityisasiantuntijan vaativa konsultaatio tai kertakonsultaatio. Päivystysajan suppea konsultaatio. 
Lääkeinhalaatiohoito. Luuydinaspiraationäytteen otto ilman vastaanottoa.
Venesektio.

Sisällön määrittely

Potilas tarvitsee päivystyksellisen (1-2 vrk) poliklinikka-ajan.

Videovalvottu tuberkuloosin lääkehoito. Sisältää viikon aikana toteutetun videovalvotun tuberkuloosilääkehoidon 
sekä yhteenvetokirjauksen sairauskertomukseen

Erityisasiantuntijan vaativa vastaanottokäynti tai vastaava kontakti, johon liittyy tavanomaisten laboratorio- ja 
kuvantamistutkimusten lisäksi erityistutkimuksia. Vuoto- ja tromboositaipumuksen selvittäminen. Käynnin hinnoittelu 
perustuu tutkimusten hintoihin.

Erityisasiantuntijan vaativa vastaanottokäynti tai vastaava kontakti, johon liittyy tavanomaisten laboratorio- ja 
kuvantamistutkimusten lisäksi erityistutkimuksia. Käynnin hinnoittelu perustuu tutkimusten hintoihin. 
Erityisasiantuntijan vastaanottokäynti, johon liittyy yksilöllisen erityisjalkineen hankinta. Munuaisbiopsia 
ultraääniohjauksessa. Lisämunuaiskatetrisaation tulosten analysointi.

Erityisasiantuntijan vaativa vastaanottokäynti tai vastaava kontakti, johon liittyy tavanomaisten laboratorio- ja 
kuvantamistutkimusten lisäksi erityistutkimuksia. Käynnin hinnoittelu perustuu tutkimusten hintoihin. 
Vastaanottokäynti sisältäen moniammatillisen työkyky- ja kuntoutusarvion. Kapillaroskopia tai temporaaliarterioiden 
ultraäänitutkimus ja vastaanotto. Omatoimisen tai satelliittidialyysipotilaan kontrolli. Peritoneaalidialyysipotilaan 
polikliininen opetuspäivä. Peritoneaalidialyysipotilaan vatsakalvon toimintatesti.

Erityisasiantuntijan vaativa vastaanottokäynti tai vastaava kontakti, johon liittyy tavanomaisten laboratorio- ja 
kuvantamistutkimusten lisäksi erityistutkimuksia. Käynnin hinnoittelu perustuu tutkimusten hintoihin.

Yksinkertainen vastauskäynti, seurantakäynti tai yhteydenotto. 

Yhden sisarusluovuttajan kudossopeutuvuustutkimus.

Sisällön määrittely

Perinnöllisyysneuvonta ja geneettiset tutkimukset (esim. trio-eksomi). Tarpeelliset laajentavat diagnostiset selvittelyt 
(esim. segregaatioanalyysi).

Laajat ja vaativat tutkimukset primaaridiagnostiikassa tai kalliit lisätutkimukset aikaisemman diagnostiikan 
täydentämiseksi.

Vastauskäynti. Puhelin- tai paperikonsultaatio. Kuntalaskutettava kirje.

Yksinkertainen konsultaatio osastolla tai poliklinikalla. Vaativa paperikonsultaatio.

Glukoosisensorointi, insuliinipumpputarvikkeet, letkuton peruspumppu

Erityisasiantuntijan vaativa vastaanottokäynti tai vastaava kontakti, johon liittyy tavanomaisten laboratorio- ja 
kuvantamistutkimusten lisäksi erityistutkimuksia. Käynnin hinnoittelu perustuu tutkimusten hintoihin. 
Reumapoliklinikan ensikäynti sisältäen laajan nivelten ultraäänitutkimuksen ja/tai erityistyöntekijöiden tapaamisen. 
Kapillaroskopia ilman vastaanottoa. Usean lääkärin tai erityistyöntekijän aikaa vievä, ohjelmoitu yhteiskokous, jossa 
laaditaan kirjallinen yhteenveto jatkosuunnitelmasta. Harvinaissairauksien yksikön tavallinen laaja lähetteen 
käsittely ja jatkotoimien organisointi tai suppea asiantuntijoiden kokous. Dialyysiin valmistava hoito, sisältää 
erikoislääkärin ja predialyysihoitajan käynnit 

Yhden rekisteriluovuttajan kudossopeutuvuustutkimus.

Alipainehuoneessa toteutettava pentakarinaatti- tai muu nebulisaattorilla annosteltava inhaloitava lääkehoito.

Vastausten tarkistaminen ja jatkosuunnitelman laatiminen ilman kontaktia potilaaseen, lyhytkestoinen ryhmäohjaus, 
sarjahoitokäynnit (merkintä tehtävä sairauskertomukseen). 

Lääkärin tai asiantuntijahoitajan antama suppea perinnöllisyysneuvonta.

Lääkärin tai asiantuntijahoitajan antama perinnöllisyysneuvonta, johon ei liity diagnostisia tutkimuksia. Vaativa 
konsultaatio poliklinikalla. Sdr-vastaanotto ilman geneettisiä tutkimuksia. Perinnöllisyysnevonta + kohdennettu 
mutaatiotutkimus.

Vaativa lääärin tai asiantuntijahoitajan antama perinnöllisyysneuvonta.

Haastava ja vaativa perinnöllisyysneuvonta (erikoislääkärin ja/tai työryhmän asiantuntemus) ilman 
geenitutkimuksia. Perinnöllisyysneuvonta + tavanomainen geenipaneelitutkimus.

Perinnöllisyysneuvonta ja geneettiset tutkimukset (esim. solo-eksomi).

Sisällön määrittely
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SYÖVÄNHOITO

Tiedustelut: Tays, vastuualuejohtaja Maarit Bärlund, puh. 050 4336 997

TOIMENPIDEPAKETIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1SYÖ_76501 Sädehoitotoimenpide 1 193

1SYÖ_76503 Sädehoitotoimenpide 3 208

1SYÖ_76521
Sädehoitotoimenpide 4: Rintasyövän 

sädehoitokokonaisuus
3 525

1SYÖ_76522
Sädehoitotoimenpide 5: 

Eturauhassyövän 
sädehoitokokonaisuus

6 609

1SYÖ_76508 Sädehoitotoimenpide 8 1 433

1SYÖ_76510 Kallis syöpälääkehoito III / tutkimus I 2 445

1SYÖ_76511
Erityisen kallis syöpälääkehoito III / 

radioisotooppihoito
13 651

1SYÖ_76512
Luuytimen ja perifeerisen veren 

kantasolusiirto
1 596

1SYÖ_76513
Erityisen kallis syöpälääkehoito I / 

radioisotooppihoito 
6 645

1SYÖ_76514 Kallis syöpälääkehoito IV 4 520

1SYÖ_76515 Erityisen kallis syöpälääkehoito II 9 638

1SYÖ_76516 CAR-T -soluhoito 239 900

AVOHOITOKÄYNNIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1SYÖ_A00 Luokka 0 76

1SYÖ_A01 Luokka 1 164

1SYÖ_A03 Luokka 3 289

1SYÖ_A05 Luokka 5 429

1SYÖ_A08 Luokka 8 744

1SYÖ_A09 Luokka 9 1 138

1SYÖ_A0S Luokka S 1 502

1SYÖ_ASH Luokka SH 89

1SYÖ_AP1
 Ulkokenttäanestesia, normaali 

kanylointi
77

1SYÖ_AP2
 Ulkokenttäanestesia, vaativa 

kanylointi
260

Erityisen kallis syöpälääkehoito I / radioisotooppihoito

Erityisen kallis syöpälääkehoito III / radioisotooppihoito

Kallis syöpälääkehoito IV

Muut erityisen kalliit tutkimukset, kuten PET-CT.
Kallis syöpälääkehoito III

Sisältää edellisen lisäksi lääkärin vastaanoton ja / tai - kaksoissädehoidon (kaksi fraktiota/päivä tai useamman 
kohteen hoito) tai lapsipotilaan sädehoito ilman anestesiaa tai kemosädehoidon tai vaativan sädehoidon tekniikan 
(hengitystahdistettu sädehoito, IMRT- tai VMAT-tekniikka) tai yksinkertaisen sisäisen sädehoidon, jossa lääkäri ei 
ole paikalla.

Sisältää palliatiivisen tai muun yksinkertaisen ulkoisen ja sisäisen sädehoitoon tarvittavat toimenpiteet,
kuten muottien ja tukien teon, CT-simulaattoritutkimuksen ja annossuunnittelun ja laboratoriotutkimukset (ei vaativia 
tutkimuksia). Sädehoito toteutetaan kiintein kentin yhteen kohteeseen (esim. yhden kohteen elektronikenttä, 
yksinkertainen rankahoito) 

Hoitajavastaanotto.
Pientoimenpiteet, kuten näytteiden otto laskimoportista. Kirjaukset tehdään erikoisalalehdelle.

Kattaa rintasyövän normaalin sädehoitokokonaisuuden, sisältäen ulkoiseen sädehoitoon tarvittavat toimenpiteet. 
Sisältää enintään 33 sädehoitokäyntiä.

Sisällön määrittely

Lääkärissä käynti, johon ei liity vaativia tutkimuksia.Puhelut / etäkontaktit, joissa tehdään merkittäviä hoitoratkaisuja 
/-muutoksia.Vaativan tason hoitajavastaanotto esim. syöpälääkehoidon aloitusohjaus.Lääkärin vastaanoton 
korvaava lääkärin etäsyöpälääkehoidon suunnittelu, määräys ja esitilaus (edeltävästi laboratoriotutkimukset, ja/tai 
verkkopolin tai hoitajan oirekartoitus).Vaativa puhelinkonsultaatio ammattilaisille (esim. hoitolinjaus, 
jatkohoitosuunnitelma).

Laskimoyhteystiimin suorittama periferinen kanylointi

Avohoitokäynti, johon liittyy vaativia tutkimuksia (CT-tutkimus).Edellä mainitut (KL 5) syöpälääkehoidot, jos myös 
lääkärin vastaanotto samana päivänä.Ensikäynti lääkärillä ja siihen liittyvät tutkimukset, ei kuitenkaan erityisen 
vaativia tutkimuksia.Erityisasiantuntijan ensikäynti vastaanotto (esim. geriatri).Useamman asiantuntijan 
yhteispalaveri potilaan asioista, (moniammatillinen konsultaatio, vaativan oirehoidon suunnitelma ja 
toteutus).PunasolusiirrotSyöpälääkehoito ja lääkärin vastaanotto samana päivänä.Vaativa toimenpide (esim. 
kultajyvät).Vaativa onkologinen osastokonsultaatio (<60 min.).

Ensikäynti tai avohoitokäynti, johon liittyy erityisen vaativia tutkimuksia, kuten magneettikuvaus tai  luuston 
gammakuvaus.Erityisen vaativa toimenpide onkologin tai muun erikoisalan lääkärin tekemänä., esim. lavaatio, 
Pleur X-dreenin laitto.Trombosyyttisiirrot.Erittäin vaativa onkologin osastokonsultaatio > 60 min.Kalliit 
syöpälääkehoidot I

Sisällön määrittely

Kirjallinen konsultaatiovastaus.

Kalliit syöpälääkehoidot II. Ensikäynti tai avohoitokäynti, johon liittyy geenitutkimuksia.

Erityisen kallis syöpälääkehoito II

Laskimoyhteystiimin suorittama vaativa periferinen kanylointi (Midline)

Kattaa eturauhassyövän normaalin sädehoitokokonaisuuden, sisältäen ulkoiseen- ja sisäiseen sädehoitoon 
tarvittavat toimenpiteet. Sisältää enintään 40 sädehoitokäyntiä.

Luuytimen ja perifeerisen veren kantasolujen siirto.

Sisältää sädehoitotoimenpide 1:n lisäksi vaativan diagnostisen tutkimuksen (CT, magneetti), sädehoitotoimenpiteet 
(ulkoiset tai sisäiset), joissa sädehoitolääkärin lisäksi tarvitaan toisen alan erikoislääkäri (esim. anestesiologi, 
keuhkolääkäri) tai stereotaktisen sädehoidon tai vaativan sisäisen sädehoidon (esim. eturauhassyövän sisäinen 
sädehoito anestesiassa), jossa lääkäri paikalla tai koko kehon elektronikylvyn tai kartiokeilakuvauksen, jonka 
lääkäri tarkistaa. 

Syöpälääkehoito.Vastaanotto, jossa tulkitaan uä-tutkimus tai luuston tiheysmittaus.Samana päivänä sekä lääkärin 
ja asiantuntijahoitajan vastaanotto.Avohoitokäynnillä tehtävät punktiot ja yksinkertaiset 
lääkehoitotoimenpiteet.Erityisasiantuntijan uusintakäynti (esim. geriatri).Lyhyt (≤30 min)  onkologinen 
osastokonsultaatio, jossa ei vaativia tutkimuksia, hoitoja tai hoitoneuvottelua.Hormonivalmisteet (s.c. ja i.m. 
annostelulla), kapesitabiini ja vinorelbiini, jos lääkkeet annetaan sairaala-apteekista.

Puhelinkonsultaatiot, puhelimitse annetut vastaukset hoito-ohjeineen. Kirje / eSeuranta (syövänhoidon 
verkkopoliklinikka, tutkimustulokset hoito-ohjeineen (merkintä laadittava sairauskertomukseen). Jos 
puhelussa/kirjeessä kerrotaan tehdyistä tutkimuksista, kirjataan ko. tutkimuksen mukainen kustannusluokka.

Yescarta-infuusiohoito.
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TUKI- JA LIIKUNTAELINSAIRAUDET

Tiedustelut: Vastuualuejohtaja Piia Suomalainen, puh. 03 311 67773

AVOHOITOKÄYNNIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1TUL_A00 Luokka 0 56

1TUL_A01 Luokka 1 88

1TUL_A02 Luokka 2 135

1TUL_A03 Luokka 3 201

1TUL_A04 Luokka 4 307

1TUL_A05 Luokka 5 447

1TUL_A06 Luokka 6 652

1TUL_A07 Luokka 7 1 377

1TUL_A08 Luokka 8 2 895

Lääkäri: Vastaanottokäynti sisältäen ultraääni- ja /tai mammografia-tutkimuksen ja/ tai fixaatiomateriaalin säädön 
poliklinikalla
Lääkärin/ fysio-tai toimintaterapeutin /sairaahoitajan yhteisvastaanotto. Erb -potilaat.
Vastaanottokäynti sisältäen toimintakykytestauksen ja sen analysoinnin.
Haavahoito: alipaineimuhoito, pieni.

Sairaanhoitaja: sairaanhoitajan/ asiantuntijasairaanhoitajan vastaanottokäynti max. 30 min.
Haavanhoito: sisältäen tavanomaiset haavanhoitotuotteet.
Lääkäri: Puhelinkontrolli, joka sisältää natiivi röntgenkuvien katsomisen, soiton potilaalle
jatkohoitosuunnitelmasta sekä merkinnän sairauskertomukseen. 

Lääkäri: Vastaanottokäynti sisältäen natiivi -rtg kuvauksen tai peruslaboratorio tutkimukset. Kortisoni- tai 5-
Fluorourasil -injektion laitto. Aikaa vievä, pelkkä vastaanottokäynti, jossa laaja toimintakyvyn arviointi. 
Sairaanhoitaja: sairaanhoitajan/ asiantuntijasairaanhoitajan aikaa vievä ohjaus/ vastaanottokäynti (1-2h), joka 
sisältää natiivi -rtg kuvauksen tai peruslaboratoriotutkimukset. Haavahoito: Vaativa haavanhoito tai haavanhoito 
erityisen kalliilla haavanhoitotuotteilla. Arpihoito materiaaleineen.
Seroomapunktio.

Lääkäri: Vastaanottokäynti ilman laboratorio- tai röntgentutkimuksia.
Lyhyt osasto- tai poliklinikka konsultaatio ilman ajanvarausta.
Leikkauksen ohjelmointi puhelinpolilla.
Erikoisalan oma potilastapaus konsultaatio.
Sairaanhoitaja: sairaanhoitajan/ asiantuntijasairaanhoitajan aikaa vievä ohjaus/ vastaanotto (1-2h), joka sisältää 
materiaalien luovuttamisen

Lääkäri: Vastaanottokäynti sisältäen tutkimuksia, MRI -, ENMG-, tai isotooppitutkimuksen (muu kuin PET-CT). 
Vastaanottokäynnillä tehty toimenpide paikallispuudutuksessa. Hermojuuripuudutus kuvantamisyksikössä. 
Kipuepiduraalipuudutus heräämössä. Täyteaineinjektio. Konsultaatioleikkaus, jossa TULE kirurgi pääoperatööri tai 
leikkauksen kesto ylittää 1,5 h. Haavahoito: alipaineimuhoito, suuri. 

Lääkäri: Vastaanottokäynti sisältäen useita tutkimuksia kuten MRI-, CT-, ENG/ENMG ja isotooppi -tutkimuksen. 
Vastaanottokäynti sisältäen PET-CT:n. Haavahoito: alipaineimuhoito, erityisen suuri

Lääkäri: Vastaanottokäynti sisältäen MRI- ja CT- tutkimuksen lisäksi biopsia näytteenoton ja PET -CT -
tutkimuksen. 

Lääkäri: Puhelin-, kirje-, röntgenkuva- tai valokuvakonsultaatio, josta tehdään merkintä sairauskertomukseen. 
Sairaanhoitaja: Puhelinohjaus.

Sisällön määrittely

Lääkäri: Vastaanottokäynti sisältäen CT -tutkimuksen tai Botox -hoidon.
Lyhyt konsultaatioleikkaus toisen vastuualueen potilaalle (<1,5h). 
Haavahoito: alipaineimuhoito, keskisuuri. 
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UROLOGIA JA YLEISKIRURGIA
 

Tiedustelut: Tays Keskussairaala, vastuualuejohtaja 

TOIMENPIDEPAKETIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1KIR_72001 Diagnostinen rakkotähystys 176

1KIR_72002 Kystoskopia + toimenpide 264

1KIR_72003
Transrektaalinen eturauhasen 

ultraäänitutkimus
181

1KIR_72004
Transrektaalinen eturauhasen 
ultraäänitutkimus + toimenpide

308

1KIR_72008 Urodynamiatutkimus 501

1KIR_72009 Polikliiniset toimenpiteet 991

1KIR_72010 PET-CT 3 525

1KIR_72018 Polikliininen vaativa toimenpide 2 700

AVOHOITOKÄYNNIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1KIR_A00 Luokka 0 76

1KIR_A01 Luokka 1 122

1KIR_A03 Luokka 3 198

1KIR_A04 Luokka 4 254

1KIR_A06 Luokka 6 287

1KIR_A07 Luokka 7 402

1KIR_A09 Luokka 9 935

1KIR_A10 Luokka 10 1 708

Sisällön määrittely

Rinnan vakuumibiopsia ja merkkilankaresektio ja/tai laser-toimenpide, vierasesineen poisto tai muu poliklinikalla 
tehty toimenpide.

Eturauhasen aineenvaihdunnan erittän laaja PET-CT

Vastaanottokäynti, johon liittyy useita vaativia radiologisia tutkimuksia (esim. MRI + vartalon CT + lisänäytteet + 
luustokartta) tai erityisen kallis kliinisen fysiologian tai radiologian alan tutkimus, esim. PET-CT, rinnan MRI-ohjattu 
biopsia tai geenipaneelitutkimus. Kilpirauhasen lämpöhoito.

Puhelin- tai kirjekonsultaatio, josta tulee merkintä potilaskertomukseen.  Ei sisällä laboratoriosta tai röntgenistä 
hankittuja tutkimuksia.

Suppea vastaanottokäynti lääkärillä ilman laboratoriosta tai röntgenistä hankittuja tutkimuksia. Suppean erikoisalan 
sairaanhoitajan vastaanottokäynti ilman laboratoriosta tai röntgenistä hankittuja tutkimuksia.

Vastaanottokäynti ja siihen liittyvät laboratoriotutkimukset ja/tai natiiviröntgenkuvaus ja/tai thoraxröntgen. 
Vastaanottokäynti jonka yhteydessä tehdään pienimuotoinen toimenpide (esim. punktio).

Diagnostinen eturauhasen kaikukuvaus, joka käsittää sen kaikurakenteen ja anatomian tutkimisen sekä tilavuuden 
mittaamisen. Lisäksi tarvittavat laboratoriotutkimukset.

Lääkärin vastaanottokäynti, johon sisältyy  CT-tutkimus tai varjoainetutkimus. Saa sisältää laboratoriotutkimuksia. 
Moniammatillinen hoitoneuvottelu (MDT).

Sisällön määrittely

Polikliinisesti suoritettu vaativa aikaa vievä toimenpide, kuten esim. rinnan kryoablaatio.

Eturauhasen kaikututkimus, eturauhasen puudutus, koepalojen otto ja näytteiden histopatologinen tutkiminen sekä 
tarvittavat laboratoriotutkimukset.

Sisältää tähystyksen lisäksi koepalojen oton ja niiden histopatologisen tutkimuksen, ureterstentin asetuksen tai 
muun vastaavan tyyppisen toimenpiteen, virtsan irtosolujen tutkimisen tai muun tarvittavan laboratoriokokeen tai 
virtsasuihkun virtausmittauksen.

Virtsaputken ja virtsarakon tähystystutkimus ilman toimenpiteitä.

Vastaanottokäynti, johon sisältyy MRI-tutkimus, gammakuvaus, isotooppitutkimus tai mammografia-tutkimuspaketti. 
Saa sisältää laboratoriotutkimuksia.

Aikaa vievä vastaanottokäynti, esim. hoitoneuvottelu. Vastaanottokäynti, joka sisältää peruslaboratoriotutkimuksia 
ja/tai flow- ja residuaalivirtsan mittaamisen tai kystostooman laiton/vaihdon.

Vastaanottokäynti ja siihen liittyvä ultraäänitutkimus tai urologinen tai siihen verrattava varjoainekuvaus tai UÄ-
ohjattu imusolmukebiopsia. Saa sisältää laboratoriotutkimuksia. 

Poliklinikalla suoritettu Urodynamiatutkimus.
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PALLIATIIVINEN HOITO

Tiedustelut: Ylilääkäri Juho Lehto puh. 050 409 0974

AVOHOITOKÄYNNIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1PAL_A00 Luokka 0 109

1PAL_A01 Luokka 1 74

1PAL_A02 Luokka 2 76

1PAL_A03 Luokka 3 142

1PAL_A04 Luokka 4 236

1PAL_A05 Luokka 5 330

1PAL_A06 Luokka 6 496

1PAL_A07 Luokka 7 973

Puhelinkonsultaatiot ammattilaisille. Kirjallinen konsultaatiovastaus.

Lääkärin vastaanottokäynti, johon ei liity vaativia tutkimuksia tai hoitoja. Psykososiaalisen yksikön hoitajan käynnit 
tai osastokonsultaatiot. Vaativan tason hoitajavastaanotto (esim. vaativa kivunhoito). Lyhyt (≤ 36 min.) 
konsultaatiokäynti, jossa ei tarvita vaativia tutkimuksia, hoitoja tai hoitoneuvottelua. Vaativat puhelinkonsultaatiot 
ammattilaisille (hoitolinjaus, hoitosuunnitelma).

Erittäin vaativa palliatiivinen interventio, kuten palliatiivinen sedaatio hoitoneuvotteluineen. Erittäin vaativa 
palliatiivinen osastokonsultaatio, kuten usean asiantuntijan moniammatillinen hoitokokous. Vaativat toimenpiteet, 
kuten tunneloidun katetrin asentaminen keuhkopussiin tai vatsaonteloon.

Samana päivänä sekä lääkärin että muun erityisasiantuntijan vastaanotto. Avohoitokäynnillä tehtävät punktiot ja 
muut yksinkertaiset 
toimenpiteet.

Ensikäynti tai muu vaativa käynti lääkärillä ja siihen liittyvät tutkimukset, hoitoneuvottelu tai hoitosuunnitelma. 
Vaativa palliatiivinen osastokonsultaatio hoitosuunnitelmineen. Palliatiivinen hoito- tai perheneuvottelu.

Sisällön määrittely

Paperi- tai puhelinkonsultaatiovastaus tapaamatta potilasta

Sairaanhoitajan lyhyt käynti, pieni toimenpide

Puhelut potilaille tai läheisille. Puhelimitse annetut vastaukset ja hoito-ohjeineen. 
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VERISUONIKESKUS

Tiedustelut: AKU Verisuonikirurgian Ylilääkäri Velipekka Suominen puh 03 311 65049

TOIMENPIDEPAKETIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1VET_72017 Suurten suonten varjoainekuvaus 2 514

1VET_72111 Verisuonikirurginen päiväkirurgia 2 007

1VET_72113
Vaativa elektiivinen endovaskulaarinen 

toimenpideradiologia polikliinisenä
5 831

1VET_72114
Pienempi elektiivinen 
endovaskulaarinen 

toimenpideradiologia polikliinisenä
3 275

1VET_72P17
Suurten suonten elektiiviset 

varjoainekuvaukset
2 638

AVOHOITOKÄYNNIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

1VET_A00 Luokka 0 72

1VET_A01 Luokka 1 129

1VET_A03 Luokka 3 168

1VET_A04 Luokka 4 232

1VET_A06 Luokka 6 332

1VET_A07 Luokka 7 496

1VET_A09 Luokka 9 1 144

1VET_A10 Luokka 10 2 169

1VET_A11 Luokka 11 1 588

Vastaanottokäynti +MRI, CT tai isotooppitutkimus.

Tarvittavat toimenpidettä edeltävät tutkimukset, endovaskulaarinen pienempi toimenpide (esim. pallolaajennus) 
perifeerisiin suoniin. Sisältää hoitopäiviä enintään 1.

Vaativa endovaskulaarinen toimenpideradiologia (esim. embolisaatio, stentin asennus). Tarvittavat toimenpidettä 
edeltävät tutkimukset, endovaskulaarinen toimenpide perifeerisiin suoniin. Sisältää hoitopäiviä enintään 1.

Vastaanottokäynti + verisuonidopplertutkimus ja vastaavat yhden hoitajan toimenpiteet. Saa sisältää 
laboratoriotutkimuksia ja/tai natiiviröntgenkuvauksen ja/tai thoraxröntgenin.

Vastaanottokäynti ja siihen liittyvä ultraäänitutkimus. Saa sisältää laboratoriotutkimuksia. Toimenpideradiologin 
tekemä tulevaa toimenpidettä valmisteleva UÄ-tutkimus.

Vastaanottokäynti, johon liittyy erityisen kallis kliinisen fysiologian tai radiologian alan tutkimus, esimerkiksi PET-CT.

Vastaanottokäynti + toimenpide paikallispuudutuksessa. Saa sisältää laboratoriotutkimuksia ja/tai 
röntgentutkimuksia.

Vastaanottokäynti lääkärillä ilman laboratoriosta/röntgenistä hankittuja tutkimuksia. Sisältää suppean toimenpiteen 
tutkimushuoneessa vastaanottokäynnin yhteydessä (punktiot jne.). Suppean erikoisalan sairaanhoitajan 
vastaanottokäynti mukaan lukien Leikovalmistelut.

Verisuonikirurginen vaativa päiväkirurgia, jossa merkittäviä kustannuksia lisääviä tekijöitä, sisältää hoitopäiviä 
enintään 1.

Sisällön määrittely

Sisällön määrittely

Aortta-servikaalialueen, munuaisten, suoliston tai lantio-alaraaja-alueen angiografiatutkimus päivystyspotilaalle 
päiväosastolla. Sisältää hoitopäiviä enintään 1.

Vastaanottokäynti + MRA verisuonipotilaalle.

Aortta-servikaalialueen, munuaisten, suoliston tai lantio-alaraaja-alueen angiografiatutkimus kutsupotilaalle 
päiväosastolla. Sisältää hoitopäiviä enintään 1.

Puhelin- tai kirjekonsultaatio, josta tulee merkintä potilaskertomukseen.

Vastaanottokäynti + siihen liittyvät laboratoriotutkimukset ja/tai natiiviröntgenkuvaus ja/tai thoraxröntgen.
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LÄHISAIRAALAT

PERUSTASON VUODEOSASTO

Suorite
Hinta € 
2026

hoitopäivä 445

hoitopäivä 584

AVOHOITOKÄYNNIT

Suorite
Hinta € 
2026

käynti 233

käynti 147

käynti 331

käynti 86

käynti 127

Nimi

Päivystävän lääkärin käynti osastolla

Palliatiivinen poliklinikka, käynti

Geriatrian poliklinikka

Muistihoitajan vastaanottokäynti

Kotisairaalakäynti (muu kuin Hatanpään kotisairaala)

Nimi

Palliatiivinen hoito

Tiedustelut: vastuualuejohtaja Jaana Heinäkallio puh. 044 472 9857 ja palvelujohtaja Anne Kantola puh. 050 917 3211

Vuodeosaston hoitopäivä
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PIRKANMAAN HOITOKOTI

Tiedustelut: johtaja Hanna Hävölä, puh 050 364 6181

AVOHOITOKÄYNNIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

A00 Puhelinneuvonta 60

A06 Vaativa puhelinneuvonta 89

A01 Sairaanhoitajan kotikäynti arkisin 118

A09
Sairaanhoitajan ensikäynti tai vaativa 

uusintakäynti arkisin
235

Erityistyöntekijän kotikäynti arkisin

Potilaan /Omaisen tukikäynti 
vuodeosastolla päivystysaikana

AP3
Hoitajan kotikäynti päivystysaikana 

(iltaisin ja viikonloppuisin)
289

A12
Kotihoidon lääkärin ja hoitajan 

ensikäynti  tai vaativa uusintakäynti 
arkisin

471

A05 Lääkärin kotikäynti arkisin 235

A11
Lääkärin ensikäynti tai vaativa 

uusintakäynti arkisin
353

A07 Lääkärin konsultaatiokäynti 295

A08
Kotihoidon lääkärin ja hoitajan 

yhteiskäynti arkisin
353

A13 Psykososiaalinen tuki hoitokodissa 353

A14
Psykososiaalinen tuki kotona tai 

hoitopaikassa
471

APK Päiväkeskuskäynti 177

A16 Vaativa päiväkeskuskäynti 235

PIRKANMAAN HOITOKODIN TOIMINTA

Sairaanhoitajan ensikäynti sisältää potilaan ja perheen kokonaistilanteen ja tuen tarpeen kartoituksen (oirearvio, 
toimintakyky, apuvälineiden tarve, sosiaalietuudet, ulkopuolisten apujen tarve). Käynnillä varmistetaan potilaan 
joustava saattohoitopolku.
Vaativalla uusintakäynnillä arvioidaan potilaan muuttunut sairaustilanne ja suunnitellaan tarvittava hoito ja tuki 
(myös kotikuoleman mahdollistamiseksi). Kesto enintään 3 tuntia kirjauksineen ja matkoineen.

180

Lääkärin ja sairaanhoitajan yhteisellä ensikäynnillä arvioidaan kokonaisvaltaisesti potilaan hoitoa ja tuetaan 
kotihoidossa huomioiden myös läheisen jaksaminen. (Sama sisältö kuin tuotteissa A09 ja A11). Kesto enintään 3 
tuntia kirjauksineen ja matkoineen.

Lääkäri tekee kotikäynnillä arvion potilaan ajankohtaisesta ongelmasta ja suunnittelee tarvittavan hoidon. Potilasta 
ja läheisiä tuetaan vaikeassa elämäntilanteessa. Kesto enintään 2 tuntia kirjauksineen ja matkoineen.

Pirkanmaan alueella hoitava lääkäri voi pyytää saattohoidon
asiantuntijalääkärin konsultaatiotyyppistä käyntiä potilaan luona. Käynnin kesto matkoineen ja kirjauksineen 
korkeintaan 2 tuntia.

Käynnillä tuetaan kotihoidossa olevan potilaan hoidon jatkumista kotona voinnin äkillisesti muuttuessa. Jos 
kotikuolema on potilaan ja perheen toive, hoitajan päivystyskäynti tukee perheen valmiuksia selviytyä siitä.  Kesto 
enintään 2 tuntia kirjauksineen ja matkoineen.

Sisältää kotihoidossa olevan potilaan/omaisen ohjausta akuutissa tilanteessa tarkoituksena kotona selviytymisen 
tukeminen. Sisältää esim. psykososiaalista tukea, lääkeohjausta ja hoitotarvikejakelua.

Tukimuoto perheenjäsenille, joiden läheinen on kuollut saattohoidossa joko Pirkanmaan Hoitokodissa tai muualla. 
Käynti pitää sisällään laajamittaisen perheen kokonaistilanteen arvioinnin ja tuen sekä ohjauksen perheessä 
tapahtuviin toimiin surun ja luopumisen tunteiden käsittelyssä. Voidaan toteuttaa yksilövastaanottona läheiselle tai 
koko perheelle. Toteuttajana terapiakoulutuksen saanut henkilö.
Voidaan myös toteuttaa polikliinisesti kotipotilaalle 1-3 kertaa hoitojakson aikana osana kotisaattohoitoa.

Tukimuoto perheille, joiden perheenjäsen on kuollut saattohoidossa joko Pirkanmaan Hoitokodissa tai muualla. 
Käynti pitää sisällään laajamittaisen perheen kokonaistilanteen arvioinnin ja tuen sekä ohjauksen perheessä 
tapahtuviin toimiin surun ja luopumisen tunteiden käsittelyssä. Voidaan toteuttaa yksilövastaanottona läheiselle tai 
koko perheelle. Kesto enintään 3 tuntia kirjauksineen ja matkoineen.
Voidaan myös toteuttaa kotipotilaalle potilaan kotona 1- 3 kertaa hoitojakson aikana osana kotisaattohoitoa.

Tavoitteena on tukea kotipotilaan kotona selviytymistä. Päiväkeskuspäivän aikana potilaalla on mahdollisuus tavata 
mm. lääkäriä, sairaanhoitajaa, sosiaalityöntekijää, psykoterapeuttia ja fysioterapeuttia. Keskeistä päivässä on 
potilaan ja läheisen saama psykososiaalinen tuki ja vertaistuki.
Potilaalle voidaan tehdä tarvittaessa tutkimuksia ja pieniä toimenpiteitä.
Potilaalla on mahdollisuus osallistua erilaisiin virkistystuokioihin. Aamupala, lounas ja iltapäiväkahvi kuuluvat 
hintaan. Läheisen osallistuessa päiväkeskustoimintaan häneltä laskutetaan vain ateriamaksut.

Ensikäynti päiväkeskuksessa, jossa potilaan ja läheisen tapaan useampi erityistyöntekijä tehden arvioinnin potilaan 
ja perheen tilanteesta ja antaen tarvittavan avun ja tuen. Uusintakäynti, jossa potilaan tilanteen muuttuessa 
potilasta hoidetaan moniammatillisesti, voidaan laskuttaa myös muulta kuin varsinaiselta päiväkeskuspäivältä. 
Toimenpidekäynti (esim. askites- tai pleurapunktio).

Erityistyöntekijän kotikäynti tilanteissa, kun käynnin tarve on suuri eikä potilas pääse itse tulemaan Hoitokodille. 

Lääkäri tekee kotikäynnillä laajan kokonaisvaltaisen arvion potilaan sairaustilanteesta, lääkityksestä ja muusta 
hoidosta. Käynnillä arvioidaan toimintakyky, avun tarve ja apuvälineet sekä sosiaalisten etuuksien tarve. Keskeistä 
on psykososiaalinen tuki potilaalle ja perheelle. Käynnillä voidaan tehdä myös toimenpiteitä. Kesto enintään 3 
tuntia kirjauksineen ja matkoineen.

Lääkärin ja sairaanhoitajan yhteiskäynnillä arvioidaan potilaan hoitoa ja tuetaan kotihoidossa huomioiden myös 
läheisen jaksaminen. Kesto enintään 2 tuntia kirjauksineen ja matkoineen.

Kotihoidon piirissä olevalla potilaalla ja perheellä on mahdollisuus saada puhelimitse tukea ja neuvoja ympäri 
vuorokauden hoitoon liittyvissä kysymyksissä. Puhelinkonsultaatiota ei laskuteta, mikäli keskustelun perusteella 
päätetään tehdä kotikäynti, tai potilas otetaan saman vuorokauden aikana osastolle. 

Sisällön määrittely

A03

Sairaanhoitajan kotikäynnillä ohjataan oireenmukaisessa hoidossa ja annetaan psykososiaalista tukea potilaalle ja 
hänen läheisilleen. Käynnillä voidaan tehdä pieniä sairaanhoidollisia toimenpiteitä. Lisäksi arvioidaan apuvälineiden 
tarve ja tarvittaessa viedään ne potilaalle. Voinnin ja toimintakyvyn mukaan arvioidaan kotiapujen tarvetta ja 
tehdään hoitopaikka-arviota. Kesto enintään 2 tuntia kirjauksineen ja matkoineen.

Puhelu, jonka kesto kirjauksineen on yli 45 min tai vastaava aika käytetään puheluun ja sen jälkeen 
moniammatilliseen työhön asioiden hoitamiseksi. Useampi puhelu päivässä, joiden yhteen laskettu aika 
kirjauksineen ylittää 45 min. 
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Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

ALA
Lapsen tukeminen surussa 

vanhemman saattohoidon aikana ja 
vanhemman kuoleman jälkeen

566

AOM Omaisten tukeminen 566

AOK Ohjauskäynti osastolla arkisin 60

A17 Kuoleman toteaminen Hoitokodilla 577

HOITOPÄIVÄT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

V02 Saattohoitopäivä 353

V03 Vaativa saattohoitopäivä 495

V04 Erityisen vaativa saattohoitopäivä 706

Vaativan saattohoidon kriteerit täyttävä hoito. Potilaat, joilla hoitoisuutta lisäävät esim. vaativa oirehoito, vaativat 
sairaanhoidolliset toimenpiteet, kommunikaatiovaikeudet, psyykkinen oireilu tai perheen kriisiapu, mitkä edellyttävät 
lisäresurssia. Potilaat, joilla hoitojakso kestää enintään 4 hoitopäivää ennen kuolemaa, jolloin hoito ja tuki potilaalle 
ja omaisille on intensiivisempää ja vaativampaa. Päivystysaikana Hoitokodille otetut potilaat tulopäivän osalta sekä 
ne potilaat, joista päivystysaikana konsultoidaan varallaololääkäriä.

Vaativa hoitopäivämaksu koskee myös potilaita, joilla on tavanomaista kalliimpia lääkehoitoja, palliatiivisia 
tutkimuksia tai hoitotoimenpiteitä. Vaativa saattohoitopäivä-maksua käytetään tarvittaessa ko. päivien osalta.

Potilaan omaisten tukeminen tilanteessa, jossa omainen tarvitsee poikkeuksellisen intensiivistä tukemista (esim. 
kotikuolema tai perheet, joissa on lapsi-/nuoriläheisiä). Kattaa tuen myös kuoleman jälkeen (esim. käytännön 
ohjaus, tukikeskustelut, tukiryhmät) sekä muussa hoitoyksikössä hoidossa olevan potilaan läheisten tukitapaamiset 
(lähetekäyntäntö). Laskutetaan enintään kerran hoitojakson aikana.

Osastonhoitajan tai vastaavan antama ohjaus lääke-, oirehoito-, hoitotarvike- ja apuvälineasioissa tavoitteena 
kotona selviytymisen tukeminen sekä osastolle ottamisen mahdollistaminen myöhemmin päivystysaikana. Sisältää 
psykososiaalisen tuen ja Hoitokodin palvelujen ja toiminnan esittelyn.

Sisällön määrittely

Potilas kuljetetaan kotoa tai muusta hoitolaitoksesta Hoitokodille kuoleman toteamista varten Hoitokodin 
kustannuksella. Lääkäri toteaa potilaan kuoleman ja laaditaan kuolintodistus sekä hautauslupa. Kuolemasta 
ilmoitetaan digi- ja väestötietovirastoon. Vainaja jää Hoitokodin kappeliin, josta kuljetus tapahtuu eteenpäin 
omaisten kustannuksella. Mikäli hoitokodin kappeli on täynnä ja vainaja täytyy tästä syystä kuljettaa muualle 
säilytettäväksi, kustannuksista vastaa Hoitokoti. Mikäli potilas saapuu omalla arkulla, hänet kuljetetaan Hoitokodilta 
heti kuoleman toteamisen jälkeen suoraan kirkon kappeliin. Kuoleman toteaminen tapahtuu virka-ajan puitteissa 
arkisin. Jos vainaja ei ole jo arkussa, vainaja voidaan kuljettaa Hoitokodille myös ilta- ja viikonloppuaikaan ja 
Hoitokodin lääkäri toteaa kuoleman seuraavana arkipäivänä. Lääkärin toteaman kuoleman, asiakirjahallinnon ja 
kuljetuksen lisäksi toteutetaan tarvittavat sairaanhoitajan ja sosiaalityöntekijän suorittamat puhelinselvittelyt 
omaisten kanssa.

Sisällön määrittely

Erityisen vaativa saattohoitopäivä sisältää edellisten lisäksi joko yhden tai useampia seuraavista:
•	Potilaan tulopäivä, sisältäen mm. moniammatillisen henkilökunnan toteuttaman voinnin, oirehoidon ja lääkityksen 
sekä psykososiaalisen tuen tarpeen arvioinnin ja ohjelmoinnin.  
•	Lähtöpäivä, sisältäen mahdollisen jatkohoidon suunnittelun ja koordinoinnin, potilaan ja läheisten ohjauksen sekä 
moniammatillisen tuen.
•	Kuolinpäivä, sisältäen kuoleman toteamisen ja siihen liittyvä asiakirjahallinnan, vainajan hoidon, vainajan perheen 
ja läheisten psykososiaalisen tukemisen, mukaan lukien ohjauksen kuoleman jälkeisissä käytännön asioissa. 
•	Palliatiivinen sedaatio (muu kuin aloitusvuorokausi)

Saattohoito toteutetaan Käypä Hoito- suositusten mukaisesti saattohoitoon koulutetun henkilökunnan toimesta. 
Moniammatilliseen ja korkeatasoiseen potilaan saattohoitoon kuuluu myös potilaan omaisten tukeminen sekä 
vapaaehtoistyöntekijöiden tuki- ja virkistystoiminta.   

Lapsen ja nuoren tukeminen. Työntekijät käyttävät strukturoitua keskustelumallia "Lasten ja nuorten tuki -
keskustelu". Mallin mukaisesti käsitellään lapsen ja nuoren kannalta keskeisiä asioita, joiden avulla lapsi/nuori voi 
turvallisesti käydä läpi tunteitaan, ajatuksiaan ja kysymyksiä liittyen vanhemman sairauteen ja lähestyvään 
kuolemaan. Keskustelulla tavoitellaan lapsen ja nuoren mahdollisimman hyvää selviytymistä läheisen kuolemasta. 
Ryhmässä voi olla useampi lapsi.
2 työntekijää, 2 tuntia aikaa.
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TEKONIVELEIKKAUSTOIMINTA

Tiedustelut: Coxa, johtava ylilääkäri Jukka Huopio, puh. 03 311 78329

VUODEOSASTOHOITOPAKETIT

Hoitopaketit

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

6LET1
Lonkan tavanomainen 
ensitekonivelleikkaus

5 935

6LET2
Lonkan lisäkustannuksia aiheuttava 

ensitekonivelleikkaus
6 915

6LET3
Lonkan lisäkustannuksia aiheuttava 

ensitekonivelleikkaus

Toimenpiteessä, komponentissa (esim. dual-mobility) ja potilaan perussairauksissa on 
kustannuksia ja komplikaatiovaaroja lisääviä tekijöitä. Sisältää enintään 2 
osastohoitopäivää. Myös päiväkirurginen tekonivelleikkaus.

7 400

6LEV Lonkan vaativa ensitekonivelleikkaus 10 025

6LEM
Molemminpuolinen lonkkien 

ensitekonivelleikkaus
10 525

6LUP
Lonkkatekonivelen pieni 

uusintaleikkaus
7 945

6LUPT
Lonkkatekonivelen pieni 

uusintaleikkaus, takuuleikkaus
3 965

6LUT
Lonkkatekonivelen tavanomainen 

uusintaleikkaus
13 930

6LUTT
Lonkkatekonivelen tavanomainen 

uusintaleikkaus, takuuleikkaus
6 935

6LUV
Lonkkatekonivelen vaativa 

uusintaleikkaus
18 070

6PET1
Polven tavanomainen 
ensitekonivelleikkaus 5 935

6PET2
Polven lisäkustannuksia aiheuttava 

ensitekonivelleikkaus
6 915

6PEV Polven vaativa ensitekonivelleikkaus 11 020

6PEM
Molemminpuolinen polven 

ensitekonivelleikkaus
10 505

6PUP Polvitekonivelen pieni uusintaleikkaus 7 930

6PUPT
Polvitekonivelen pieni uusintaleikkaus, 

takuuleikkaus
3 965

6PUT
Polvitekonivelen tavanomainen 

uusintaleikkaus
14 435

6PUTT
Polvitekonivelen tavanomainen 
uusintaleikkaus, takuuleikkaus

7 180

6PUV
Polvitekonivelen vaativa 

uusintaleikkaus
18 755

6KE
Kyynärnivelen, ranteen tai nilkan 

ensitekonivelleikkaus
10 835

6KU
Kyynärnivelen, ranteen tai nilkan 

uusintatekonivelleikkaus
13 475

6OE Olkanivelen ensitekonivelleikkaus 7 880

6OU
Olkanivelen ensitekonivel- tai 

uusintatekonivelleikkaus
13 000

6TP
Pahanlaatuisen kasvaimen poisto ja 

korvaus tekonivelellä
23 170

6TX
Yksilöllisesti hinnoiteltava 

tekonivelleikkaus
29 010

6P1 Tekonivelleikkaus päivystysaikana 8 600

6P1T
Tekonivelen pieni uusintaleikkaus 

päivystysaikana, takuuleikkaus
4 290

6P2
Tekonivelen uusintaleikkaus 

päivystysaikana
16 320

6P2T
Tekonivelen uusintaleikkaus 

päivystysaikana, takuuleikkaus
8 155

6P3
Vaativa tekonivelleikkaus 

päivystysaikana
22 100

6PTP
Coxan vuodeosaston kautta tehtävä 

pieni toimenpide
2 375

6PTPT
Coxan vuodeosaston kautta tehtävä 

pieni toimenpide, takuuleikkaus
1 165

6KO Coxassa kuntoon – hoitopaketti 535

6KOP
Coxassa kuntoon – hoitopaketti 

päiväkirurgia
380Potilas kuntoutetaan Coxassa tekonivelleikkauksen jälkeen kotiutuskelpoiseksi

Esim. nivelen sijoiltaanmenon tai jäykistyneen nivelen narkoosimobilisaatio. Taysissa tehtävä toimenpide 
radiologia. Sisältää yhden hoitopäivän.

Esimerkiksi tuumorileikkaus, jossa huomattavat komponenttikustannukset.

Esimerkiksi murtumaleikkauksen jälkitila sisältäen osteosynteesimateriaalin poiston ja/tai stabiloivien implanttien 
käyttötarpeen. Sisältää enintään 3 osastohoitopäivää.

Sisältää enintään 4 osastohoitopäivää.

Polvitekonivelen ensi- tai uusintaleikkaus tarvittaessa stabiloivin TC3/LCCK-tyyppisin komponentein. Sisältää 
enintään 3 osastohoitopäivää.

Sisältää enintään 2 osastohoitopäivää.

Sisältää enintään 2 osastohoitopäivää.

Sisältää erikoisproteesien käytön ja mahdolliset kudossiirteet. Sisältää enintään 5 osastohoitopäivää.

Potilas kuntoutetaan Coxassa tekonivelleikkauksen jälkeen kotiutuskelpoiseksi tai lähettäväksi jatkohoitopaikkaan, 
1 vrk.

Tekonivelleikkaus käyttäen erikoisimplantteja tai olkanivelen uusintaleikkaus.  Sisältää enintään 3 
osastohoitopäivää.

Tekonivelen vaativa uusintaleikkaus sisältäen erikoisproteeseja tai laajoja luunkorvauksia augmenteilla tai 
luunsiirteillä tai kustannuksiltaan vastaava leikkaus. Sisältää enintään 5 osastohoitopäivää.

Sama sisältö 6P2 leikkauksessa, takuuleikkaus laskutetaan puoleen hintaan.

Toimenpiteessä tai potilaan perussairauksissa on kustannuksia tai komplikaatiovaaroja lisääviä tekijöitä. Sisältää 
enintään 2 osastohoitopäivää. Myös päiväkirurginen tekonivelleikkaus.

Sama sisältö 6LUP leikkauksessa, takuuleikkaus laskutetaan puoleen hintaan.

Sama sisältö kuin 6PTP leikkauksessa, takuuleikkaus laskutetaan puoleen hintaan.

Toimenpiteessä, komponentissa (esim. dual-mobility) tai potilaan perussairauksissa on kustannuksia tai 
komplikaatiovaaroja lisääviä tekijöitä. Sisältää enintään 2 osastohoitopäivää. Myös päiväkirurginen 
tekonivelleikkaus.

Sama sisältö 6LUT leikkauksessa, takuuleikkaus laskutetaan puoleen hintaan.

Esimerkiksi kuppirevisio primaari-implantein, linerin ja/tai nupin vaihto tai kustannuksia vastaava 
pehmytkudostoimenpide. 
Sisältää enintään 3 osastohoitopäivää.

Esimerkiksi murtumaleikkauksen jälkitila sisältäen osteosynteesimateriaalin poisto ja/tai erikoisimplanttien 
käyttötarpeen. Sisältää enintään 3 osastohoitopäivää.

Reisiluun kaulan murtuman hoito tekonivelellä, tekoniveleen liittyvän murtuman hoito osteosynteesillä tai pieni 
tekonivelen uusintaleikkaus. Sisältää enintään 3 osastohoitopäivää.

Tekonivelleikkaus käyttäen tavanomaisia implantteja. Sisältää enintään 3 osastohoitopäivää.

Lonkkatekonivelen vaativa uusintaleikkaus sisältäen erikoisproteeseja tai laajoja luunkorvauksia augmenteilla tai 
luunsiirteillä tai kustannuksiltaan vastaava leikkaus esim. molemminpuolinen uusintaleikkaus. Sisältää enintään 3 
osastohoitopäivää.

Sisällön määrittely

Tekonivelleikkaus käyttäen tavanomaisia implantteja. 
Sisältää enintään 1 osastohoitopäivä. Myös päiväkirurginen tekonivelleikkaus.

Demi-, CR- ja PS-tyyppiset implantit. Sisältää enintään 3 osastohoitopäivää.

TEKONIVELLEIKKAUSTOIMINTA

Polvitekonivelen ensi- tai uusintaleikkaus sarana- tai muista erikoisproteeseja ja/tai augmentteja käyttäen tai 
kustannuksiltaan vastaava leikkaus esim. molemminpuolinen uusintaleikkaus. Sisältää enintään 4 
osastohoitopäivää.

Demi-, CR- ja PS-tyyppiset implantit. Sisältää enintään 1 osastohoitopäivä. Myös päiväkirurginen tekonivelleikkaus.

Sama sisältö 6PUT leikkauksessa, takuuleikkaus laskutetaan puoleen hintaan.

Tekonivelleikkaus käyttäen tavanomaisia implantteja.
Sisältää enintään 2 osastohoitopäivää.

Esimerkiksi patellan pinnoitus tai tibiamuovin vaihto tai kustannuksia vastaava pehmytkudostoimenpide. Sisältää 
enintään 2 osastohoitopäivää.

Sama sisältö 6P1 leikkauksessa, takuuleikkaus laskutetaan puoleen hintaan.

Lonkkatekonivelen ensi- tai uusintaleikkaus tavanomaisin revisiokomponentein. Sisältää enintään 3 
osastohoitopäivää.

Sama sisältö 6PUP leikkauksessa, takuuleikkaus laskutetaan puoleen hintaan.
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Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

6KOV
Coxassa kuntoon – vaativa 

hoitopaketti
1 580

6KOL Coxassa kuntoon – lisäkustannukset 690

TEKONIVELEIKKAUSTOIMINTA

TOIMENPIDEPAKETIT

Toimenpidepaketteja (eivät sisällä osastohoitopäiviä)

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

7KE
Kyynärnivelen, ranteen tai nilkan 

ensitekonivelleikkaus
10 275

7KU
Kyynärnivelen, ranteen tai nilkan 

uusintatekonivelleikkaus
12 795

7OE Olkanivelen ensitekonivelleikkaus 7 320

7OU
Olkanivelen ensitekonivel- tai 

uusintatekonivelleikkaus
12 320

7TP
Pahanlaatuisen kasvaimen poisto ja 

korvaus tekonivelellä
22 350

7TX
Yksilöllisesti hinnoiteltava 

tekonivelleikkaus
28 245

7P0
Lonkkamurtuman hoito 

puolitekonivelleikkauksella
5 100

7P1
Pieni tekonivelleikkaus 

päivystysaikana
8 045

7P2 Tekonivelleikkaus päivystysaikana 15 640

7P3
Vaativa tekonivelleikkaus 

päivystysaikana
21 450

HOITOPÄIVÄT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

VP1 Tavanomaiset hoitopäiväkustannukset 380

VP2
Hoitopäivä, johon sisältyy 

kustannuksia lisääviä tekijöitä
650

VP3
Poikkeuksellisen kalliit 

hoitopäiväkustannukset
1 375

AVOHOITOKÄYNNIT

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

AK0
Tekonivelpotilaan keskitetty 1-v. 

seuranta
30

AK1 Vastaanotto tai konsultaatiokäynti 55

AK2
Ensikäynti tai jälkitarkastuskäynti 

Coxassa
150

AK3 Vastaanottokäynti Coxassa 240

AK4 Tulotarkastuskäynti Coxassa 405

AK5
Moniammatillinen vastaanottokäynti 

Coxassa
520

AK6 Vastaanottokäynti Coxassa 690

AK7 Vastaanottokäynti Coxassa 1 000

AKX
Yksilöllisesti hinnoiteltava 

vastaanottokäynti tai hoitopalvelu 
Coxassa

2 000

POTILASHOTELLIYÖPYMINEN

Tuotekoodi Nimi Hinta € 2026

8NOR Potilashotelli 215

CHOI Potilashotellihoito 95

Tekonivelleikkaus päivystysaikana.

Vaativa tekonivelleikkaus päivystysaikana.

Sisältää useita kalliita tutkimuksia, esim. magneetti-, ct- isotooppikuvaus.

Tavanomaiset hoitopäiväkustannukset.

Esim. erityisvalvonta, kalliit verivalmisteet.

Esim. infektiot.

Sisältää tavanomaisia lab / rtg-tutkimuksia. Myös vastaava etävastaanotto.

Tavanomaista laajempi vastaanottokäynti (sisältäen eri alojen
konsultaatiota) tai käynti johon liittyy kalliita lab/rtg-tutkimuksia.

Moniammatillinen leikkaukseen valmistava käynti sisältäen kalliita
lab/rtg-tutkimuksia.

Esim. infektiopoliklinikan käynti, tulkkipalvelua vaativa käynti.
Tavanomaista kalliimmat lab/rtg-tutkimukset.

Sisällön määrittely

Vastaanotto, etävastaanotto tai konsultaatio ilman lab / rtg-tutkimuksia.
Tekonivelseurannan kyselytutkimus ja tavanomainen rtg-kuvaus ilman potilaan käyntiä Coxassa.

Potilas yöpyy toimipisteen tekemän varauksen perusteella potilashotellissa.

Sairaanhoitajan palvelut potilashotellissa, 1 vrk.

Sisällön määrittely

Sisältää kalliita tutkimuksia, esim. magneetti- tai ct- tai isotooppikuvaus tai ultraäänitutkimus.

Tekonivelseurannan kyselytutkimus ilman potilaan käyntiä Coxassa.

Sisältää kalliita, yksilöllisesti hinnoiteltavia tutkimuksia tai hoitoja.

Sisällön määrittely

PIRHA päivystyspotilaan puolitekonivelleikkaus, ei sisällä vuodeosastohoitojaksoa.

Tekonivelleikkaus käyttäen erikoisimplantteja tai olkanivelen uusintaleikkaus.

Sisältää erikoisproteesien käytön ja mahdolliset kudossiirteet.

Kyynärnivelen, ranteen tai nilkan uusintatekonivelleikkaus

Esim. tekoniveleen liittyvän murtuman hoito osteosynteesillä tai pieni tekonivelen uusintaleikkaus

Sisällön määrittely

Esimerkiksi tuumorileikkaus, jossa huomattavat komponenttikustannukset.

Tekonivelleikkaus käyttäen tavanomaisia implantteja.

Pakettiin sisältyy leikkauksessa tai vuodeosastolla tavanomaista korkeampia kustannuksia esim. aikataulu- tai 
resurssijärjestelyihin liittyen (myös ns. ykköskiireellinen potilas). Tämä lisätään 6KO tai 6KOP hoitopaketin päälle.

Tekonivelleikkaus käyttäen tavanomaisia implantteja.

Potilas kuntoutetaan Coxassa tekonivelleikkauksen jälkeen kotiutuskelpoiseksi tai lähetettäväksi 
jatkohoitopaikkaan. Pakettiin sisältyvä kuntoutus kestää leikkauksesta ja potilaan kunnosta johtuen enintään 2-3 
hoitopäivää ja sisältää kustannuksia lisääviä tekijöitä (mm. tila, kieli ja/tai muut erityisjärjestelyt)

Sisällön määrittely
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KARDIOLOGIAN JA SYDÄN- JA RINTAELINKIRURGIAN PALVELUT

Voimassa: Hinnasto voimassa 1.1.2025 alkaen toistaiseksi

Tiedustelut:  - Kardiologia: Sairaalajohtaja, ylilääkäri Markku Eskola, puh. (03) 311 66080
 - Sydän- ja rintaelinkirurgia: Toimintojohtaja, ylilääkäri Mika Kohonen, puh. (03) 65039
- Anestesia ja tehohoito: Palvelujohtaja, ylilääkäri Timo Porkkala, puh. (03) 64887
 - Laskutus: Talouspäällikkö Maarit Laitinen, puh. 050 573 1854

Käsitteitä:  - Elektiivinen: ennalta suunniteltu, potilaalle lääketieteellisin perustein kiireettömästi tehtävä 
   toimenpide
 - Kiireellinen: suunnittelematon, potilaalle lääketieteellisin perustein samalla sairaalajaksolla 
   tehtävä toimenpide
 - Päivystys: suunnittelematon, potilaalle lääketieteellisin perustein välittömästi tehtävä
   toimenpide

KARDIOLOGISET TOIMENPITEET

Huom.  - Toimenpide voidaan tehdä joko polikliinisesti tai sairaalapotilaalle, hoitopäivät veloitetaan 
   vuodeosastohoidon kustannusluokkien mukaan
 - 710 -alkuiset tuotekoodit tarkoittavat elektiivisiä toimenpidehintoja, 71K -alkuiset kiireel-
   lisiä ja 71P -alkuiset päivystystoimenpidehintoja
 - Hinnastossa mainitut lisät laskutetaan tarvittaessa erikseen (ks.lisien tuotekuvaukset).
 - Hinnat sisältävät niihin liittyvät lääke-, laboratorio-, kuvantamis- tms. palvelut sekä anes-
   tesian

Tuotekoodi/ 
Kust.luokka

Nimi
Hinta € 

2026
Sisällön määrittely

71001 1 099
71K01 1 868
71P01 2 340

71005 2 999

71K05 3 734

71P05 4 063

71011 3 045

71K11 3 772

71P11 4 245

71K12
Erityisen vaativa pallolaajennus esim. CTO 
PCI

7 942

Erityisen vaativa pallolaajennustoimenpide, jossa käytetään laajalti 
erikoismenetelmiä, esimerkiksi totaalitukoksen PCI (CTO PCI) tai 
vaativa PCI vaatien useita erikoismenetelmiä mm. laserin ja 
litoplastian. Hinta sisältää toimenpiteen ja tarvittavan välineistön, 
kuten erikoistarvikkeet ja sepelvaltimoon asetettavat stentit.

71012
Erityisen vaativa pallolaajennus esim. CTO 
PCI

7 275

Erityisen vaativa pallolaajennustoimenpide, jossa käytetään laajalti 
erikoismenetelmiä, esimerkiksi totaalitukoksen PCI (CTO PCI) tai 
vaativa PCI vaatien useita erikoismenetelmiä mm. laserin ja 
litoplastian. Hinta sisältää toimenpiteen ja tarvittavan välineistön, 
kuten erikoistarvikkeet ja sepelvaltimoon asetettavat stentit.

Tuotekoodi/ 
Kust.luokka

Nimi
Hinta € 

2026
Sisällön määrittely

71021 3 383

71K21 4 079

71022 5 841

71K22 6 365

71024 9 797

71K24 10 228

71025 12 558

71K25 12 850

Rytmihäiriön erityisen vaativa ablaatio sisältäen tutkimuksen ja 
toimenpiteen, esim. rytmihäiriön myöhäisuusintatoimenpide, 
synnynnäisen sydänvian ablaatio, rakenteellisen sydänsairauden 
kammiotakykardian ablaatio, kahden rytmihäiriön hoito samassa 
yhteydessä, esim. eteisvärinä ja eteislepatus.

Rytmihäiriön erittäin vaativa katetriablaatio 
sisältäen elektrofysiologisen tutkimuksen

Rytmihäiriön tavanomainen katetriablaatio 
sisältäen elektrofysiologisen tutkimuksen

Rytmihäiriön tavanomainen invasiivinen ablaatiohoito sisältäen 
tutkimuksen ja toimenpiteen, esim. SVT, WPW, AVNRT, FLUTTER. 
Hinta sisältää tutkimuksen, tavanomaisen ablaatiotoimenpiteen ja 
välineistön.

Rytmihäiriön vaativa katetriablaatio sisältäen 
elektrofysiologisen tutkimuksen

Rytmihäiriön vaativa ablaatio sisältäen tutkimuksen ja
toimenpiteen, esim. eteisvärinän ablaatio, idiopaattisen 
kammiotakykardian ablaatio. Vaativissa toimenpiteissä käytetään 
usein
3D-kuvantamista (Carto, Ensite) ja/tai magneettinavigointia
(Stereotaxis). 

Sepelvaltimoiden pallolaajennus sisältäen -
varjoainekuvauksen (angio+PCI)

Sepelvaltimoiden varjoainekuvaus ja sen yhteydessä välittömästi 
tehtävä pallolaajennustoimenpide. Sisältää tutkimuksen, toimenpiteen 
ja tarvittavan perusvälineistön, kuten sepelvaltimoon asetettavat 
metalli- lääkeainestentit. Erikseen veloitetaan erikoistarvikkeiden 
käyttö.

ELEKTROFYSIOLOGISET TUTKIMUKSET JA TOIMENPITEET

Elektrofysiologinen perustutkimus
Rytmihäiriön invasiivinen elektrofysiologinen tutkimus, esim. 
supraventrikulaarisen rytmihäiriön (SVT, WPW) selvittely. Hinta 
sisältää tutkimuksen ja välineistön.

SEPELVALTIMOIDEN TUTKIMUKSET JA TOIMENPITEET

Sepelvaltimoiden varjoainekuvaus 
(koronaariangiografia)

Sepelvaltimoiden varjoainekuvaus. Hinta sisältää tutkimuksen ja 
tarvittavan perusvälineistön. Erikseen veloitetaan erikoisdiagnostiikan 
käyttö. 

Sepelvaltimoiden pallolaajennus (PCI)

Sepelvaltimoiden pallolaajennustoimenpide. Hinta sisältää 
toimenpiteen (PCI) ja tarvittavan perusvälineistön, kuten 
sepelvaltimoon asetettavat metalli- lääkeainestentit. Erikseen 
veloitetaan erikoistarvikkeiden käyttö.

SYDÄNSAIRAALATOIMINTA
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Tuotekoodi/ 
Kust.luokka

Nimi
Hinta € 

2026
Sisällön määrittely

71066
Tilapäisen ruuvikiinnitteisen tahdistimen 
asennus

2 795
Tilapäisen ruuvikiinnitteisen tahdistimen asennus. Hinta sisältää 
toimenpiteen, välineistön ja laitteen (lääketieteellisin perustein 
valittava).

71068 Injektoitavan rytmivalvurin asennus 3 509
Injektoitavan rytmivalvurin asennus. Hinta sisältää toimenpiteen,
välineistön ja laitteen.

71031 3 095

71K31 3 700

71032 3 895

71K32 4 443

71034 7 995

71K34 8 700

71035
Pysyvän johdottoman tahdistimen asennus 
tai vaihto

10 245
Pysyvän johdottoman tahdistimen asennus tai vaihto. Hinta sisältää 
toimenpiteen, välineistön ja laitteen (lääketieteellisin perustein 
valittava).

7106A 8 293

71K6A 8 998

7106B 10 360

71K6B 11 064

7106C 12 380

71K6C 13 085

71067
Pysyvän pulssitahdistimen asennus tai 
vaihto (CCM)

21 192
Pysyvän pulssitahdistimen asennus tai vaihto (CCM). Hinta sisältää 
toimenpiteen, välineistön ja laitteen (lääketieteellisin perustein 
valittava).

7106D
Pysyvän subkutaanisen 
rytmihäiriötahdistimen asennus tai vaihto (S-
ICD)

22 986
Pysyvän subkutaanisen rytmihäiriötahdistimen asennus tai vaihto. 
Hinta sisältää toimenpiteen, välineistön ja laitteen (lääkäetieteellisen 
perustein).

71K6D
Pysyvän subkutaanisen 
rytmihäiriötahdistimen asennus tai vaihto (S-
ICD)

23 690
Pysyvän subkutaanisen rytmihäiriötahdistimen asennus tai vaihto. 
Hinta sisältää toimenpiteen, välineistön ja laitteen (lääketieteellisen 
perustein).

71051 1 995

71K51 2 700

71061 3 991

71K61 4 696

71062 440

71K62 1 136

71065 5 660
71K65 6 365

71K66
Tilapäisen ruuvikiinnitteisen tahdistimen 
asennus

3 400
Tilapäisen ruuvikiinnitteisen tahdistimen asennus. Hinta sisältää 
toimenpiteen, välineistön ja laitteen (lääketieteellisin perustein 
valittava).

7106E 25 186
Pysyvän ekstravaskulaarisen rytmihäiriötahdistimen asennus tai 
vaihto. Hinta sisältää toimenpiteen, välineistön ja laitteen.

71K6E 25 890
Pysyvän ekstravaskulaarisen rytmihäiriötahdistimen asennus tai 
vaihto. Hinta sisältää toimenpiteen, välineistön ja laitteen.

71036
Pysyvän johdottoman fysiologisen 
tahdistimen asennus tai vaihto

16 585
Pysyvän johdottoman fysiologisen tahdistimen asennus tai vaihto. 
Hinta sisältää toimenpiteen, välineistön ja laitteen (lääketieteellisin 
perustein valittava).

Rytminsiirto tai pysyvän rytmihäiriötahdistimen toiminnan testaus. 
Hinta sisältää toimenpiteen ja välineistön (huom. sis. myös 
anestesian).

Pysyvän rytmihäiriötahdistimen asennus tai 
vaihto, vaativuusluokat 1-3

Pysyvän sydämen yhden johdon rytmihäiriötahdistimen asennus tai 
vaihto. Hinta sisältää toimenpiteen, välineistön ja laitteen 
(lääketieteellisin perustein valittava).

Pysyvän sydämen yhden johdon tahdistimen asennus tai vaihto. Hinta 
sisältää toimenpiteen, välineistön ja laitteen (lääketieteellisin perustein 
valittava).

Pysyvän fysiologisen tahdistimen asennus 
tai  vaihto (DDDR), vaativuusluokat 1-3

Pysyvän sydämen fysiologisen tahdistimen asennus tai vaihto. Hinta 
sisältää toimenpiteen, välineistön ja laitteen (lääketieteellisin perustein 
valittava).

TAHDISTINTOIMENPITEET

Pysyvän tahdistimen asennus tai vaihto 
(SSIR) vaatisvuusluokat 1-3

Sydänlihasbiopsia
Sydänlihasbiopsia, tavallinen aihe sydänsiirron selvittely ja seuranta 
tai harvinaisen sydänsairauden syyn selvittely. Hinta sisältää 
toimenpiteen ja välineistön (huom. sis. myös patologian lausunnon).

Pysyvän biventrikulaarisen 
rytmihäiriötahdistimen asennus tai vaihto

Pysyvän sydämen biventrikulaarisen rytmihäiriötahdistimen asennus 
tai vaihto. Hinta sisältää toimenpiteen, välineistön ja laitteen 
(lääketieteellisin perustein valittava).

Pysyvän tahdistinlaitteiston korjaus tai muu 
vastaava toimenpide

Tahdistinjohtojen poisto
Tahdistinjohtojen poistotoimenpide. Hinta sisältää toimenpiteen ja 
välineistön.

Pysyvän biventrikulaarisen tahdistimen 
asennus tai vaihto, vaativuusluokat 1-3

Pysyvän sydämen biventrikulaarisen tahdistimen asennus tai vaihto. 
Hinta sisältää toimenpiteen, välineistön ja laitteen (lääketieteellisin 
perustein valittava).

Pysyvän fysiologisen rytmihäiriötahdistimen 
asennus tai vaihto

Pysyvän sydämen fysiologisen rytmihäiriötahdistimen asennus tai 
vaihto. Hinta sisältää toimenpiteen, välineistön ja laitteen 
(lääketieteellisin perustein valittava).

Pysyvän ekstravaskulaarisen 
rytmihäiriötahdistimen asennus tai vaihto 

(EV-ICD)

Pysyvän sydämen tahdistinlaitteiston korjaus- tai muu vastaava 
toimenpide. Hinta sisältää toimenpiteen ja tarvittavan välineistön.

Rytminsiirto tai pysyvän 
rytmihäiriötahdistimen testaus
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Tuotekoodi/ 
Kust.luokka

Nimi
Hinta € 

2026
Sisällön määrittely

71052 821

71K52 1 551

71041 1 992

71K41 2 544

71054 7 855
71K54 8 585
71058 10 041
71K58 10 771

71056 8 753

71K56 9 483

71055 22 999
71K55 23 800

71053 33 832

71K53 34 561

71060 8 929

71K60 9 659

KARDIOLOGIAN TOIMENPIDELISÄT

Tuotekoodi/ 
Kust.luokka

Nimi
Hinta € 

2026
Sisällön määrittely

VL_C Vaativuuslisä C 263
Veloitetaan tarvittaessa kardiologisen tutkimus- ja/tai
toimenpidehinnan lisäksi korvaten pkl-käynnin ja sisältäen uä- ja/tai 
TT-tutkimukset

VL_D Vaativuuslisä D 807

Veloitetaan tarvittaessa kardiologisen tutkimus- ja/tai 
toimenpidehinnan lisäksi poikkeuksellisen vaativasta ja pitkäkestoista 
toimenpiteestä, esim. flimmer- ja flutter -ablaatio samalla kertaa, 
väliaikaisen tahdistimen laitto toimenpiteen yhteydessä.

Paravalvulaarivuodon sulku katetritekniikalla
Paravalvulaarivuodon sulku katetritekniikalla. Hinta sisältää 
toimenpiteen, välineistön ja laitteen.

VAATIVUUSLISÄT
Lisätään tarvittaessa kardiologisiin toimenpidepaketteihin alla määritellyin perustein (pyydettäessä annetaan lisäselvitys veloitusperusteesta).

Hiippaläpän tai kolmiliuskaläpän korjaus 
katetritekniikalla

Hiippaläpän tai kolmiliuskaläpän korjaus katetritekniikalla. Hinta 
sisältää toimenpiteen, välineistön ja tarvittavan tekoläpän.

MUUT KARDIOLOGISET TOIMENPITEET

Aorttaläpän korjaus katetritekniikalla
Aorttaläpän korjaus katetritekniikalla. Hinta sisältää toimenpiteen,
välineistön ja tarvittavan tekoläpän.

Läpän pallolaajennushoito
Ahtautuneen sydämen aortta- tai hiippaläpän laajentaminen 
transfemoraalisesti pallolaajennuksella. Hinta sisältää toimenpiteen ja 
välineistön.

Toimenpidesalissa tehtävä pieni 
kardiologinen toimenpide

Toimenpidesalissa tehtävä pieni kardiologinen toimenpide, esim. 
tahdistintaskun korjaus. Hinta sisältää toimenpiteen ja tarvittavan 
välineistön.

Sydänkatetrointi, esim. hankitun läppävian tai synnynnäisen 
sydänvian selvittely. Sisältää oikean puolen katetroinnin, vasemman 
puolen tutkimuksen varjoainekuvauksineen sekä sepelvaltimoiden 
varjoainekuvauksen. Hinta sisältää toimenpiteen ja välineistön.

Eteisväliseinäaukon perkutaaninen sulku
Eteisväliseinäaukon perkutaaninen sulku. Hinta sisältää toimenpiteen, 
välineistön ja laitteen.

Eteiskorvakkeen sulku
Eteiskorvakkeen perkutaaninen sulku. Hinta sisältää toimenpiteen, 
välineistön ja laitteen.

Sydänkatetrointi
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VAIKUTTAVUUSPERUSTEISET ELINKAARIPALVELUT

Tuotekoodi/ Kust.luokka Nimi Hinta € 2025

ECHF01
Sydämen vajaatoiminnan 
etähoitosovelluspalvelu

10,50

ECHF02
Sydämen vajaatoiminnan 
etähoidon laitesalkkupalvelu

83

EMCC01
Sepelvaltimotaudin 12 kk 
etähoitopalvelu

8,5

Palvelu Vaativuusluokka Koodi
Asennus-
maksu, 

kiireetön
Koodi

Asennus-
maksu, 

kiireellinen
Koodi Koodi

Pysyvän tahdistimen asennus tai 
vaihto

Vaativuusluokka 1 E71031 1 421 E71K31 2 126 E1M7131 E1M7131

Pysyvän tahdistimen asennus tai 
vaihto

Vaativuusluokka 2 E71031 1 421 E71K31 2 126 E2M7131 E2M7131

Vainajan säilytysmaksunnalta laskutettava vainajan säilytysmaksu. 150 €

Pysyvän tahdistimen asennus tai 
vaihto

Vaativuusluokka 3  säilytysmaksu organisaa hyvinvointialueilta veloit E71K31 2 126 E3M7131 E3M7131

Pysyvän fysiologisen tahdistimen 
asennus tai vaihto

Vaativuusluokka 1 E71032 1 974 E71K32 2 669 E1M7132 E1M7132

Pysyvän fysiologisen tahdistimen 
asennus tai vaihto

Vaativuusluokka 2 E71032 1 974 E71K32 2 669 E2M7132 E2M7132

Pysyvän fysiologisen tahdistimen 
asennus tai vaihto

Vaativuusluokka 3 E71032 1 974 E71K32 2 669 E3M7132 E3M7132

Pysyvän rytmihäiriötahdistimen 
asennus tai vaihto

Vaativuusluokka 1 E7106A 2 869 E71K6A 3 574 E1M716A E1M716A

Pysyvän rytmihäiriötahdistimen 
asennus tai vaihto

Vaativuusluokka 2 E7106A 2 869 E71K6A 3 574 E2M716A E2M716A

Pysyvän rytmihäiriötahdistimen 
asennus tai vaihto

Vaativuusluokka 3 E7106A 2 869 E71K6A 3 574 E3M716A E3M716A

Pysyvän fysiologisen 
rytmihäiriötahdistimen asennus tai 
vaihto

Vaativuusluokka 1 E7106B 3 536 E71K6B 4 240 E1M716B E1M716B

Pysyvän fysiologisen 
rytmihäiriötahdistimen asennus tai 
vaihto

Vaativuusluokka 2 E7106B 3 536 E71K6B 4 240 E2M716B E2M716B

Pysyvän fysiologisen 
rytmihäiriötahdistimen asennus tai 
vaihto

Vaativuusluokka 3 E7106B 3 536 E71K6B 4 240 E3M716B E3M716B

Pysyvän biventrikulaarisen 
tahdistimen asennus tai vaihto

Vaativuusluokka 1 E71034 3 531 E71K34 4 236 E1M7134 E1M7134

Pysyvän biventrikulaarisen 
tahdistimen asennus tai vaihto

Vaativuusluokka 2 E71034 3 531 E71K34 4 236 E2M7134 E2M7134

Pysyvän biventrikulaarisen 
tahdistimen asennus tai vaihto

Vaativuusluokka 3 E71034 3 531 E71K34 4 236 E3M7134 E3M7134

Pysyvän biventrikulaarisen 
rytmihäiriötahdistimen asennus tai 
vaihto

Vaativuusluokka 1 E7106C 4 517 E71K6C 5 221 E1M716C E1M716C

Pysyvän biventrikulaarisen 
rytmihäiriötahdistimen asennus tai 
vaihto

Vaativuusluokka 2 E7106C 4 517 E71K6C 5 221 E2M716C E2M716C

Pysyvän biventrikulaarisen 
rytmihäiriötahdistimen asennus tai 
vaihto

Vaativuusluokka 3 E7106C 4 517 E71K6C 5 221 E3M716C E3M716C

Sydämen vajaatoiminnan etähoito-ohjelman elinkaaripalvelut
Elinkaaripalvelussa tahdistinlaitehoito laskutetaan kertalaskutuksen sijaan kuukausipalveluna tahdistimen potilaalle tuottaman terveyshyödyn kestoajan, 
erillissopimuksessa tarkemmin määritellyin ehdoin.

Tahdistimien elinkaaripalvelut
Elinkaaripalvelussa tahdistinlaitehoito laskutetaan kertalaskutuksen sijaan kuukausipalveluna tahdistimen potilaalle tuottaman terveyshyödyn kestoajan, 
erillissopimuksessa tarkemmin määritellyin ehdoin.

Sydämen vajaatoiminnan etähoidon laitesalkkupalvelu (sis. potilaspäätteen ja 
mittalaitteita), kk-maksu  (Hoitotapahtumat laskutetaan kulloinkin voimassa olevan 
Sydänsairaalan palveluhinnaston mukaan erikseen).

Sydämen vajaatoiminnan etähoitosovelluspalvelu, kk-maksu (Hoitotapahtumat 
laskutetaan kulloinkin voimassa olevan Sydänsairaalan palveluhinnaston mukaan 
erikseen).

Sisällön määrittely

12 kuukauden etähoitopalvelu digitaalisin työkaluin. Hinta sisältää OmaSydän-
mobiilisovelluksen käytön (Hoitotapahtumat laskutetaan kulloinkin voimassa 
olevan Sydänsairaalan palveluhinnaston mukaan erikseen).

49



Koodi Asennusmaksu Koodi Koodi

E171055A 3 808 €              E1M7155A E1M7155A

E271055A 4 750 €              E2M7155A E2M7155A

E371055A 5 236 €              E3M7155A E3M7155A

E171055B 6 921 €              E1M7155B E1M7155B

E271055B 7 697 €              E2M7155B E2M7155B

E371055B 8 201 €              E3M7155B E3M7155B

Matala

Keskisuuri

Korkea

Transfemoraalinen (TF)

Transfemoraalinen (TF)

Transfemoraalinen (TF)

Muut toimenpidereitit

Muut toimenpidereitit

Muut toimenpidereitit

Riskiluokka

Matala

Keskisuuri

Korkea

TAVI-elinkaaripalvelu
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SYDÄN- JA RINTAELINKIRURGISET TOIMENPITEET

Huom.

Tuotekoodi/ 
Kust.luokka

Nimi
Hinta € 
2026

Sisällön määrittely

720SV 8 758

72KSV 10 120

72PSV 14 006

72002 7 386

ajan säilytysm

72K02 maksu organ

72P02 14 255

72003 9 193

72K03 10 555

72P03 16 699

72011 10 958

72K11 14 043

72P11 20 722

72012 4 029

72K12 5 808

72P12 7 929

72013 1 690

72K13 2 282

72P13 3 315

72014 11 852

72K14 17 018

72P14 19 933

72P15 ECMO-palvelu 23 378
Kiireellisen ECMO-potilaan nouto toisesta sairaalasta sisältäen potilaan 
ECMO-kytkennän ja siirron Sydänsairaalaan

 -Teho- ja/tai vuodeosastohoito laskutetaan vuodeosastohoidon kustannusluokitetun hoitopäivähinnaston 
mukaisesti.

 - Sydänkirurgisissa 720 -alkuiset tuotekoodit tarkoittavat elektiivisiä, 72K -alkuiset kiireellisuä ja 72P -
alkuiset päivystystoimenpidehintoja

 - Rintaelinkirurgiassa 7S0 -alkuiset tuotekoodit tarkoittavat elektiivisiä, 7SK -alkuiset kiireellisiä ja 7SP-
alkuiset päivystystoimenpidehintoja

 - Hinnat sisältävät niihin liittyvät lääke-, laboratorio-, kuvantamis- tms. palvelut sekä anestesian

Sepelvaltimoiden ohitus- tai 
läppäleikkaus sisältäen 

lisätoimenpiteen

Ohitus- tai läppäleikkaus sisältäen lisätoimenpiteen, esim. ohitus- ja 
läppäleikkaus, tuplaläppäleikkaus tai muu rinnakkaistoimenpide.  Erikseen 
veloitetaan erikoistarvikkeiden käyttö. 

Sydänpussin punktio
Sydänpussin tyhjennys punktoimalla. Erikseen veloitetaan 
erikoistarvikkeiden käyttö. 

Muu sydänkirurginen 
leikkaus

Muu sydän- tai thoraxin leikkaus, esim. thorakaaliaortan leikkaus, infarktin 
komplikaatioleikkaus (esim. VSR),
aorttaläpän korjaus transapikaalisesti, myöhäisuusintaleikkaus tai muu 
vastaava leikkaus.  Erikseen veloitetaan erikoistarvikkeiden käyttö. 

Toimenpidesalissa tehtävä 
pieni sydänkirurginen 

toimenpide

SYDÄNKIRURGISET TOIMENPITEET

Sepelvaltimoiden ohitus-, 
sydämen väliseinän korjaus- 

tai rytmihäiriöleikkaus

Sepelvaltimoiden ohitusleikkaus (yhden tai useamman suonen), sydämen 
väliseinän korjausleikkaus (ASD, VSD) tai rytmihäiriöleikkaus 
sydänkeuhkokoneen kanssa tai ilman.Erikseen veloitetaan 
erikoistarvikkeiden käyttö. 

Läppäleikkaus
Läppäleikkaus joko käyttämällä tekoläppää tai korjaamalla ko. läppä 
(plastia). Erikseen veloitetaan erikoistarvikkeiden käyttö. 

Toimenpidesalissa tehtävä pieni sydänkirurginen toimenpide tai vastaava 
esim. rintalastan myöhäiskorjaus, sydänpussin fenestraatio tai ECMOn 
laitto. Erikseen veloitetaan erikoistarvikkeiden käyttö. 

Vaativa aorttakirurginen 
leikkaus

Vaativa aorttakirurginen leikkaus, esim kaaren korjaus ml. supra-aortaaliset 
suonet ja/tai hybridiendograftin asennus.  Erikseen veloitetaan 
erikoistarvikkeiden käyttö. 
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Tuotekoodi/ 
Kust.luokka

Nimi
Hinta € 
2026

Sisällön määrittely

7S002 2 215

7SK02 2 821

7SP02 3 906

7S003 4 249

7SK03 6 000

7SP03 8 243

7S012 6 518

7SK12 8 786

7SP12 12 966

7S010 7 501

7SK10 9 831

7SP10 14 662

7S008 11 328

7SK08 13 793

7SP08 18 624

KARDIOLOGIAN JA SYDÄN- JA RINTAELINKIRURGIAN ERIKOISTARVIKELISÄT

Tuotekoodi/ 
Kust.luokka

Nimi
Hinta € 
2026

Sisällön määrittely

M7IP1 Erikoistarvikelisä SIP1 790 Esim. painevaijeri, annulusrengas

M7IP2 Erikoistarvikelisä SIP2 1 225 Esim. rotablatio, mekaaninen tekoläppä

M7IP3 Erikoistarvikelisä SIP3 2 250 Esim. biologinen läppäproteesi

M7IP4 Erikoistarvikelisä SIP4 3 990 Esim. biologinen läppäproteesi resilia kudoskäsittelyllä

M7IP5 Erikoistarvikelisä SIP5 5 490 Esim. ompeleeton rapid deployment - bioläppä tai muu vastaava

M7IP6 Erikoistarvikelisä SIP6 13 900 Esim. aortan kaaren hybridigrafti

M7IP7 Erikoistarvikelisä SIP7 21 900 Esim. useiden kalliiden erikoistarvikkeiden käyttö

M7IP8 Erikoistarvikelisä SIP8 29 500 Esim. useiden kalliiden erikoistarvikkeiden käyttö

RINTAELINKIRURGISET TOIMENPITEET

Rintaontelon tai välikarsinan 
avoin laaja toimenpide

Erityisen laaja avoimesti tai tähystämällä tehtävä rintaontelon tai 
välikarsinan toimenpide esim. kahden kentän syöpäkirurgia. Erikseen 
veloitetaan erikoistarvikkeiden käyttö. 

Keuhkobiopsia, ilmarinnan hoito, keuhkon kiilaresektio, hemothoraxin 
evakuaatio, empyeema tai muu vastaava tähystämällä tai avoimesti 
tehtävä pieni rintaontelotoimenpide. Erikseen veloitetaan erikoistarvikkeiden 
käyttö. 

Hoitosuositusten mukainen syöpäkirurgia sisältäen imusolmukedissektion, 
sternotomiahaavan myöhäiskorjaus tai muu vastaava rintaontelon tai 
välikarsinan avoin laaja toimenpide. Erikseen veloitetaan 
erikoistarvikkeiden käyttö. 

Sydän- ja rintaelinkirurgisten toimenpiteiden erikoistarvikelisät (pyydettäessä annetaan lisäselvitys veloitusperusteesta)

Toimenpidebronkoskopia, 
diagnostinen 

mediastinoskopia, 
mediastinotomia tai 

trakeostomia

Toimenpidebronkoskopia, diagnostinen mediastinoskopia, mediastinotomia 
tai trakeostomia. Erikseen veloitetaan erikoistarvikkeiden käyttö.

Erityisen laaja avoimesti tai 
tähystämällä tehtävä 

rintaontelon tai välikarsinan 
toimenpide 

Tähystämällä tehtävä laaja 
rintaontelon tai välikarsinan 

toimenpide.

Mediastinumtuumori, perikardiumkysta, syöpäkirurgia tai muu vastaava 
tähystämällä tehtävä rintaontelon tai välikarsinan laaja toimenpide.Erikseen 
veloitetaan erikoistarvikkeiden käyttö. 

Tähystämällä tai avoimesti 
tehtävä pieni 

rintaontelotoimenpide
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VUODEOSASTOHOITO

Huom.  - Vuodeosastohoito kattaa Tays Sydänsairaalassa tai Taysin Sairaanhoidon palvelua- 
  lueella toteutettavan hoidon
 - Hinnat sisältävät niihin liittyvät lääkkeet sekä laboratorio-, kuvantamis- tms. osastolla 
  toteuttavat tutkimukset

HOITOPÄIVÄT

Tuotekoodi/ 
Kust.luokka

Nimi
Hinta € 
2026

Sisällön määrittely

V00 Kustannusluokka 0 407
Kardiologian vuodeosastohoitopäivä, Hatanpää. Yleisin kustannusluokka 
Hatanpään vuodeosastolla hoidettaville potilaille.

V01 Kustannusluokka 1 327

Päiväosastohoitopäivä (lääketieteellisin perustein) liittyen 
erityisasiantuntijan käyntiin ja/tai välittömään invasiiviseen hoitoon. Yleisin 
kustannusluokka kardiologisen päiväosaston polikliinisesti hoidettaville 
toimenpidepotilaille.

V02 Kustannusluokka 2 645
Kardiologian vuodeosastohoitopäivä. Yleisin kustannusluokka 
kardiologisella vuodeosastolla hoidettaville potilaille.

V03 Kustannusluokka 3 666
Sydän- ja rintaelinkirurgian vuodeosastohoitopäivä. Yleisin 
kustannusluokka sydän- ja rintaelinkirurgisella vuodeosastolla hoidettaville 
potilaille.

V04 Kustannusluokka 4 1169
Sydänvalvontahoitoa vaativa kardiologinen, sydänkirurginen tai vastaava 
potilas (esim. sydäninfarktin hoito, rytmihäiriöpotilaan valvontahoito, 
sydämen vajaatoimintapotilaan valvontahoito).

V05 Kustannusluokka 5 1999

Tehovalvontatasoinen kardiologinen, sydänkirurginen tai muu vastaava 
potilas, joka tarvitsee vaativaa valvontaa tai hoitoa (esim. invasiivinen 
hemodynaaminen monitorointi, non-invasiivinen ventilaatio tai muu 
vastaava).

V06 Kustannusluokka 6 3047
Leikkauksen jälkeinen tehohoito ja muu tehohoitopotilaan hoito 
Sydänsairaalan teho-osastolla (SYTE) tai vastaava. Tehohoitopäivä ei 
sisällä leikkaustoimenpiteitä.

V07 Kustannusluokka 7 4078
Erityisen vaativa tehohoitopotilaan hoito Sydänsairaalan
teho-osastolla (SYTE) tai Taysin teho-osastolla (TEHO). Tehohoitopäivä voi 
sisältää  pieniä leikkaustoimenpiteitä.

V08 Kustannusluokka 8 5472
ECMO-potilaan hoito tai muu vastaava hoito Sydänsairaalan teho-osastolla 
(SYTE) tai Taysin teho-osastolla (TEHO). Tehohoitopäivä voi sisältää
pieniä leikkaustoimenpiteitä. 

TEHO-, VALVONTA- JA VUODEOSASTOHOITOPÄIVÄT
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AVOHOITO

Huom. Avohoito kattaa kardiologian ja sydän- ja rintaelinkirurgian konsultaatiot ja käynnit

AVOHOITOKÄYNNIT

Tuotekoodi/ 
Kust.luokka

Nimi
Hinta € 
2026

Sisällön määrittely

A01
Tekninen EKG- tai 

tahdistinkonsultaatio
18

Tekninen EKG:n tai tahdistimen suppea etäkonsultaatio. Sydämen 
vajaatoiminnan (CHF) etähoito-ohjelman suppeat kirjalliset hoito-ohjeet 
sovelluspalvelun kautta. 

A03 Puhelinkonsultaatio 57
Puhelinkonsultaatio. Ympärivuorokautinen vasteaika. Sydämen 
vajaatoiminnan (CHF) etähoito-ohjelman käynnin korvaava ohjauspuhelu 
tai  kirjalliset hoito-ohjeet sovelluspalvelun kautta. 

A04 Etäkontrolli 94
Erityisasiantuntijan suorittama avohoitopotilaan käynnin korvaava 
etäkontrolli. Esimerkiksi tahdistimen, rytmihäiriötahdistimen tai rytmivalvurin 
etäkontrolli.

A05
Paperikonsultaatio, 
lähetekonsultaatio

106
Paperikonsultaatio (pyyntö ja vastaus kirjeitse) tai lähetekonsultaatio 
(perehtyminen potilaan taustatietoihin ja vastaus).

A06
Vaativa moniammatillinen 

arviointi
500

Erityisasiantuntijoiden suorittama vaativa moniammatillinen arviointi. Esim. 
potilaan hoitoa koskeva arviointi erillisessä kokouksessa kardiologin, sydän- 
ja rintaelinkirurgin, sydänanestesiologin ja/tai muiden erikoisalojen 
asiantuntijoiden toimesta.

A07
EKG:n pitkäaikaisrek. 24 h 

lausunto
87

EKG:n 24 h pitkäaikaisrekisteröinnin (Holter) analysointi ja lausunto Liberty 
tai vastaavan -käyttöliittymän kautta. Palvelun vasteaika viisi (5) arkipäivää.

A08
EKG:n pitkäaikaisrek. 24 h 

lausunto sis. laitteistop.
121

EKG:n 24 h pitkäaikaisrekisteröinnin (Holter) analysointi ja lausunto Liberty 
tai vastaavan -käyttöliittymän kautta sisältäen laitteistopalvelun. 
Sydänsairaala toimittaa tarvittavat tallennuslaitteistot asiakkaan käyttöön 
sopimuksen mukaan. Palvelun vasteaika viisi (5) arkipäivää.

A09
EKG:n pitkäaikaisrek. 2-7 

vrk lausunto
165

EKG:n 2 - 7 vuorokauden pitkäaikaisrekisteröinnin (Holter) analysointi ja 
lausunto (Holter)Liberty tai vastaavan -käyttöliittymän kautta. Palvelun 
vasteaika viisi (5) arkipäivää.

A10
EKG:n pitkäaikaisrek. 2-7 

vrk lausunto sis. laitteistop.
183

EKG:n 2 - 7 vuorokauden pitkäaikaisrekisteröinnin (Holter) analysointi ja 
lausunto (Holter) sisältäen laitteistopalvelun Liberty tai vastaavan -
käyttöliittymän kautta. Sydänsairaala toimittaa tarvittavat tallennuslaitteistot 
asiakkaan käyttöön sopimuksen mukaan. Palvelun vasteaika viisi (5) 
arkipäivää.

A23
Tapahtuma-EKG, 2 viikon 

rekisteröinti
185

Tapahtuma-EKG-tallenteiden analysointi ja lausunto ohjelmistoliittymän 
kautta koskien 2 viikon rekisteröintiä

A24
Tapahtuma-EKG, 4 viikon 

rekisteröinti
243

Tapahtuma-EKG-tallenteiden analysointi ja lausunto ohjelmistoliittymän 
kautta koskien 4 viikon rekisteröintiä

A26
Kuvantamiskardiologin 

lausunto
186

Kuvantamiskardiologin lausunto sydämen magneettitutkimuksesta (MRI), 
tietokonetutkimuksesta (TT) tai yhteenveto tutkimustuloksista sisältäen TT-
/MRI-kuvat ja niiden mahdolliset analyysit (ml. echo-kuvien katsominen ja  
EKG-tulkinta)

A27 Koti-Holter 5 vrk 214
EKG:n pitkäaikaisrekisteröinti 1 - 5 vrk koti-Holter-tallentimella sisältäen 
analysoinnin ja lausunnon.

A28
Sydämen rytmin seuranta 2 

vkoa
321

Sydämen rytmin pitkäaikainen seuranta; kesto 2 viikkoa. Sisältää 
rannelaitteen ja laitepalvelun sekä rekisteröinnin, analysoinnin ja 
lausunnon.

A29
Sydämen rytmin seuranta 4 

vkoa
461

Sydämen rytmin pitkäaikainen seuranta; kesto 4 viikkoa. Sisältää 
rannelaitteen ja laitepalvelun sekä rekisteröinnin, analysoinnin ja 
lausunnon.

A30
Sydämen rytmin seuranta 3 

kk
996

Sydämen rytmin pitkäaikainen seuranta; kesto 3 kk. Sisältää rannelaitteen 
ja laitepalvelun sekä rekisteröinnin, analysoinnin ja lausunnon.

KONSULTAATIOT
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Tuotekoodi/ 
Kust.luokka

Nimi
Hinta € 
2026

Sisällön määrittely

A12 Tahdistinpoliklinikan käynti 156
Tahdistinpoliklinikan käynti. Sisältää tarvittavat tavanomaiset laboratorio- ja 
kuvantamistutkimukset (esim. EKG, röntgen).

A13 Erityisasiantuntijan käynti 147
Erityisasiantuntijan vastaanotto- tai muu vastaava käynti. Sisältää 
tarvittavat tavanomaiset laboratorio- ja kuvantamistutkimukset (esim. EKG, 
röntgen).

A21
Erityisasiantuntijan 
kotisairaalakäynti 

184

Erityisasiantuntijan kotisairaalakäynti (lääketieteellisin perustein) liittyen 
välittömiin invasiivisiin tutkimuksiin tai hoitoon. Esim. sairaanhoitajan 
toimenpiteen jälkeinen vuodeosastohoitovuorokauden korvaava käynti. 
Sisältää yhden (1) erityisasiantuntijan käynnin matkoineen sekä 
perusmittauksineen, ei kuitenkaan laboratorio- tai kuvantamistutkimuksia.

A11
Erityisasiantuntijan suppea 

käynti
101

Erityisasiantuntijan suppea vastaanotto- tai muu vastaava käynti (esim. 
hoitaja-, CHF-ohjaus-, sydänkuntoutusohjaaja-, sydänfysioterapeutti-,  tai 
pre-käynti). 

A14
Erityisasiantuntijan vaativa 

käynti
286

Erityisasiantuntijan vaativa vastaanotto- tai muu vastaava käynti. Esim. 
kardiologin käynti sisältäen sydämen ultraäänitutkimuksen. Sydän- ja 
rintaelinkirurgin tai sydänanetesiologin käynti sisältäen pienen toimenpiteen 
(esim. pleurapunktio). Sisältää tarvittavat tavanomaiset laboratorio- ja 
kuvantamistutkimukset (esim. EKG, röntgen).

A22
Erityisasiantuntijan 
kotisairaalakäynti 

276

Erityisasiantuntijan kotisairaalakäynnit (lääketieteellisin perustein) liittyen 
välittömiin invasiivisiin tutkimuksiin tai hoitoon. Esim. sairaanhoitajan 
toimenpiteen jälkeiset vuodeosastohoidon korvaavat käynnit. Sisältää kaksi 
(2) erityisasiantuntijan käyntiä matkoineen sekä perusmittauksineen, ei 
kuitenkaan laboratorio- tai kuvantamistutkimuksia.

A20
Erityisasiantuntijan vaativa 

käynti sis. 
tahdistinpoliklinikkakäynnin

366
Kardiologin käynti sis. sydämen UÄ –tutkimuksen ja samalla kertaa 
tehtävän tahdistimen mittauksen. Sisältää tarvittavat tavanomaiset 
laboratorio- ja kuvantamistutkimukset (esim. EKG, röntgen).

A15
Erityisasiantuntijan erittäin 

vaativa käynti
476

Erityisasiantuntijan erittäin vaativa vastaanotto- tai muu vastaava käynti. 
Esim. kardiologin käynti sisältäen ruokatorven kautta tehtävän sydämen 
kaikututkimuksen, kolmiulotteisen sydämen kaikututkimuksen, 
rasitusultraäänitutkimuksen tai sydämen sähköisen rytminsiirron. Esim. 
sydän- ja rintaelinkirurgin tai sydänanetesiologin käynti sisältäen puudutusta 
vaativan toimenpiteen kuten pleuradreenin asettamisen. Sisältää tarvittavat 
tavanomaiset laboratorio- ja kuvantamistutkimukset (esim. EKG, röntgen).

A16
Erityisasiantuntijan erittäin 

laaja ja vaativa käynti
800

Erityisasiantuntijan tai asiantuntijoiden erittäin laaja ja vaativa käynti 
sisältäen toimenpiteen. Esim. thoraxin alueen implantin, dreenin tai katetrin 
asennus sisältäen imulaatikon, asennuksen ja jälkihoito-ohjeet. Muualla 
kuin leikkaussalissa tehtävä toimenpidebronkoskopia.

A17 Perusrasitustesti 225
Kliininen rasituskoe, työjohteinen, pyöräergometri. Sisältää kardiologin 
kannanoton potilaan hoitoon.

A18 EKG:n pitkäaikaisrek. 24 h 234
EKG:n 24 h pitkäaikaisrekisteröinnin (Holter) kytkentä, analysointi ja 
lausunto tai vastaava Sydänsairaalassa tai Fimlabin laboratoriopisteessä.

A19
EKG:n pitkäaikaisrek., 

vähintään 2-7 vrk
301

EKG:n vähintään 2-7 vuorokauden pitkäaikaisrekisteröinnin (Holter, 
Zenicor, Faros) kytkentä, analysointi ja lausunto Sydänsairaalassa tai 
Fimlabin laboratoriopisteessä.

A25
Erityisasiantuntijan 
ryhmäohjauskäynti

29
Erityisasiantuntijan ryhmäohjauskäynti (vaikeaa sydänsairautta sairastavat 
potilaat; sydänsiirtoa odottavat, vaikeaa keuhkoverenpainetautia tai 
sydämenvajaatoimintaa sairastavat potilaat), HIIT-sydänkuntoutus
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Tuotekoodi/ 
Kust.luokka

Nimi
Hinta € 
2026

Sisällön määrittely

PH1 Potilashotellimajoitus 209
Yö potilashotellissa (lääketieteellisin perustein) liittyen erityisasiantuntijan 
käyntiin ja välittömään invasiiviseen hoitoon.

Tuotekoodi/ 
Kust.luokka

Nimi
Hinta € 
2026

Sisällön määrittely

MPK1 Potilaskuljetus 1 129 Sairaalasiirto, vyöhyke 0 - 24 km

MPK2 Potilaskuljetus 2 220 Sairaalasiirto, vyöhyke 25 -49 km

MPK3 Potilaskuljetus 3 315 Sairaalasiirto, vyöhyke 50 - 74 km

MPK4 Potilaskuljetus 4 452 Sairaalasiirto, vyöhyke 75 - 99 km

MPK5 Potilaskuljetus 5 666 Sairaalasiirto, vyöhyke 100 - 149 km

MPK6 Potilaskuljetus 6 898 Sairaalasiirto, vyöhyke 150 - 249 km

MPK7 Potilaskuljetus 7 1 340 Sairaalasiirto, vyöhyke yli 250 km

VL_H Vaativuuslisä H 119
Alihankittava, avohoitoon liittyvä tutkimus, esim. ultraäänitutkimus, 
spirometria tai vastaava

VL_I Vaativuuslisä I 242
Alihankittava, avohoitoon liittyvä erikoistutkimus, esim. rasituskoe, EKG 
pitkäaikaisrekisteröinti, tai vastaava.

VL_J Vaativuuslisä J 667
Alihankittava, avohoitoon liittyvä laaja tai erittäin laaja erikoistutkimus, esim. 
SPET,  gammakuvaus, magneettitutkimus, EEG-tutkimus tai vastaava.

VL_K Vaativuuslisä K 1 777
Alihankittava, avohoitoon liittyvä laaja tai erittäin laaja ja kallis 
erikoistutkimus tai radiologinen toimenpide, esim. PET-TT tai vastaava. 

VL_L Vaativuuslisä L 395 Alihankittava, avohoitoon liittyvä erikoistutkimus esim. TT

VL_S Vaativuuslisä S 905 Kallis lääkehoito

VL_T
Alihankittava 

erikoistutkimus tai -hoito
6 858

Alihankittava, osastohoitoon liittyvä erikoistutkimus tai -hoito, esim. 
keuhkoembolian hoito, aivovaltimotrombektomia.

POTILASHOTELLIYÖPYMINEN

AVOHOITOKÄYNTIEN VAATIVUUSLISÄT
Veloitetaan tarvittaessa avohoitokäyntien ja konsultaatioiden lisäksi alla määritellyin perustein (pyydettäessä annetaan lisäselvitys 
veloitusperusteesta).

POTILASKULJETUKSET

OSASTOHOIDON VAATIVUUSLISÄT
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